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Turun Hallinto-oikeus 
Sairashuoneenkatu 2-4 
20100 TURKU 
 
 
PÄÄTÖS, JOHON HAEMME MUUTOSTA: TOIMENPIDELUPA 2023-345, LAITURIN RAKENTAMINEN 
KIINTEISTÖLLE 445-548-8-28 
 

Vaadimme toimenpideluvan 2023-345 kumoamista seuraavin perustein:  
 

Laituriprosessi on lähtenyt liikkeelle seuraavasti: 
- Kiinteistölle 445-548-8-21 on myönnetty sen lohkomistilaisuudessa tie- ja 

venevalkamaoikeus, jonka sijainti oli nykyisten kiinteistöjen 445-548-8-25 ja 445-548-8-
28 raja-alueella. Viimeksi mainituille kiinteistöille annettiin oikeus myös samoihin 
alueisiin.  

- Meidän kiinteistön eli 445-548-8-25 lohkomistilaisuudessa sovimme yhteisesti 
kiinteistön 445-548-8-21, kantakiinteistön Norrbackan sekä meidän kiinteistön kesken, 
että tulevan laiturin kustannukset ovat enintään 30.000 € ja että kukin osakas saa 
laituriin käyttöoikeuden lunastamalla 1/3 kustannuksista. LIITE 1 

- Kesällä 2022  ja  ostivat kiinteistönsä. 
- Syksyllä 2022 kiinteistön 445-548-8-21 omistajista toinen eli  haki 

omatoimisesti laituritarjouksen kaikkien kolmen kiinteistön käyttöön 
suunnittelemastaan laiturista. Laiturin tarjouksen loppusumma alennuksineen oli  
39.945 €. Tästä summasta puuttui vielä osa rantarakennelmista. LIITE 2 

- Laiturista pidettiin kaikkien kolmen kiinteistön kesken palavereja, joissa ilmoitimme, 
ettemme voi suostua noin suuren ja kalliin laiturin rakentamiseen. Teimme useita 
esityksiä erilaisista laitureista, mutta toisten kiinteistöjen omistajat eivät suostuneet 
mihinkään muuhun kuin  ehdottamaan laiturimalliin.  

-  vaati itselleen laiturista kaksi suuremmille veneille soveltuvaa laituripaikkaa. 
445-548-8-28  olivat tyytymässä yhteen pienemmän veneen 
venepaikkaan, jolloin meillekin olisi jäänyt yksi pienemmän veneen paikka. Tällöin 
kustannukset olisivat jakautuneet niin, että  olisi maksanut kahden veneen 
paikasta 50 % laiturin kustannuksista ja muille kiinteistöille olisi jäänyt 25 % 
kustannuksista kummallekin kiinteistölle. Me emme voineet hyväksyä järjestelyä, joka ei 
olisi ollut alkuperäisen sopimuksen mukainen. Olisimme halunneet 1/3 käyttöoikeuden 
ja laiturista olisi tullut aivan liian suuri kokonaisuus meidän rakentamattoman 
rakennuspaikkamme eteen. LIITE 3 

- 10.1.2023 pidettiin kiinteistön 445-548-8-28 lohkomistilaisuus, jonka kokouskutsussa oli 
maininta, että toimituksessa mahdollisesti käsitellään kohteen alueella sijaitsevia 
rasiteoikeuksia. LIITE 4   

- Toimituksessa  ilmoitti luopuvansa omasta venevalkamaoikeudestaan ja 
 ei halunnut sellaista oikeutta perustettavaksi heidän kiinteistölleen. 

Koska he halusivat luopua venevalkamaoikeudesta, päätimme mekin luopua siitä. Emme 
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kuitenkaan hyväksyneet, että heille olisi jäänyt rantaan polku/tieoikeus, joka olisi jäänyt 
meidän kiinteistön rasitteeksi. Harkinnan jälkeen toimitusinsinööri päätti lakkauttaa 
kyseessä olevat oikeudet kaikkien osalta. Kuitenkin  halusi säilyttää itsellään 
tieoikeuden K21211/ 6 m sekä autopaikkaoikeuden K21212 10x10 m, koska hänelle on 
tielle ja parkkipaikalle käyttöä, sillä aikovat rakentaa yhteislaiturin. Tässä yhteydessä 

 ja esittivät, että he voisivat rakentaa yhdessä laiturin eri paikkaan 
Norrbrinkenin 445-548-8-28 rannassa, jotta laiturihanke pystyisi etenemään. LIITE 5 

- Kiinteistöjen Norrbrinken 445-548-8-28 ja Lycknäsudden 445-548-8-21 omistajat ovat 
allekirjoittaneet 27.1.2023 rasitesopimuksen, jossa Lycknäsudden saa oikeuden laiturin 
ja sen rakennelmien sijoittamiseen ja käyttämiseen Norrbrinkenin ranta-alueella ja 
kulkuoikeuden laiturin käyttöön liittyvään 2,5 metriä leveään kulkuväylään 
Norrbrinkenin länsireunalla ja rannassa 10x10 m alueeseen. Hakemus nro 2023-710123 
yksityistietoimituksesta on jätetty 3.3.2023 Maanmittauslaitokselle. LIITE 6 

- Norrbrinkenin omistajat olivat hakeneet toimenpidelupaa vesirajalaitteen 
rakentamiselle vain omalla nimellään. Paraisten rakennusvalvonta lähetti 3.5.2023 
hakijalle ja naapureille kutsukirjeen laituriin liittyvästä katselmuksesta, joka pidettiin 
Norrbrinkenin rannassa 17.5.2023. LIITE 7 

o Toimme katselmuksessa esille kielteisen kantamme yhteislaiturin 
rakentamiseen. Norrbrinken sijaitsee Haverö-Norrbacka ranta-asemakaava-
alueella ja on kaavassa määritelty RA-alueeksi eli loma-asuntojen 
korttelialueeksi eli pelkästään yksityiseen käyttöön. Liitteenä katselmuksessa 
lukemamme ja toimitusmiehille luovuttamamme kannanottomme. LIITE 8 
Korostimme, että kyseessä on kahden kiinteistön yhteislaituri, joka on aivan 
ylisuuri pieneen lahteen. Kannanotostamme ilmenee myös, että vaadimme 
luvatta rakennetun vesirajapenkereen purkamista, kuten myös osittain meidän 
tontilla olevan rakennetun kulkuväylän purkamista, koska se on rakennettu 
loppuun rasiteoikeuksien purkamisen jälkeen. (Keskustelussamme johtavan 
rakennustarkastajan Sanna Simosen kanssa 2.3.2023 hän sanoi, että asia ei 
kuulu rakennusvalvonnalle vaan poliisille. Teimme asiasta rikosilmoituksen 
poliisille 3.8.2023. Poliisi on kirjannut tutkintailmoituksen nro 5650/R/30872/23 
nimikkeellä ympäristön turmeleminen ja hallinnan loukkaus. Asiaa ei ole 
tietääksemme vielä käsitelty).  

o Saimme 8.6.2023 katselmuksesta tehdyn pöytäkirjan kommentoitavaksi. LIITE 9  
- 15.6.2023 hakijat ovat lähettäneet rakennustarkastaja Kenneth Koskisen kehotuksesta 

ELY-keskukseen sähköpostilla tiedustelun laiturihankkeesta. Hakijat kertovat viestissään, 
että ”Hankinnassa on kelluva betoniponttonilaituri, JOKA TULEE VAIN OMAAN 
KÄYTTÖÖN”. Huom. rasitesopimus. LIITE 10 

- 10.7.2023 rakennusvalvonta teki hakijalle myönteisen toimenpidelupapäätöksen.  
LIITE 11 

- 11.7. 2023 ELY-keskus teki päätöksen, että suunnitelman mukaisesta laiturista ja sen 
käytöstä voi aiheutua haittaa kiinteistöllemme, ja pyysi hakijoita hakemaan vesilain 
mukaista lupaa Etelä-Suomen Aluehallintovirastolta. LIITE 12 

- 14.7. ELY-keskukselta saamassamme viestissä on maininta, että hakijoita kehotetaan 
hakemaan aluehallintoviraston lupaa ennen rakentamisen aloittamista, josta tieto meni 
myös kopiona Paraisten kaupungin ympäristö- ja rakennusvalvontaan. Viestissä oli myös 
maininta, että kaupungin puolelta oli hätiköity asian suhteen. (Tällainen kiirehtiminen on 
ilmeisesti hyvin poikkeuksellista, koska ELY-keskus siitä mainitsee erikseen. Mikä intressi 
kaupungin rakennustarkastajalla on kiirehtiä yksityisessä lupa-asiassa toista 
lupaviranomaista!) LIITE 13 
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- Hakijat toimittivat uuden lupahakemuksen ELY-keskukselle (sama laituri, mutta etäisyys 
rajaltamme muutettu), mutta ELY-keskus antoi 19.7. samanlaisen päätöksen, että 
laiturin suuren koon ja sijainnin vuoksi tulee edelleenkin hakea lupaa AVI:lta. LIITE 14 
 

- 11.7. pyysimme rakennusvalvonnasta laiturin toimenpidelupapäätökseen liittyvät 
paperit. Saimme ainoastaan päätöksen ja senkin ruotsinkielisenä. Pyytäessämme 
päätöstä suomen kielellä, saimme vastauksen, että naapureille ei tehdä käännöksiä. 
Pyysimme vielä erikseen lupapäätöksen liitteet, mutta saimme vain piirustukset eli 
vieläkään emme saaneet lopullista pöytäkirjaa. Vasta 17.7. johtava rakennustarkastaja 
Sanna Simonen toimitti meille erillisestä pyynnöstä pöytäkirjan ja lupasi toimittaa myös 
suomenkielisen lupapäätöksen, jonka myöhemmin saimmekin.  

- Tähän uuteen pöytäkirjaan oli tehty huomattavia sellaisia muutoksia, joita ei todellakaan 
katselmuksessa käsitelty. Miksi ihmeessä pöytäkirjan tekijä ei olisi laittanut näitä asian 
kannalta erittäin tärkeitä asioita heti ensimmäiseen pöytäkirjaan, jos ne olisi 
katselmuksessa käsitelty. Tämän johdosta pyysimme kaikkien osallistujien kannanotot 
alkuperäiseen pöytäkirjaan, jonka tässä vaiheessa sanottiinkin olleen vasta luonnos. 
Emme koskaan saaneet pyytämiämme kannanottoja, vaikka ne ovat julkista tietoa. 
Sähköpostissa johtava rakennustarkastaja kirjoitti, että päätös on tehty ja teiltä on tullut 
oikaisuvaatimus, tästä jatketaan eteenpäin. LIITE 15 (vrt. alkuperäiseen pöytäkirjaan, 
jota jälkeenpäin väitettiin luonnokseksi) 

- Teimme toimenpidelupapäätöksestä oikaisuvaatimuksen rakennus- ja 
ympäristölautakuntaan. LIITE 16 

- Kun johtava rakennustarkastaja esitteli asian lautakunnalle, hän totesi, että pengerrys ei 
sisälly toimenpidelupaan eikä sitä näin ollen käsitellä lautakunnassa, joka asia kirjattiin 
myös lautakunnan päätökseen. LIITE 17 

- Pengerrys on nimenomaan rakennettu laiturin maatueksi. Vertaa liitteenä oleva 
ensimmäisen toimenpidelupahakemuksen asemapiirros, jossa laituri on 14 m 
etäisyydellä rajastamme. Alkuperäiseen hakemukseen hakijat ovat myös liittäneet 
valokuvan pengerryksestä. Edellinen selvästi todistaa, että pengerrys on tehty 
suunnitelmissa olleen laiturin maatueksi ja mönkijän kääntöpaikaksi. Pengerrys siis ilman 
muuta liittyy täysin tähän laituriasiaan.  
 

- Pengerrys on tehty ilman lupaa, kuten  toinenkin laiturirakennelma oman 
tonttinsa edustalla.  ovat siis tottuneet siihen, että kun rakennelmat tekee 
luvatta, ne siihen loppujen lopuksi jäävät paikoilleen eikä kunta puutu asiaan mitenkään, 
vaikka pitäisi.  

-  rakensivat omalle tontilleen ilman rakennuslupaa MY-alueelle laiturin ja 
ison aallonmurtajan, johon kunta antoi jälkikäteen toimenpideluvan. Asian käsittely 
eteni niin, että Turun hallinto-oikeus päätöksessään 25.10.2022 nro H1736/2022 ilmaisi, 
että toimenpidelupa on oikein laadittu, mutta se seikka vastaavatko jo tehdyt 
rakennelmat myönnettyä lupaa, ei tule tässä yhteydessä arvioitavaksi. Viranomainen 
valvoo tältä osin lupapäätöksen täytäntöönpanoa erillisessä rakennusvalvonta-
menettelyssä.  

- Vertaamalla luvan asemapiirrosta ja kunnan karttamerkintöjä ja maanmittauslaitoksen 
ilmakuvaa, jossa laituri ja aallonmurtaja nyt näkyvät, on selvästi nähtävissä, että 
rakennelmat eivät todellakaan vastaa asemapiirrosta. LIITE 18  
Tilanne on siis tasan se, mikä on ollut meidän maallikoidenkin nähtävissä. Vaikka 
hallinto-oikeuden päätös on annettu jo 25.10.2022 eli lähes vuosi sitten, ei kunta ole 
vieläkään jostakin syystä vienyt asiaa eteenpäin. Eihän voi olla niin, että luvattomien 
rakennelmien annetaan olla paikoillaan siihen asti, kun kyseessä oleva toimenpidelupa 
on umpeutumassa. Mikäli kyseessä oleva laituri olisi rakennettu asemapiirroksen 
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mukaan, emme olisi vastustaneet rakentamista. Nyt rakennelmat täyttävät pienen 
lahden, jonka rannoista on meidän omistuksessa lähes 2/3 ja jonka rantaan meidän 
rantamme rakennusoikeusalue ulottuu, toisin kuin  ranta, joka on MY-
aluetta eli kaavoittaja on ilmaissut, ettei sinne puolelle voi rakentaa mitään ilmeisesti 
siksi, koska lahti on niin pieni. Kyseinen lahti ja siis laiturirakennelmat ovat suoraan 
vierasmajamme suuren näköalaikkunan edessä. Ne siis haittaavat pahasti sieltä näkyvää 
maisemaa ja laiturilla 24/7 ympäri vuoden palavat valot häiritsevät ikävästi jopa 
sisätiloihin pimeällä. Olemme tuoneet nämä samat asiat esille  laiturin 
toimenpidelupahakemukseen liittyvässä naapurinkuulemislausunnossa. Jostain syystä 
rakennusvalvonta ei niitä noteerannut ja antoi eri paikkaan tulevalle laiturille luvan hyvin 
tietäen, ettei jo luvatta tehty laituri ollut kohdassa, jonne lupa annettiin. Jos asia olisi jo 
silloin noteerattu ja tehty pyytämämme sijaintikatselmus ennen lupapäätöstä, kaikki 
osapuolet olisivat välttyneet koko turhalta raskaalta prosessilta.  
 
 

 
- Nyt kyseessä oleva hakemus on harhauttavasti laadittu, koska hakijat väittävät laiturin 

tulevan pelkästään omaan käyttöön. Kenneth Koskisen mukaan, jos hakijat ilmaisisivat 
hakevansa lupaa yhteislaiturille tai  olisivat myös hakijoina, niin tilanne olisi 
toinen. Jostain syystä rakennusvalvonta ei halua ymmärtää selviä kirjallisia todisteita, 
että kyseessä on kiinteistöjen yhteislaituri.  ovat kunnostaneet 
kiinteistönsä purkukuntoisina myydyt rakennukset omatoimisesti käyttökelpoisiksi. 
Tähän seikkaan suhteutettuna nyt suunnitteilla oleva laituri on todella suuri kustannus 
pelkästään heidän yksityiseen käyttöönsä. Huomioitavaa on myös se, että alkuperäisessä 
yhteislaiturihankkeessa he eivät halunneet kuin yhden pienehkölle veneelle soveltuvan 
venepaikan täysin samanlaisesta laiturista. Mielestämme, kyseessä on selvästi 
viranomaisten harhautus.  

-  ei saa antaa pilata ylisuurilla laiturihankkeilla toistakin hienoa suojaista 
lahtea, joista molempien rannoista suurin osa on meidän kiinteistömme ranta-aluetta. 
Lycknäsvikenin lahti tulee säilyä kahden kiinteistön virkistysalueena, jonne Norrbrinkenin 
omistajilla on tietenkin oikeus rakentaa VAIN OMAAN käyttöönsä tuleva kohtuullisen 
kokoinen laituri, jolle löytyy rannasta sopivaa kalliorantaa, jossa syväys riittää niin, että 
tarvitaan vain normaalimittainen lyhyt käyntisilta eikä tarvitse rakentaa maisemaa 
rumentavia kivirakenteita rantaan.  
 

- 4.9.2023 rakennustarkastaja Kenneth Koskinen oli meillä tekemässä lopputarkastusta. 
Meidän lisäksi läsnä olivat myös yrittäjä Juhani Maarala ja vastaava mestari Kauko Lius. 
Siinä yhteydessä Koskinen ilmoitti suullisesti kaikkien kuullen, että meidän tulee hakea 
venevajallemme toimenpidelupa. Kyseessä oli kehikon tukema pressu, joka oli liikkuvan 
kiskoilla olevan VeneRoller veneennostokelkan päällä. LIITE 19  
Katoksen pinta-alan tarkistimme kunnan mittausosastolta. Se oli heidän ilmoituksensa 
mukaan 7,3 m2. Paraisten rakennusjärjestyksen mukaan talousrakennus 15-40 m2 
rantavyöhykealueella vaatii toimenpideluvan. Tai jos rakennelma katsotaan 
talousrakennukseksi ilman tulisijaa, 7-15 m2 kokoinen vaja, varasto, säilytystila ym. 
vaatii rantavyöhykkeellä pelkästään ilmoituksen.  
Purimme ko. venepressun välittömästi, ettei meidän tarvitse ruveta Koskisen kanssa 
vääntämään toimenpideluvasta. Rakennusjärjestyksen mukaanhan toimenpidelupaa ei 
olisi tulkintamme mukaan tarvittukaan. Jos taas rakennelma olisi tulkittu 
talousrakennukseksi ilman tulisijaa, niin olisi tarvittu vain ilmoitus siitä johtuen, että 
rakennelma oli 0,3 m2 suurempi kuin rakennusjärjestyksessä oleva 7-15 m2, joka olisi 
vaatinut ilmoituksen. Mielestämme tämä osoittaa, että rakennusvalvonta ei kohtele 
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kuntalaisia tasavertaisesti, kun vertaa tätä meille osoitettua vaatimusta ja aiemmin tässä 
valituksessa selvittämiämme vaatimuksia  tai/ja  luvatta 
rakentamaa suurta pengerrystä Norrbrinkenin rannassa tai  MY-alueelle 
toteuttamaa laituri-aallonmurtajakompleksia. Lisäksi huomioitavaa on, että pressu 
veneemme päällä on ollut paikoillaan jo vuosia, eikä siihen ole koskaan puututtu, vaikka 
rakennustarkastajat ovat käyneet kiinteistöllämme useasti ja nähneet sen.  

 
- Hakijat ovat laittaneet rakennusvalvontaan taas uuden toimenpidelupahakemuksen 

samasta laiturista samaan paikkaan. LIITE 20. Muutoksena on ainoastaan se, että 
käyntisilta on lyhennetty vähän. Asemapiirroksen päiväys on 8.8.2023.  

o Maanmittauslaitokselta saamamme tiedon mukaan hakijat ovat 
peruuttaneet yksityistietoimituksen 8.8.2023 liittyen rasitesopimukseen. 
Huomioitavaa kuitenkin on, että heidän keskinäinen sopimuksensa on yhä 
voimassa eli hanke yhteislaiturista ei ole mitenkään muuttunut. 
Huomioitavaa on sekin seikka, että laituri on yhä samalainen kuin 

 jo syksyllä 2022 suunnittelema yhteislaituriksi tarkoitettu laituri.  
o Puhelinkeskustelussa rakennustarkastaja Kenneth Koskinen sanoi, että kun 

uusi lupa on myönnetty, he peruuttavat vanhan luvan eli luvan, jota tämä 
valitus koskee. Tällä mitä ilmeisimmin haetaan sitä, että sekä hakijoiden että 
rakennusvalvonnan tekemät virheet on pyrkimys ’lakaista maton alle’. 

 
Toimenpidelupa tulisi hylätä sen vuoksi, että kyseessä on todistetusti yhteislaituri, joka 
toimisi  vieraslaiturina kuten hän on alusta asti asiasta sanonut. Hän on myös 
ilmaissut, että kuljettaa vieraansa mönkijällä omalle tontilleen ja siksi rakensi polun 
sepelistä, eikä suostunut siihen, että polku olisi jätetty luonnontilaan.  on lähes 
pakkomielle saada laituri lahteemme, mitä osoittaa sekin, että ennen rasitepolun 
rakentamista, hän kävi näyttämässä usein vierailleen tulevaa laituripaikkaa. Jos 
on laiturissa vähintään kaksi venepaikkaa isoille veneille, silloin on vaarana, että laituri tulee 
toimimaan kuten vierasvenesataman laituri, joka vie koko lahdesta rauhan ja yksityisyyden.  
Vertailuna laiturin koosta on se, että meidän laituri on 8 metriä pitkä, joka on tuonut 
suojaisan paikan jopa kolmelle purjeveneelle.  
Edelleen meitä ihmetyttää, miksi  ja  haluavat antaa 

 laiturioikeuden omaan yksityiseen rantaansa. 
 
 
Parainen, 8.10.2023 
 
 
 
__________________________                            ___________________________ 

     
 
 
 

LIITTEET: 
 
LIITE 1:  Tonttimme määräalan 445-548-8-30-M605 lohkomistoimituksen pöytäkirja 
LIITE 2:    sähköpostiviesti ja tiedot  hakemasta laituritarjouksesta 
LIITE 3:   Yhteislaituriprojektin palaverimuistiot ja niihin liittyvä sähköpostikirjeenvaihto  
LIITE 4:   Kutsu Norrbrinkenin lohkomistilaisuuteen 
LIITE 5:   Norbrinkenin lohkomiskokouksen pöytäkirja 



6 
 

LIITE 6:   Rasitesopimus Norrbrinken ja Lycknäsudden ja hakemus yksityistietoimituksesta 
LIITE 7:   Kutsu laiturikatselmukseen 
LIITE 8:   Kannanottomme katselmuksessa 
LIITE 9:   Katselmuksesta saamamme ensimmäinen pöytäkirja ja meidän antamat kommentit siihen  
LIITE 10: Hakijoiden sähköposti ELY-keskukseen 
LIITE 11: Toimenpidelupapäätös 
LIITE 12: ELY-keskuksen lausunto 11.7.2023 
LIITE 13: Sähköposti ELY-keskukselta 
LIITE 14: ELY-keskuksen lausunto 19.7.2023 
LIITE 15: Luvan liitteenä toimitettu pöytäkirja 
LIITE 16: Oikaisuvaatimuksemme 
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HAO Turku

Lähettäjä:
Lähetetty: maanantai 9. lokakuuta 2023 10.02
Vastaanottaja: HAO Turku
Aihe: Valitus Paraisten rakennus- ja ympäristöltk. 13.09.2023 , 127
Liitteet: Norrbrinkenin laituri valitus hallinto-oikeuteen.docx

---------- Forwarded message ---------
Lähettäjä:
Date: su 8. lokak. 2023 klo 18.39
Subject: Hallinto-oikeus
To: 
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Oikaisuvaatimus toimenpideluvasta laiturin rakentamista varten Havertissd

Rakennus- ja ympdristrilautakunta L3.09.2023 5 L27

6341t0.03.O012023

valmistelija SopimussihteeriJohanna Harmaa, puh. 040 488 5916
etunimi.sukunimi@ arainen.fi

ovat jittdneet oikaisuvaatimuksen pidtoksestd 2023-345,
joka koskee toimenpideluvan myontdmistd laiturin rakentamista varten
kiinteistol16 Norrbrinken (445-548-8-28) Nauvon HaverossS. 

 omistavat naapurikiinteiston Lycknds (445-548-8-25). Peetos annettiin
LL.7 .2023. Oi ka i suva ati m us jetetti i n 24.7 .2023.

Vaatimukset
Muutoksenhakijat vaativat peetoksen kumoamista ja etta kaikki katselmuksessa

esitetyt kannanotot tulee ottaa huomioon perusteltuina.

Katselmuksessa muutoksenhakijat olivat muun muassa tuoneet esille, etti heiddn
kiinteistollddn on kaksi rakennusoikeutta, ja kun kiinteiston Norrbrinken vieressi
oleva rakentamaton rakennuspaikka lohkotaan omaksi kiinteistoksi, uuden
kiinteiston omistajillakin on oltava mahdollisuus rakentaa laituri omaan kdyttoon.
Lisdksi he toivat esille, ette suunniteltu laituri hdiritsisi taman kiinteiston
merinikoalaa ja ette laituri ndin ollen vaikuttaisi alentavasti kiinteiston arvoon.
Muutoksenhakijat kirjoittivat myos, etti laiturin rakentaminen liian 16helle

rajalinjaa vaikeuttaisi kohtuuttomasti kiinteiston Norrbrinken viereisen rannan
kayttoa. Lisiksi muutoksenhakijat kirjoittavat, ettd laiturin sijoituspaikka
vaikeuttaa heidin kdyttimiinsii venetelakan kdyttriS. Laiturihanke ei saa

vaikeuttaa jo olemassa olevien kohtuullisen kokoisten rakennelmien keyttoa
alueella, ja niin ollen laiturille ei saa myontiiii lupaa. Niiden kannanottojen lisdksi
muutoksenhakijat esittivet useita olettamuksina ja spekulaatioina pidettavia

asioita laiturin mahdollisesta tulevasta kiyt6sti.

Oikaisuvaatimuksen mukaan tulisi huomioida erityisesti, ettd kiinteistcin
Norrbrinken kaavamerkinti on RA, mikd merkitsee siti, ettd kiinteisto on

tarkoitettu loma-asuntojen korttelialueeksi, eli pelkistdin yksityiseen kdyttrion.
Muutoksenhakijoiden mukaan kiinteistojen Norrbrinken ja Lyckndsudden (445-

548-8-21) omistajat ovat tehneet rasitesopimuksen, joka antaa kiinteistolle
Lycknisudden oikeuden laiturin sijoittamiseen kiinteistolle Norrbrinken.
Sopimuksen mukaan kiinteistonomistajat rakentaisivat laiturin yhdessd yhteiseen
kdyttocin. M u utoksenhakijat katsovat, ette kiinteiston Norrbri n ken om istajil la ei

ole oikeutta antaa ulkopuolisille oikeutta rakentaa rantaansa laituria tai
kiinteistojen yhteiseen kdyttoon tulevaa laituria.

Oikaisuvaatimuksessa esitetaan, ettii laituri on ylisuuri pelkdst66n kiinteistOn
Norrbrinken omistajien omaan kayttdon. Tdmi viittdme perustuu siihen, ettd
kiinteiston Norrbrinken omistajat olisivat tyytyneet yhteen venepaikkaan, jos

aikaisemmin suunniteltu kiinteistojen Lycknis, Norrbrinken ja Lyckndsudden
yhteinen laituri olisi rakennettu. Myos ELY-keskuksen lausunnosta kdy ilmi, ettd
laituri on suurempi kuin yleensi tavanomaisessa yksityiskiytossd olevat laiturit.
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Muutoksenhakijat esittdvit lis6ksi, ett6 kaikilla Lyckniisvikenin rakennuspaikoilla

on sama oikeus laiturin sijoittamiseen rakennuspaikan edustalle, ettii kaikilla on

oltava mahdollisuus rakentaa kooltaan samanvertaiset laiturit ja etti pieneen

lahteen ei mitenkiiiin ole mahdollista rakentaa kolmea suunnitellun kokoista

laituria.

Muutoksenhakijoiden mukaan katselmuksessa ei keskusteltu laiturin
rakentamisesta juuri 30 metrin etdisyydelle rajasta kummankaan kiinteiston eli

kiinteistojen Norrbrinken ja Lycknis osalta. NSin ollen he eivit myoskddn ole

antaneet suostumustaan 30 metrin etdisyydelle. Muutoksenhakijoiden mukaan

kiinteistolle Lycknds ei ole mitenkddn mahdollista rakentaa laituria 30 metrin
etiiisyydelle rajasta ilman mittavaa ruoppausta. Katselmusp6ytiikirja, joka

muutoksenhakijoille annettiin tiedoksi katselmuksen jilkeen, ei ollut lopullinen
poytdkirja, ja he ihmettelevit, miksi he eivdt saanet lopullista pdytiikirjaa tiedoksi
ja mahdollisuutta kommentoida sitii ennen lupapddtoksen tekemista.

Muutoksenhakijoiden mukaan suostumus 30 metrin etiisyydelle rakentamiseen

olisi ollut niin oleellinen tieto, etta se varmasti olisi sisiltynyt poytikirjan
ensimmdiseen versioon, jos siiti olisi keskusteltu. Muutoksenhakijat tuovat my6s

esille, ettii rantaa tai laiturin varsinaista rakennuspaikkaa ei tarkasteltu, vaan

koko katselmuksen ajan pysyttiin pengerryksen piiiillii.

Lisiiksi muutoksenhakijat kirjoittavat, etti ELY-keskus on 19.7.2023 antanut

lausunnon, jonka mukaan laiturille tulee
hakea vesilain mukaista lupaa aluehallintovirastosta.

Lopuksi vaaditaan vielii rannalle luvatta rakennetun pengerryksen poistamista.

Tdti vaadittiin jo katselmustilaisuudessa jitetyssi lausunnossa. Asiaa ei kisitelty
ollenkaan katselmuksessa.

Selvitvs

Laituri on suunniteltu rakennettavaksi yhteiselle vesialueelle Haverci samfdllda

vattenomrSde (445-548-876-1) kiinteiston Norrbrinken edustalle, 30 metrin
etdisyydelle kiinteistojen Norrbrinken ja Lycknds vilisestd rajasta. Alun perin

laituri suunniteltiin rakennettavan ltihemmdksi kiinteistdn Norrbrinken ja

muutoksenhakijoiden kiinteiston Lycknds vdlistd rajaa, mutta sijoituspaikkaa

siirrettiin katselmuksen jilkeen rakennustarkastaja Kenneth Koskisen

kehotuksesta.

NykyisellS kiinteistrijen Norrbrinken ja Lycknds vdliselld rajalinjalla oli aikaisemmin

rasite venepaikkaa ja laituria varten kiinteistojen Lycknds ja Lyckndsudden

hyvdksi. Tulevaisuudessa rasite olisi palvellut myos kiinteiston Lycknis toista

rakennuspaikkaa, jos se olisi lohkottu omaksi kiinteistdkseen. Tdmd rasite
purettiin kuitenkin kiinteiston Norrbrinken lohkomisen yhteydessd 70.L.2023,

koska kiinteistcinomistajat eivdt pddsseet yhteisymmirrykseen yhteisen laiturin
rakentamisesta rasitealueelle, jolloin laiturin toteuttamisesta tiihiin paikkaan tuli
mahdotonta. Koska lahti on melko ahdas ja matala, paras ratkaisu olisi kuitenkin

ollut kaikille kiinteistoille yhteisen laiturin rakentaminen.

Rakennuspaikalla on maankiytto- ja rakennuslain 133 S:n mukaan tarvittaessa
toimitettava katselmus rakennuksen ympiristoon soveltuvuuden selvittdmiseksi,
rakentamisen vaikutusten arvioimiseksi ja naapurien kuulemiseksi.
Katselmuksessa naapurit voivat esiftaa mielipiteensd joko suullisesti tai
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kirjallisesti. Rakennusvalvontaviranomaisen on myos syytd maankiytto- ja

rakennusasetuksen mukaisesti varata naapureille vihintidn seitsemiin pdivdd

katselmuksen jdlkeen huomautuksen tekemiseen.

Rakennusta rkastaja Kenneth Koskinen ja tarkastusinsincjori Markus Ostman

toi mittivat 17 .5.2023 katselm u ksen ki i nteistol ld Norrbri n ke n. Poytd ki rj a

lehetettiin katselmukseen osallistuneille kommentoitavaksija tdmin jilkeen sitd

tdydennettiin joiltain osin. On mahdollista, ette peivitettyd poytdkirjaa ei koskaan

lShetetty.

Katselmuksessa yksi kiinteiston Norrbrinken omistajista oli esittinyt, ettd
suunniteltu laituri on samanlainen kuin aikaisemmin yhdessi rakennettavaksi

suunniteltu laituri, ja selitti lisdksi, etta he olivat sopineet kiinteiston
Lyckndsudden omistajien kanssa laiturin kiytostd tapauksissa, jolloin sddtila est56

heite paasemisti omaan laituriinsa. Rakennustarkastaja Kenneth Koskinen

selvensi, ette kahta kiinteistoa palveleva laituri on silti yksityiskdytcissii oleva

laituri ja ettii suunnitelmissa on huomioitu, ettS laituri ei estii
muutoksenhakijoiden pddsyd omaan rantaansa. Ennen katselmuksen paett5miste

rakennustarkastaja Koskinen totesi viele, etta kiinteiston Lyckndsudden omistaja

ei ole laiturin luvanhakija. Hdn kehotti my<is hakijaa siirtdmddn suunniteltua
laituria hiukan kauemmaksi yhteisestd rajasta. Poytdkirjan mukaan
muutoksenhakijoilla ei ollut tiistii huomautettavaa. Etdisyys oli sittemmin
tarkennettu 30 metriin lopu llisessa poytikirjassa, miti muutoksenhakijat
kuitenkin pitdvdt asiana, josta ei ole keskusteltu ja jota he eiviit ole hyvdksyneet.
Kiinteisttin Norrbacka (445-548-8-30) omistaja esitti kannanottonaan, ettii
betoniponttonilaituri ei kestiiisi ajoittain kovia sddolosuhteita, jos siti siirretiidn
liikaa iddn suuntaan.

Rannan omistajalla tai haltijalla on vesilain 2 luvun 5 5:n mukaan oikeus yksityistd

tarvettaan varten, vaikka hiin ei ole vesialueen omistaja tai osakas, rakentaa
rantansa edustalle vesisto<in toisen vesialueelle ulottuva laituri. Oikeuden
edellytyksena on, etta rakennelman tekeminen tai kaytteminen ei edellytd
vesilain 3 luvun 2 tai 3 $:n nojalla lupaa ja se voi tapahtua tuottamatta vesialueen
omistajalle vahinkoa tai huomattavaa haittaa. Yhteisen vesialueen Havero

samfdllda vattenomride osakkaat ovat antaneet suostumuksensa la ituri n

rakentamiselle.

Pengerrys ei sisilly toimenpidelupaan eikS siti ndin ollen kdsitelld tdssd.

Rakennustarkastaja on arvioinut tilanteen sellaiseksi, ettd laiturin sijoituspaikan
siirtiiminen 30 metrin etiisyydelle rajalinjasta mahdollistaa toimenpideluvan
myrintdmisen. Laiturin siirtdminen id:in suuntaan tekee lahdesta vihemmdn
ahtaan. Samalla etdisyys muutoksenhakijoiden olemassa olevaan laituriin kasvaa.

ELY-keskus on L9.7.2O23 antanut lausunnon, jonka mukaan laiturille on haettava
vesilain mukainen lupa aluehallintovirastosta. Maankiiyttd- ja rakennuslain
mukainen toimenpidelupa ja vesilain mukainen lupa ovat kaksi eri lupaa ja kaksi

eri prosessia, jotka eivit korvaa toisiaan. Laiturin mahdollisen purkamisen

vdlttdmiseksi mydhemmin on aina syytd hankkia kaikki tarvittavat luvat ennen
rakentamisen aloittamista, vaikka olisikin saatu lupa aloittaa rakennustyot ennen
kuin toimenpidelupa on saanut lainvoiman.
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Oikaisuvaatimus liitteineen
Vesiosakaskunnan suostumus
Toimenpidel upa piStos 2023-345
Asemapiirros
Karttapaketti

Johtava rakennustarkastaja Sanna Simonen, puh. 050 596 2642

etunimi.sukunimi parainen.fi

Rakennus- ja ymp6ristolautakunta pddttdd hyldti oikaisuvaatimuksen ja pysyttdd

rakennustarkastajan pS6toksen.

Poytdkirjaan merkittiin, ettii kaupunginhallituksen edustaja Kaj-Johan Karlsson ei

osallistunut asian kiisittelyyn hallintolain 28 5:n mukaisen palvelusuhde- ja

toimeksiantosuhdejddviyden vuoksi.

Ehdotus hyvdksyttiin.

, rakennusvalvonta

Otteen oikeaksi todistaa

20.o9.2023

Katarina Ostman
lauta ku ntasihteeri
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Muutoksenhakuohje koskee pykliliii: $ 127

VAUTUSOSOITUS

Tdhdn pddtdkseen haetaan muutosta hallintovalituksella.

Valitusoikeus
Valitusoikeus rakennus- ja toimenpidelupap66t6ksestii on maankiiytto- ja rakennuslain 192 5:n mukaan:

1) viereisen tai vastap66ti olevan alueen omistajalla ja haltijalla;
2) sellaisen kiinteistcin omistajalla ja haltijalla, jonka rakentamiseen tai muuhun kiyttimiseen pddtos voi

olennaisesti vaikuttaa;
3) sillii, jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun pddt6s vdlitt6mdsti vaikuttaa; sekd

4) kunnalla.

Valitusoikeus maisematyolupaa ja rakennuksen purkamislupaa koskevasta pdiitoksestii on

1) sil16, jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun pddtos vdlittcimdsti vaikuttaa;
2) kunnan jisenelld; seki
3) kunnalla ja naapurikunnalla, jonka maankiyton suunnitteluun paat6s vaikuttaa.

(2L.4.2077 /230l'
Valitusoikeus rakennuksen purkamista koskevasta pditdksestd on myos elinkeino-, liikenne- ja ympdris-
tokeskuksella silloin, kun rakennus on valtakunnallisesti tai maakunnallisesti merkittiivii. Jos rakennuslu-

van mukainen rakentaminen merkitsee purkamislupaa edellyttdvdn valtakunnallisesti tai maakunnalli-
sesti merkittaviin rakennuksen purkamista, valitusoikeus rakennusluvasta on myos elinkeino-, llikenne-
ja ympd ristcikeskuksella. 12L.4.2017 I 23Ol

Valitusaika
Valitus on tehtave 30 piiiviin pdivdn kuluessa pddtoksen antopiiiviistii, antop6ivdd lukuun ottamatta
Pditoksen katsotaan tulleen asianomaisen tietoon, silloin kun paet6s on annettu (MRL 5142).

Valitusviranomainen
Valitus tehdaan Turun hallinto-oikeudelle
Postiosoite: PL 32, 20LOL TU RKU

Kiiyntiosoite: Sairashuoneenkatu 2-4, Turku
Sihkdpostiosoite: turku.hao(at)oikeus.fi
Faksinumero: 029 564 2474
Puhelinnumero: 029 564 2400

Valituksen voi tehdi myos hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa https://asi-
ointi2.oikeus.filhallintotuomioistuimet.

Valituksen muoto ja sisdltti
Valitus on tehteva kirjallisesti. Myos s6hkoinen asiakirja tawtea vaatimuksen kirjallisesta muodosta



PARGAS STAD

PARAISTEN KAUPUNKI
Rakennus- ja ympdristdlautakunta

Utdrag ur protokoll
Ote poytdkirjasta

5 r27 13.09.2023

Valituksessa on ilmoitettava :

1) pditos, johon haetaan muutosta lvolituksen kohteeno olevo piiiitdsl;
2) miltii kohdin pddt6kseen haetaan muutosta ja mitd muutoksia siihen vaaditaan tehtavaksi (vootimuk-
set);
3) vaatimusten perustelut;

Valituksessa on lisdksi ilmoitettava valittajan nimi ja yhteystiedot. Jos puhevaltaa kayttee valittajan lailli-
nen edustaja tai asiamies, mycis tiimiin yhteystiedot on ilmoitettava. Yhteystietojen muutoksesta on vali-
tuksen vireilli ollessa ilmoitettava viipymdtti hallintotuomioistuimelle.

Valituksessa on ilmoitettava mycis se postiosoite ja mahdollinen muu osoite, johon oikeudenkdyntiin liit-
tyviit asiakirjat voidaan lahettea (prosessiosoite). Mikdli valittaja on ilmoittanut enemmin kuin yhden
prosessiosoitteen, voi hallintotuomioistuin valita, mihin ilmoitetuista osoitteista se toimittaa oikeuden-
kiyntiin liittyvdt asiakirjat.

Valitukseen on liitettdvii:

1) valituksen kohteena oleva pd6t6s valitusosoituksineen;
2) todistus pdit6ksen tiedoksiantopiiv6std tai muu selvitys valitusajan alkamisen ajankohdasta;
3) asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi

Oikeudenkdyntimaksu
Muutoksenhakuasian vireille panijalta periti6n oikeudenkiiyntimaksu sen mukaan kuin tuomioistuin-
maksulaissa (1455/2015) sdddetidn.

Ptiytdkirja
Peatosta koskevia poytiikirjan otteita ja liitteitii voi pyytdd Paraisten kaupungin kirjaamosta
Paraisten kaupunki, Rantatie 28,21600 Parainen, siihkopostiosoite: parainen[a]parainen.fi.

Paet6s annetaan julkipanon jdlkeen 21.9.2023
Peatos on julkipantu 15.9.2023

Pddtos on annettu asianosaiselle tiedoksi siihkopostilla, joka on lihetetty 20.9,2023
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Beslutet ges / P5itdksen antopdivd on 21.9.2023

Ovannimnda dag ges fdljande beslut om undantag, planeringsbehovsbedomningar, bygglov och Stgdrdstillstind:

Yllamainittuna paivana annetaan seuraavat poikkeuslupapiatokset, suunnittelutarveratkaisut, rakennuslupa-asiat ja toimenpidelupa-

asiat:

Tillstdndsmyndighet och mdtesdag - Lupaviranomainen ja kokouspiiivd: 13.9.2023

BYGG- OCH MIUONAMNDEN . RAKENNUS- JA YMPARISTOLAUTAKUNTA

Objekt som tillstAndsirendet galler samt s6kande - Lupa-asian kohde ja hakija:

5 By / Stadsdel
KylS / Kaupunginosa

Ldgenhet, RNr / Kvarter, tomt
Tila, RNo / Kortteli, tontti

Beslut
Paatos

127 Haverri, Nagu 445-548-8-28

Nauvo

Sista dagen frir inldmning av besvar er - Viimeinen muutoksenhakupdivd on 23.10.2023

Fcirkastat rdttelseyrkandet mot beviljat etgerdsstillstend fi)r brygga /
HylSnnyt oikaisuvaatimuksen koskien mycinnetystd toimenpideluvasta
laituria varten

lntyg - Todistus:

Uppsatt pl anslagstavlan - Laitettu ilmoitustaululle: 15.9.2023

Avldgsnat f ri n anslagstavlan - Poistettu ilmoitustaululta: 

- 

. 

- 

. 2023

Underskrift - Allekirjoitus:

. .2023

Katarina 0stman
Namndsekreterare / Lautakuntasihteeri

Hur man s6ker dndring:
Andring i ovannimnda beslut kan stikas genom skriftliga besvdr hos Abo frirvaltningsdomstol. Besvdrshandlingarna skall pi s6kandens

forsorg tillstdllas AgO fORVALTNINGSDOMSTOL, PB 32, 20101 ABO inom 30 dagar frin den dag beslutet givits, denna dag icke

medriknad.
Besvarsratten, besvdrsskriftens inneh5ll och bilagor m.m. uppgifter framgir noggrannare ur den till beslutet bifogade

besvdrsanvisningen.

Muutoksenhaku:
Edella mainittuun pidtcikseen haetaan muutosta Turun hallinto-oikeudelta kirjallisella valituksella. Valittajan on toimitettava

valitusasiakirjat TURUN HALLINTO-OIKEUDELLE, os. PL 32, 20101 TURKU, 30 piivdn kuluessa taman paetoksen antoPaivesta tiita peiv5a

lukuun ottamatta.
Valitusoikeus, valituskirjelmdn sisdlto ja liitteet yms. seikat kdyviit tarkemmin ilmi pidt<iksessi olevasta valitusosoituksesta.
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Registerenhet 445-U8-8-28 Norrbrinken

Sida 1 (1)

6689719

100
.t'

445-548-8-30

80m

Koordinatsystem : ETRS-TM35FlN
Bakgrundskartan 6r riktgivande.

Myndigheten bestyrker:
Avgift 18 euro

PAR G AS EN
5': A n.il

Fastighetsbeteckning: 445-548-8-28
Namn: Nonbrinken
Typ av registerenhet: Ldgenhet
Kommun: Pargas (445)
Antal skiften: 1

PA registerenhetens omrAde finns en detaljplan och en generalplan.

Utskriven fr6n fastighetsdatasystemet 22.3.2023.

Uppgifterna i fastighetsregistret kan vara bristfdlliga och inexakta.

Fonettningshandlingarna och tenangen visar den exakta omfattning
av registerenhetens omrAde. Registerdata se ndrmare
www. lantmateriverket.li/reg isteru ppg ift er.
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PARGAS PARAINEN
HAVERO-NORRBACKA

Stranddetaljplan Ranta-asemakaava
1:2000

dver fastrgheterna Hiekkaranta RNr 8:2 (445-5.18{-2) och Lycknas RNr 8:14 (445-54&.8-14) samt
en del ay fastigheten Norrbacka RNr 8:30 (44'548-8-30) i Nagu Havero, Pargas stad.
kiintoistaiille Hi€kkaranta RN:o 8:2 (445-548+2) ja Lycknas RN:o 8:'14 (445-546-8-14)
6ekA osallg kiintoisloa Nonbacha RN:o 8:30 (44S548-8-30 Paraistsn kaupungin Nauvon Haverosse.

Teckenl6rklaringar och planbestiimmelser
Merlkien selitykset ia kaevamlareyk$ti

l(vartersomradet for fristiende smahus
Enllispientaloien kodtelialue
Pl en byggnadsplats fer uppforasbyggnader en bostadsbyggnad,
6n gAststuga, an r6kbastu samt okonomibyggnader som ansluter sig till dess
anvandningsandamil. Oen tillaha vAningsytan per byggnadsplals ir
hilgst 200 m2 H(bsta lillatna veningsyta l0r bastu och gasbtuga ar 25 m2.
Byggnadorna brir placeras pa byggnadsplatsen 6aml till form,
dimensioner, material och rarg upploras si, atl laodskapsbilden rnle forsamras.

Rakennuspaikalle saadaan rakentaa asuinrakennus, sauoarakennus,
vierasmaia. savusauna seka sen keyttdtarkoitukseen liiltyvii talousrakennuksia.
Rakennuspaikan sallitlu 6nimmeiskorosala on 200 m2. Saunan.ia vierasmaian sallittu
enimmeiskerrosala on 25 m2. Rakennukset tulee srioittaa rakennuspaikalle seka
rakentaa muodoiltaan, mittasuhteiltaan. malenaaliltaan ja virillaan silcn.
e[eivat ne heikenni maisemakuvaa

Rakennuspaikalle saadaan rakentaa loma-asuntorakennus, saunarakeonus,
vierasmaia. savusauna seke rcn kiytt6tarkoituksaen liittyyia bbuslakmnuksia.
Rakennuspaikan sallittu enimm5isksrrosala on 200 m2, Saunan ja vioE6majan sallittu
enimmaiskerrosla on 25 m2. Rakennukset tulee sijoittaa rakennuspaakalle seka
rakentaa muodoiltaan, mitlasuhleiltaan. materiaaliltaan ja variltaan siten,

Kvartercmredel ldr (ritidsbostider.
Loma-asuntoien korttelialue,
Pl en byggnadsplah tar uppfdras en tritidsstuga, en bastubyggnad,
en geslstuga, en rdkbastu samt ekonomibyggnader som ansluter sig till dess
anvandningsendamil. Den tillAlna viningsytan per byggnadsplats er
h6gst 200 m2. HOO5ta tilletna vanrngsyta fbr bestu @h gesBtuga er 25 m2.
Byggnaderne b6r placeras pi byggnadsplatsen samt till fom,
dimensionet, material och farg uppfijras se, an laodskapsbilden inle forsimras.

Linie 3 m utanfdr planomrAdels grans.
3 m kaava-aluen ulkopuol€lla oleva viiva.

Grens f6r kvart6r, kErtersdal och omrade
Korttelin, korltelircsan ia alueen raja.

Riktgivanda grins for byggnadsplats.
Rakennusp8itan ohieellinen Eja.

Kvarlersnummgr.
Korttelinumero.

Byggnadsplatsnummer.
Rakennuspaikan numero.

Gr6ns pA vars landsida byggoaderna b6r placeras.
Reja, ,onka maanpuolei6elle osalle rakennuksal on siioiletiava.

Rrktgivande plats ror huvudbyggnad
PrieEhennuksen ohjeellinen peikka

Byggnadsyta fdr hatgsl 50 m2 vaningsyta stor ekonomibyggnad.
Enintlen 50 kerrosala-m2:n suuruisen talous€kennukson rakannusala.

Riktgivand€ veg.
Ohieellinen tiB.

Alhanna bestdmmelser/YleismaarSykset:
Byggnaderna b6r tiI ferg, fom 6h dimensionering anpassas till skargardslandskapet.
Rakennuksel on variltaAn, muodollaan ia mittasuhteiltraan sopeutettava saaristomalsemaan.

Adaltsvattan Lr inta lodas r havet, utan bor behandlas pA av stadens
milj6myndigheter fastslaget san.
Jatevesie ei saa iohtaa meren, vaan ne on kesilelleve kunnan ymperist6-
viranomeisBn vahvistamalta tavalla.

MY

Han96,15.6.2017
Henko.15.6..2017

sten Ohman
dipl.ing., dipl.ins.

Skogsbrukomrede med miljovarden
Melsiltalou6alue, rolla ymparislOaryoja-
Byggande pi omridet ir fdrbjudet.
Rak€ntamrnen alueelle on kielletty
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Paraisten kaupungin rakennus- ja ympdristolautakunta

OIKA]SUVAATIMUSTOIMENPIDELUPAPAATOKSEEN 2023-345 607

Vaadimme kyseessd olevan pddtoksen kumoamista. Kaikki
laitu rikatselmu kseen kirjallisena toimittamamme kannanotot tu lee ottaa
perustellusti huomioon. Kaikki toimittamam me aineisto on
katselm uspoytdkirjan liitteenS.

Erityisesti on huomioitava:

- Norrbrinken sijaitsee Havero-Norrbacka ranta-asemakaava-alueella ja

on kaavassa mddritelty RA alueeksi eli loma-asuntojen korttelialueeksi
eli PELKASTAAN YKSITYISEEN KAYTTOOru. Norrbrinken ja
Lyckndsudden kiinteistojen omistajat ovat tehneet sopimuksen, ettd
Lyckntisudden kiinteisto saa oikeuden laiturin ja sen rakennelmien
sijoittamiseen ja kdyttim iseen Norrbrinkeni n ranta-alueel la.
Sopimuksen mukaan rakentavat laiturin yhdessii molempien
sopimusosapuolien kdyttoon. (Katselmuspoytdkirjan liite 3

Rasitesopimus). Vertaa vesilain 2 luku 5 $: Rannan omistajalla tai
haltijalla on YKSITYISTA TARVETTAAN VARTEN oikeus sijoittaa
rannan edustalle vesistodn, vaikka hdn ei ole vesialueen omistaja tai
osakas, veneen kiinnityspaalu tai -poiju taikka rakentaa rantaansa
toisen vesialueelle ulottuva laituri, venevaja tai muu ndihin verrattava
rakennelma. Norrbrinkenin omistajilla ei siis ole oikeutta antaa
ulkopuolisille oikeutta rakentaa rantaansa laituria tai edes kiinteistojen
yhteiseen kdyttOon tulevaa laituria.

Kuten toimittamastamme katselmusaineistosta il menee, olivat
yhteislaiturihankkeessa tyytymdssd yhden veneen

laituripaikkaan. Tisti syystd nyt luvassa haettava laituri on ilmiselviisti
ylisuuri pelkdstddn heiddn kiinteistonsd omaan kdyttodn. MyOs ELY-
keskuksen lausunnossa'laiturin rakentaminen 445-548-876-1'
todetaan, ettd "Suunnitelman mukaan laituri on mittakaavaltaan
su u rempi kuin yleensd tavanomaisessa yksityiskdytossd olevat laiturit".



Kaikilla Lyckniisvikenin rannan kaavan mukaisilla rakennuspaikoilla on
samat tasavertaiset oi keudet laituri n sijoittam iseen rakenn uspai kan
edustalle. Kaikilla rakennuspaikoilla on myos oltava mahdollisuus
rakentaa kooltaan samanvertaiset yhtdldiset laiturit. Pieneen lahteen ei
mitenkddn ole mahdollista rakentaa kolmea suunnitellun kokoista
laituria.

17.5. pidetyssii katselmuksessa ei mainittu laiturin rakentamisesta 30 metrin
etdisyyteen rajasta kummankaan kiinteiston eli Norrbrinkenin ja Lyckniisin
osalta. Jos asiaa olisi kdsitelty, olisimme luonnollisesti pyytiineet
paikallaolijoita tutustumaan rantaamme, jolloin olisi voitu todeta, ettei meiddn
rantaan ole mitenkdiin mahdollista rakentaa laituria kyseiseen kohtaan ilman
mittavaa ruoppausta. Emme ole siis missiiiin vaiheessa suostuneet 30 metrin
etdisyyksiin, koska niistd ei ole edes keskusteltu. Liitteend valokuvat, joista
selviiiii rannan mataluus. Valokuvat on otettu huhtikuussa2023,jolloin veden
korkeus oli noin 30 cm miinuksella. Kolmas kuva on maanmittauslaitoksen
ilmakuva, johon olemme merkinneet selvennykseksi, mihin 30 m etdisyys
rajalta sijoittuu.

lhmettelemme, ettei meille Markus Ostmanin 8.6. kommentoitavaksi
toimittama poytdkirja ollutkaan lopullinen ja miksi meille ei toimitettu muutettua
poytikirjaa kommentoitavaksi ennen lupapddtoksen tekemistd. Mistii
ihmeestd johtuu, ettd alkuperdinen poytdkirja ja lopullinen poytdkirja eroavat
niin paljon toisistaan. Suostumuksemme 30 metrin etdisyyksiin olisi ollut niin
oleellinen asia kokouksessa, ettd varmasti pdytdkirjan pitdjd olisi sen laittanut
jo tarkistettavaksi ldhettdmddnsd poytdkirjaan, jos asia olisi kokouksessa
kdsitelty. Rakenn usvalvonta ei pystynyt meille pyynnostimme huol i matta
toimitta maan mu iden kokou kseen osallistu neiden kommentteja poytdkirjaan.

Rantaa ja laiturin sijoituspaikkaa ei my6sktiiin paikan p?itillii tarkasteltu, vaan
toimitusmiehet seisoivat koko kokouksen ajan paikoillaan pengerryksen
piiiillS. Ai noastaan Markus Ostman kiersi kerddmdssd ldsn6olijoiden
sdhkopostiosoitteet.

Kokoukseen oli kutsuttu myos rakennus- ja ympdristolautakunnan
puheenjohtaja Kurt Ekstrom. Kenneth Koskinen totesi, ettd hdn oli estynyt
saapumasta paikalle, josta olemme pahoillamme.

ElY-keskus on antanut 19.7.2023lausunnon, jonka mukaan laiturille tulee
hakea vesilain mukaista lupaa Etelii-Suomen Aluehallintovirastosta. (Liitteend
lausunto)



Vaadimme katselm ukseen laati massamme lausun nossa myds tam m i ku ussa
luvatta rakennetun ison vesirajapengerryksen poistamista. Jostain syystd sitd

ei kuitenkaan kokouksessa mitattu eikd muutenkaan kiisitelty, vaikka sitd
erikseen suullisesti pyysimme. (Liitteend kuva pengerryksestd)

Haverdssii,24.7.2023

LIITTEET

Lupapddtoksen mukana ollut katselmuspoytdkirja liitteineen

8.6. Markus Ostmanin toimittama p6ytdkirja

Valokuvat lahdesta 3 kpl

ELY-keskuksen lausunto
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P6YTAKIRJA

KATSELMUs (MR;tg3S) KIINTEIsTOTLA NonnsntNKEN (445-548-8-28) xlrvrn6N xvtAssA
NAUVOSSA - TOIMENPIDELUPAHAKEMUS; LAITURI /

AIKA
PAIKKA

17.05.2023 klo 09.59 - 10.42

Lycknosinlie 43 21650 LILLANDET

IASNAO LEVAT ASIANOSAISET

S6konde
hokijo 445-548-B-28
hokijo 445'548-8'28
poosuunniltetijo

445-548-8-30
445-548-8-2s
445-548-8-25
445-548-87 6-l

Noopurii

Hover6 Fiskedelogorlog c/o Mikko Pojulo

MUUT LASNAOLIJAT

Poroisien koupunki/ Porgos stod
KennethKoskinenrokennuslorkostojo/byggnodsinspektor
Morkusoslmon lorkoslusinsinoori/gronskningsingenjor

I. TOIMITUKSEN AVAUS

Rokennuslorkostojo Kennelh Kosklnen loivotti losno olevol tervelulleiksijo ovosi

loimiluksen.

2. KUTSUMINEN

Rokennuslorkoslojo tolesi, elto hokijolle.io noopureille on lohelelty 03.05.2023 poivotyt

kuisukirjeet tohon kolselmukseen. Kutsuislo on kopiol, jolko liitetodn poylokirioon'

Noiden perusteello kolselmus todelliin loillisesti kokoon kulsuluksi.

PARGAS STAD . PARA|STEN KAUPUNKI

srA ncAnosxoMoRET' sAA RlsToKoNTToRl

Korposlramsv6gen 3, Fl-2l7lO KORPO ' Korposlrominlie 3, Fl-21710 KORPPOO

TfnlPuh. (02) 458 57OO ' Fox (02) 458 5731 ' www.porgos'fi ' www'poroinen'Fi
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3. HANKKEEN ESITTETY

Rokennuslorkoslojo esilteli lyhyesti lupohokemuksen, joko kosittoo loilurin rokentomislo
tilolle Nonbrinken (445-548-S-28). Rokennuspoikkoo on ronlo-osemokoovosso osoilellu
lomo-osuntojen kortteliolueeksi (RA), mihin "soodoon rokenloo lomo-osuntorokennus,
sounorokennus, vierosmojo, sovusouno seko sen koytiotorkoiluksen liiltyvio
lolousrokennuksio" (ote koovomdoroyksislo ).
Lisoksirokennustorkoslojo viiltosivesiloin 2 luku 5 $ Rokennelmon sijoittominen toisen
vesiolueelle:
"Ronnon omistojollo toi holtijollo on yksityislo torveltoon vorlen oikeus sijoittoo ronnon
edustolle vesislOon, voikko hon ei ole vesiolueen omislojo lol osokos, veneen
kiinnityspoolu toi-poiju toikko rokenloo rontoonso loisen vesiolueelle uloltuvo ioituri,
venevojo loi muu noihin venollovo rokennelmo."

Honkkeen pti6suunnltlelijo Koj-Johon Korlsson esilteli honkkeen jo siihen looditut
suunnitelmot. Loiluri on molliltoon jo koolloon L-muoloinen uivoloiluri pinto-ololioon92
6z lo koikki rokenteel ovol omon rclnnon edesso.

Hokkeen hokijo  lisdsi historioo purelusio yhteisrosiiteesto (000-2019-K21215

Venevolkomo jo loituri) jo totesl etto siihen suunnileltu loiturijo tohon poikkoon
suunnileltu loiturion edelleen somo mutlo loiturin sijoilus on siirrelty poispoin kiinteistolto
445-548-8-25.  to*ensi etio he ovot sopineel kiinleiston 445-548-8'21 konsso elto he

soovol kdyttod  loilurio kun sddtilot eslovdl heiddt poosemosto omolle
loiturille jo lisdsi elt6 olevo kulkuvoylo ei liity loituriin jo on omosso koylOsso olevo
mokkipolku nykyoon.

RokennustorkostoJo Kennelh Kosklnen lorkensi, yksi loiturijoko polvelee kohto kiinteisloo
yksityisto lorvelloon vorten on edelleen yksityiskoytosso olevo loiluri. Suunnilelmisso on
huomioon oleltu, etlo suunniieliu loituri ei estoo kiinteislo 445-548-B-25 poosemosto
omoon ronloon.

Losndolijot tutusluivol suunnileltuun rokennuspoikkoon.

4. KANNANOTOT

Osokoskunnon eduslojo Mikko Pojulo kerloi etto osokoskunlo ei vostusto honketlo io
toydensi elto isot ruoppoukset ovol eri osio.

ei voslusto honkello jo kertoi etto betoniponttoniloiturille koy huonosli,.ios
se on pidemmollo idonsuunnqsso. Hon viittosi tuulello/iolvello rikkoutuneeseen loituriin,
joko on edelleen nohtovisso idempono ronnosto.

 luki doneen hqnen seko kirjolliset huomoutukset jo luovutti
oltekirjoitetul kopiot lorkostusinsinti6rille Msrkus 6stmanille (huomoutuksei jo liitteel
liilleeno tohon poytokirjoon).

PARGAS SIAD ' PARAISTEN KAUPUNKI

srARcA nosxoNToRET . sAARtsToKoNTIoRl
Korposlromsvogen 3, FF2l7)0 KoRPO . Korpostr6minlie 3, Fl-21710 KORPPOO

Tfn/Puh. (02) 458 5700 . Fox (021 458 5731 . www.porgos.fi . www.porokten.fi

b



3i3

Ennen kotselmuksen poottomislo Rokennustorkoslojo Kenneth Koskinen viittosi

hokemukseen jo loiesi, eltei  (kiinteisto Lycknosudden 445-548-8'211

on nimelty hokijono jo kehotli toimenpideluvon hoki.lo siiriomoon loiturin lohlopisletto 30

metrio jo hokijon yhleisesld rojosto. Tolloin noopurikiinteistokoon ei voi rokenloo
loilurioon sen l6hemmos rojoo. Tohon muulokseen voslosivot, etto iuuri
hokemuksesso olevoon kohloon ei soo ontoo lupoo minkoonloiselle loilurille jo koko
Norrbrinkenin ronloon ei minkoonloiselle yhteisloiiurille multo heillo ei ole
huomoutellovoo Koskisen ehdollomo muutosto kohloon jo lisosi elto Norrbrinkenin
ronnosto loylyy syvoyksen puolesio loilurille poikkojo, joisso riittoo lyhyl "norrnoolin"

mitloinen koyntisilto.
"-  voivoi lietenkin rokenloo omoon koyttoonso kohtuullisen kokoisen

toilurin toiturille, joisso riiltoo lyhyt normoolin miiioinen koyntisilto" (lisoys 22.062023,

sohkoposti )

5. TOIMITUKSENTAANATTIITN

Rokennuslsrkostojo 1o1esi, etto loimiluksen poylokirjo toimiletoqn osionosoisille

kommenloilovoksi, jonko jolkeen hon poolti toimituksen-

Rokennustorkos'tolo
toimiluksen puheenjohtojo

Morkus Oslmon
Torkoslusinsinoori
Toimituksen sihieeri

PARGAS STAD . PARAISTEN KAUPUNKI

srAnoAnosroNroREI' sAA RtsToKoNTToRl

Korposkomsvdgen 3, Fl-21 7 lO KORPO . Korposk6minlie 3, Fl-21710 KORPPOO
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Distribution / Jakelu

Fastigheter / Kiinteistot
445-548-8-30
445-548-8-25
445-548-876-1

Stikande / Hakija

445-548-8-28

Huvudplanerare / Pddsuunnittelija
Kaj-Johan Karlsson

Pargas stad / Paraisten kaupunki

Kenneth Koskinen

Byggnadsinspekt<jr / Rakennusta rkastaja

Markus Ostman
G ranskni n gsi ngenj 6rlta rkastusi ns i n66ri

Kurt Ekstrdm
Bygg- och miljOnimndens ordforande / Rakennus- ja ympiristolautakunna puheenjohtaja
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Paraisten kaupungin rakennusvalvonta

Naapurin LycknSs 8:25 kannanolto 
toimenpidelupahakemukseen kiinteistoll6 Norrbrinken 8:28, Lycknisintie 43 NAUVOSSA:

Norrbrinken sijaitsee Havero-Norrbacka ranta-asemakaava-alueella ja on kaavassa

m6iiritetty RA alueeksi eli loma-asuntojen korltelialueeksi, eli pelkistii6n yksityisaen

k3ytt6on.

Nyt  hakevat pelkiistiien omissa nimissd6n toimenpidelupaa isolle

laiiurills, joka heiltii on tarkoitus loteuttaa yhteislaiturina 

kanssa.

Siil6 esitdmme seuraavat todisteet:

 ilmoitlivat Nonbrinkenin lohkomistilaisuudessa, etle

he rakentaval yhdessd laiturin eri pait<kaan Nonbrinkenin rantaan kuin missii paikassa

samassa tilaisuudessa poistettu laiturlrasiteoikeus oli. (Liite 1)

 on io 7 .1 0.2022 pyytSnyt omalla nimellSSn ta(ouksen tSsm6lleen

samanlaisesta laiturista kuin millaiselle nyt  hakevat lupaa pelk6stS6n

omissa nimissiiSn. (Liite 2). Laituri oli siini vaiheessa larkoitus sijoittaa Norrbrinken ia
Lyeknis kiinteistojen rajalla olleelle rasitealueelle, Josta oikeudesta 

vapaaehtoisesti luopuivat eikd siti ole koskaan perustettukaan.

vaati siind yhteydessd laiturista ilselleen kahta kylkipaikkaa, lotka soveltuvat

isoille veneille ja  olivat \rytymdssd yhleen pienemmiille veneelle

soveltuvaan paikkaan jollainen olisi jddnyt my6s meille.  oli valmis maksamaan

ko laiturista edelli mainituin jiiqestelyin kaksi neljdsosaa, jolloin kustannuksista 

olisi iSiinyt yksi neljasosa kuten myris meille neljasosa. (Edellisestd on olemassa

 tekemdt palaverimuistiot ja sdhkopostikirjeenvaihtoa.)

Tlislaina 18-4.2023 tuli meiddn rantaan aivan rakentaman pengerryksen

viereen A-Laiturit Oy:n vene. Menin paikalle katsomaan mikS vene rantaamme oli tullut.
paikalta olivat my6s . Selvisti he kaikkiyhdessS

suunnittelivat laiturin asemointia la tarkasti yrittivdt sihdata itse aiemmin peittimiinsi
rajalinian s'rjaintia. Jos  hakisivat vain omaan kAytt66nsi tulevalle laiturille

iupaa, niin miksi ihmeessii  saapuisi laiturin suunniflelupalaveriinl

 kiinteist6n 445-548-8-28 seki 
 kiinteisldn Lycknasudden 445-548-8-21 puolesta ovat tehneet

27 .1 .2023 rasitesopimuksen, jolla Norrbrinkenin omistajat luovuttavat LycknAsudden



kiinteistolle oikeuden laiturin ja sen rakennelmien sijoittamiseen Ja kiyftSmiseen

Norrbrinkenin ranta-alueella. (Liite 3 )  on 3.3.2023 jattenyt

Maanmittauslaitokselle rasitehakemuksen, jonka liitteeni kyseinen sopimus on'

Yksityishenkil6iden v6liselld sopimuksella ei voi ohittaa lainvoimaisen kaavan miiiirAyksi6!

V6h3n edempanri otamme kantaa mytis tonttiemme raialle tehtyyn tiehen, koska se

seNasti on tehty palvelemaan  laituriliikennetti'

Minkiiinlaista yhteislaituria RA tontin ranlaan ei tule sallia. Jos jonkinlainen

Vf,teistaiturinanke kuitenkin niiyttdiii toteutuvan on sen rakentamiseen ja kiiyttoon liittyv5

rahaliikenne saatettava rny6s verottaian tarkasteluun.

 ovat rakentaneet raskaasta louhoskivestS rantaansa aivan meidin

rajalinjasta yl6s nousevan rantaviivaa muuttavan pengerryksen, joka mitii ilmeisirnmin on

niin siuri, eit6 se olisi vaatinut toimenpideluvan hakemisla etukdteen. siin6 kohdassa

rantaa on pehme5n saven p36ll6 ohut pikkukivija sorakenos, jonka alla on hyvin pehmeiia

savea metiien paksuudelLa. On hyvin mahdollista, etti rannan ohut kantava kerros pettdd

todella raskaan tAyton kohdalla, jolloin ympir6ivit alueet nousevat vastaavasti

korkeammalle. Ranta meidin puolella on silte kohtaa hyvin matala, joten siitA on vaarassa

tuila k6yttdkelvoton. Sen takia VAADIMME kyseisen PENKEREEN VALITONTA

PURKAMISTA! Asenteesta naapuria' siis meitd kohtaan kertoo mielest|mme paljon se'

ett6 tontin puoielnen osa penkereesli on verhoiltu luonnonkivilld niin, ettd

rakennelma n6yttiiil siltjd puolelta luonnonmukaiselta. MeiltSpain niikyv5 puoli on karkeaa

louhoskive6. Koko rakennelma on meiddn puolelta my6s paha maisemahaitta'

Tonttiemme rajalla olleen rasitepolun rakentamisen  aloitlivat

vasten tahtoamme jo syksyl16 2022 alamalla alueelle hiekkaa ja sepelilouhikkoa, silloin he

my6s peittiviit toiltiln vSllset raJapyyklt. Me olimme siti mieltd, ettii polkua ei tarvitse

ra'keniaa vaan Se muodostuu luontoon vain kulkemalla. Maanmitlaustoimituksessa

10.1.2023 kun  hiinen toivomuksestaan poistettiin rasiteoikeusoikeus polkuun

keskusteltiin meid6n puoleisen alueen puhdistamisesla ennalleen ja peitettyjen

rajamerkkien esiin kaivamisesta.  ilmoitti silloin ivallisesti, ettd hdn el sitd tee'

kaivakaa itse laPiolla.

Ko toimituksen jdlkeen tammikuun aikana tie rantaan oli kuilenkin rakennettu niin, eltd jo

poistunut rasiteoikeusalue ja ioissain paikoissa..v5hAn enemmSnkin oli oteltu lien

iakentamisessa kiiytto6n. itep nEUNI MEIDAN ALUEELLA ON SllS RAKENNEfiU JA

VIMEISTELTv feiVttlXOrueELLA NYKYISEEN ASUUN SEN JALKEEN KUN

RASITEOIKEUS OLI JO POISTETTUIII olin toppukesilla2022 merkannut silloin

voimassa olleen rasiteoikeusalueen seipSillli maastoon. Seipii6t olivat 125 cm rajalinjasta

meidiin puolella K seiset sei 6it oli poistettu nyt tammikuun lopulla tien rakentamisen

yhteydessii. ja ei ollut enSd siinS vaiheessa mitiin

oif"r[" toimia millain muotoa meldiin tontillal Helmikuun ensimmiisenii piiiv6nii kun

saavuimme noin viikon poissaolon jilkeen kotiin oli varastoalueella vieli

kaivinkone odottamassa kuljetusta pois.

VAADIMME NORRBRINKEN JA LYCKNAS TILOJEN VALISTEN RAJAMERKKIEN

ESIINKAIVAMISTA JA RAJALINJAN LYCKNAS TILAN PUOLELLE TUOTUJEN

MAAI'ASSOJEN JA MAANPEIfiOKANKAAN POISTAMISTA JA ALUEEN
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SAATTAMISTA LUONNONTILAAN. VAADIMME MYOS RAJAMERKKIEN SIJAINNIN

TARKISTAM ISTA VIRANOMAISVOIM IN  SEKA 

KUSTANNUKSELLA. ALUE ON OLTAVA LUONNONTILAISENA 17.6.2023 MENNESSA

TAI MUUSSA TAPAUKSESSA TEEMME ASIASTA RIKOSILMOITUKSEN JA JATAMME

ASIAN POLIIS IN RATKAI STAVAKSI.

Yhteislaiturihanketta kEsitelleiss6 palavereissa totesimme(
allekirjoittanut' ) jossain vaiheessa, etta lailurirasitealue on aivan hullussa

paikassa, koska ranta on niin matala.  sanoi silloin, ell6 heiddn r€nnaslaan
on lryllli ihan hyviii lailuripaikkoja joitakin kymmeniii melrej6 rasitealueesta iliiiinpiiin.
ItSekin olen todennut saman niitd rantoja tutkiessani silloin kun ne viel6 kuuluivat

kantatilaan. Silloin yhdessi keskustelimme, efla asialle ei mahda mitidn, koska kaava on

siin6 mielessi hullusti laadittu, eikd rasitealuetta voi siirt65. Nythiin t6t5 ongelmaa ei en55

ole, koska rasiteoikoutta ei en66 ole olemassakaan ja koko Nonbrinkenin rannasta on

valitlavissa laiturin rakentamiseen paremmin sopiva kohta.

Nyt vireillii olevasta laiturisuunnitelmasta lahdenpohjan kaikki l6nnenpuoleisel rannal ovat

meidln omistuksessa ja erittdin matalaa vesialuetla. Myds koko lahden pohjoisranta on

meidin. Vesijdttcialueel on myijs ldhivuosina lunastetlu. Rannan mataluudesta johtuu, ett6

,lo kahden- kolmenkymmenen sentln plussavedenkorkeudella lahti vaikuttaa hyvin laajalta,

koska melddn maa-aluetta on kymmenien metrien matkalta meriveden peitllmin6.
Toisaalta matalan veden aikaan lahden Haveron puoleinen ranta on kuivana pitkdlle liihes

tonttlemme ralalinjaan asti.

Lycknis tilamme Haverdn puoleinen alue on kaayasSa erillinen rakennusalue, iossa on

oma kaavanmukainen rakennusoikeus ja siihen on tonlin omistajalla oikeus ja t6ytyy olla

mahdollisuus rakentaa tarvettaan vastaava laituri kuten muillekin kaavatonteille

alueellamme. Hakemuksen liitteen6 oleva asemapilrros on puutteellinen, koska siilii
puuttuu vesialueen syvyysmerkinn6t. Ko. merkinnAt ovat ensiarvoisen ldrkeit arvioitaessa

eri tonttien rannollle teht6vii laitureitra ja niiden sijoittelua-

SEN TAKIA ESITETTYYN KOHTAAN EIVOI RAKENTAA EIKA SIIS SAA ANTAA LUPAA

LAITURIN RAKENTAMISEEN.

Silta tontiltamme katsottuna suunnitellun mukainen laituri myos vie tontilta avautuvan

merimaiseman. Koska laituri on suunnitellu noin suureksi siinS on mahdollisuus ja pitd?l

olla tarkoitus siilyttiia iso.ia veneiti, koska muuten luollaisen laiturin tekemisessii ei ole

mitdin jirkeS.

Kyseinen kaavatonttimme on mahdollisuus erottaa omaksi kiinteistcikseen ja vaikka

myydd. Tontin arvo laskee paljon jos merin6k6ala vaihtuu ndkymdksi naapurin rannassa

ihan vieressd olevaan satamaan ja veneiss6 kes6iltaa viett6viin kyldldisiin ja heidin
vieraisiinsa. HdlyS tulisi aiheutumaan myiis monkij6liikenteestd oman tontin
ja heidAn k6yt6ssdAn olevien laituripaikkojen vali116 jos heilli sellainen mahdollisuus olisi.

 on yhteislaiturikeskusteluissamme koroslanut, eua hAn tarvitsee
periikiirryllii varustetulle monkijiille tien Ja sen piiiihiin kiiSntopaikan.
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Siilytlimme kalamaraani venettdmme rantatrailerilla lihel16 Nonbrinkenin ja meiddn

viilistii rajalinjaa, jossa rannan muota soveltuu parhaiten veneen maihin vet6miseen

miesvoimin. Liian lihelle rajaliniaa suunniteltu pitki laituri tulisi hankaloittamaan

kohtuuttomasti veneen purjehtimista nostopaikalle.

MEIDAN TONTTIMME ARVONALENEMA TULEE OLEMAAN PAUON SUUREMPI KUIN

 JUURI TUOHON KOHTAAN RAKENNETUSTA LAITURISTA

KOITUVA HYOTYI

Asemapiinoksesta on jitetty pois myos laiturimme liinnen puolella olevat kaksi poijua'

joista ulommainen on noin 17 melriS rannastamme. Poijun ympiri etelilliinsi kautta pystyy

nyt aiam""n isohkolla veneellfi multa kaarros on tehtdvE melko laajasti kuten iokainen

veneellS operoinut Ymmdrtiiii.

lsot huviveneet ovat useasti yli nelja metri6 leveita. Jos yli neljii metrid leved vene on

kiinnittyneeni suunnltelmissa olevan lailurin ulkoreunaan kyljittiiln on koko rakennelma

l6hes iZ mefie ulos Nonbrinkenin rannasta. Koska laiturissa olevan veneen viereen pit53

jiittiia keannyttaessa reilu turvavara vaikeutuu oman lailurimme kdyttd suunnitollun laiturin

vuoksi olennaisesli.

Asemapilnoksesta puuttuu my6s Buster veneemme nostokisko. Venetti siilytdmme siind

myiis veneilykaudella, Joten ajokertoja siihen tulee liihes p6iviltiin kesSn aikana. Veneen

nostokelkan ollessa meressd kelkkaan ajo on teht6vi suoraan kohti kelkkaa melko

kaukaa, jolloin merialueen kavennus vaikeuttaa my6s sen keyttfia huomattavasli'

Suunniteltu laiturihanke ei saa vaikeuttaa jo olemassa olevien kohtuullisten

rakenteidemme kiyttd?il LUPAA El slls ruLE MYONT/A!

Huomionarvoista on my6s, ettd on jo oman tonltinsa rannassa KAKSI veneen

kiinniilAmiseen soveltuvaa laituria. Toinen on varustettu aallonmurta,ialla ia toinen veneen

kiinniHsmiseen soveltuvalla poijulla'

Myos luonnonarvot on syyta ottaa huomioon kaikessa saaristoon liittyv6ssii

raientamisessa.  on yhteislaiturihankkeen yhteydess6 tuonut ilmi, ettd he

kayttiisiviit laituria my6s vierasvenelaiturina. lsot veneel ovat asuttavia ja veneil'tjat

yleisesti aina yopyvdt veneiss66n kun siihen on mahdollisuus. Hyvin todenndk<jisesti

vieraat niin toimivat jos siihen on lilaisuus. Edellisestd aiheutuu, ett6 kes6n

parhaimpina hetkin6 lahdella veneiss6 istuskelee ihmisid seki aamuin, e$a illoin' Hyvin

i,a,vassa veneessa on viel6 nykyd?ink66n harmaan veden kerdilylankkia, joten kaikki

asutun veneen tiski ja muut pesuvedet piitityvSt saasluttamaan Lycknisinlahtea. Lahdella

eli6 my6s *nsaaitl erilaisia lintuja, jotka tulisivat k6rsim56n lisiiiintyv6sti ihmisten

aiheutlamasta hiiiri6stii.

Lyckn6sinlahti on rauhallinen ja turvallinen merialue monenlaiseen vapaa-ajan kefto6n

lihden ranta-alueen tontinomistajille. Lahden rauhaa ei saa rikkoa sil15, ett6 yksi

tgntinomistaja varmaankin taloudellisten seikkojen sokaisemana tarioaa laituripaikkoja

t6ysin ulkopuolisille. Me luotamme siihen, ettei lahden rauha tule juuri mill66n tavoin

mluttumaan vaikka  rakentavat omaan kSytt6ons6 yhden perheen

kiytttion sovelluvan laiturin vihintiiiin muutaman kymmenen metri! itiiiin nyt



suunnilelmissa olevasta laituripaikasta. Kuten  on itse Palavereissamtne lodennut

niin kyll6 heidfrn rannastaan lOytyy useampikln hyvii paikka lailurille.

lhmettelemme kovasti, miksi  olette antaneet  manipuloida

itsenne niin, ettE olette valmiit piistdmS6n vieraat ihmiset ja heiddn tuttavansa omaan

rantaanns veneisilnsE asumaan ja viettimi}n kesdn kauneimpia hetkiii. Nyt saatu

taloudellinen apu ei kauaa l3mmiti, mutta itse hankitlu hiiri6nliihde tulee harmittamaan

melko varmasti koko sen ajan kun kfiytiitte juuri hankklmaanne hienoa lomapaikkaa. Se

ainakin on varmaa, e(i jos pSititte myyd6 loma-asuntonne syyst6 tai toisesta niin sen

rannassa oleva ulkopuolisten kdyl6ssd oleva lailurialue tulee romahduttamaan paikan

myyntiarvon.

Haver6ssa 10.5.2023
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Lohkomlnen

Kohde:

Sivutoimitukset:

Aika:

Paikka:

Toimitusinsin6ori:

Lisniolijat:

l. Tiedottamlnen
Selvitys

2. Kokouksen laillisuus
Selvitys

Pdiitos

Pii6tos

Allckirjoitettu siihk6iscsti, Roberlsson Johan
20.1.2023 l3:56:33

445-548-S-30 Nonbacka, 445-546'8'30-M606 I Kunla: Parainen

Tieoikeuden perustaminen: 445-548-8-30 Norrbacka Rasifteen poistaminen:

445-548-8-21 Lycknisudden, 445-548-8-25 Lycknds

1A.1.2023 kello 09.00

Itsendisyydenaukio 2, Turku: Maanminauslaitos' kokoushuone: Signaali

Johan Robertsson

Mdiiriialan omistaiat:
445-54&8-30-M606

 (omasta puolesla ja) valtakirjalla

9-1.2023  Puolesta

Muut asianosaiset:
445-548-&-?1 LYcknisudden

 (omasta puolesta ja)

vallakirjalla 28.12.2022  puolesta

445-548-8-25 Lycknis

Kokous on laillinen.

Kiinteistonmuodostiamislaki 4 S, 11 S

Toimituksessa muodostetaan seuraava lohkokiinteisto:

445-548-8-28 Nonbrinken
3/4
 1/4

M6iirdala RekisleriyksikristE Maapinta-ala (ha)

44s-548-8-30-M606 445-548-8-30 Norrbacka 1,4691

1,4691

Toimiluksesta on tiedotettu kutsukirjeellS joka on lehetetty 27.12.2022, kutsukirje on l6he-

tefty myos sihkdpostilla niille asianosaisille jonka sihkopostiosoite on ollut tiedossa.

Xuisussa oli maininta, etlS toimituksessa mahdollisesti kSsitelliiSn kohteen alueella siJait-

sevia rasiteoikeuksia.

Uskottujen miesten klyttiimistd ei ole vaadittu. Kukaan ei ole pitiny toimitusinsinrioriti

esteellisenii eikii ole esittirnyt estettS toimitusta vastaan.

3. Kiinteistiinmuodostus
Selvitys Mdiriala s1;aitsee ranta-asemakaava-alueella ja miiiir5alan alueella sijaitsee yksi RA

lomarakennusoikeus. Loput mSSrdalan alueesta on ranta-asemakaavassa merkitty

MY alueeksi jonka kaavamifiritys on: "Mets6talousaluetla, jolla ympirist6arvoja,

rakentaminen alueella on kiellettf .
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Kantakiinteistri:
445-548-8-30 Nonbacka / 

MMLm/1748713312022
2(5)

Maapinta-ala (ha)

153,9032

4. Kiinteisttijen rajat

Selvitys

Pinta-alat:
445-548-8-30 Nonbacka

Rekister6ity: 153,9032 ha; Palstoista: 1 61,2650 ha; Erotus: -7,361 8 ha I 5 %

Toimitusinsino6ri totesi, ettii emdkilnteiston rekiste16idyssd ja rekisterikartalta m66ritetys-

sd pinta-alasse on 50/o:n poikkeama. Pinla-alaa ei voida toimituksessa korjata, koska kan-

takiinteiston kaikkien rajamerkkien koordinaattiliedot eivat olleet riittiivdn tarkkoja ja luo-

lettavia.

Edelld olevien kiinteistojen pinta-alat on mSiiritetty kokouksen jdlkeen-

Luovutuksen kohde on mtidritelty luovuluskirjassa ristiriitraisesti.

Luovutuskirjan tulkinta:
Asianosaiset ilmoittivat, etti luovutuksen tarkoituksena on ollut luovuttaa asianosaislen
osoittama alue. Uusien rajojen ensisijaisena m5iritysperusteena on ollut asianosaislen
osoittamat merkit maaslossa, luovutuskirjassa mainitaan ettd kauppahinta ei perustu ra'
kennuksiin eikd kiinteist6n pinta-alaan,

Ranlaraja on muodostunut toimituksessa 2018-590733 (rekisteroity 17.1.2019)jonka yh-

leydessd vesijiitot m6driialan edustalta on lunastettu.

Toimitusinsin6ori suoritti maastokdynnin 16.11.2022johon osallistui myyji 
 sek6 ostajista  Maastokiiynnin aikana merkittiin myyjin ja ostajan

osoituksen mukaisesti uudet rajat. Kallioon rakennettiin pulttipyykit nro 97 ia 28-

Lohkokiinteistcin ldnsiraja joka mdlirdytyy putkipyykkien 42 ia 7CI perusteella on muodos-

tunut lohkomistoimituksessa 2O20$51818 joka on rekisteroity 08.06.202'l . MaastokSyn-

nin aikana toimitusinsin66ri totesi ettS rajamerkki nro 42 oli jossain vaiheessa peittynyt ra-

sitetieoikeuden alle.

PEdtos Lohkokiinteiston rajat on merkitty maastoon asianosaisten osoitusten mukaisesti.
Toimitusinsinoori pi6tti, ettE niiin lohkomalla luovutuksen tarkoitus toleutuu parhaiten.

Kiinteist6nmuodostamislaki 31 $,Kiinteistrinmuodostamislaki 1 03-1 04 $

5. Osuudet yhteislln aluelsiin
P6it5s Lohkokiinteisto ei saa luovutuskirjan perusteella osuuksia yhteisiin alueisiin

6. Oikeudet ja rajoltukset
Selvitys Haver<illd sijaitsee tiekunnan tie 000-2007-K6164 Haverd-Prostvik enskilda vtig joka pSit-

tyy emiikiinteiston alueella noin 860 metriS lohkokiinteistoltii. TSstii eteenpdin emiikiin-
teiston alueella sijaitsee tieoikeudet:
Y2003-33366 / 4m
000-2013-K22798 I 4m
000-2014-K37444 I 6m
000-2016-K13348 / 6m
000-2019-K21211 I 6m

Viimeisin tieoikeus oli maastokiynnin aikana iskettiiin toteutettu maastoon 
toimesta. Tolmitusinsino6ri kartoitti rakennetun tien keskilinjan ja totesi etti se poik-

keaa jonkun verran s'ljainniltaan aikaisemmasta toimituspSStdksestS.
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Peat6s

Miiiiraalalle johtavan K212116m leveiin tieoikeuden piiiidyssi on
'tOx'l0m autopaikkarasita K21212 joka sijaitsee kantatilan mailla. Autopaikasta johtaa

2,5m levyinen polku/tieoikeus K21213joka kulkee keskellS kiinteist6nrajaa alas ranlaan

laituri-/venevalkamaoikeudelle K21215 joka sijaitsee puoliksi lohkokiinteist6n ja puolik-

si445-548-8-25 Lycknisin alueella. Yll6 mainiltuihin rasitteisiin on ennen lohkomisia kak-

si oikeutettua kiinteisttid:445-548-8-25 Lycknds sekS 445-548-8-21 Lyckniisudden.

Tieoikeus K21211 6m, oikeus autojen pitdmiseen K21212 10x1 0m, tieoikeus 2.5m ja ve'

nevalkama/laiturirasite K21215 on alun perin perustettu Lyckniisuddenin hyviksi lohko'

mistoimituksessa 2019-599099 (rekisteroity 06.06'2019).

Myohemmin kun Lycknds tilaan liitettiin mdiriala Norbacka emdkiinteistostd toimitukses-

se ZOZO-OS1a18 (rekistertiity 08.06.2021) Lycknas sai kdyttooikeuden 6m levyiseen tie-

hen, 10x10 autopeikkaan, 2.5m levyiseen polltuoikeuteen seke oikeuden 10x10m vene-

valkama/laiturirasitteeseen.
Kyseisessi toimiluksessa pdiitettiin maksimikustannus laiturille 30 000€.

KyseisessS toimituksessa piiiilettiin my6s ettii voidaan mydntSS viereiselle lohkomatto-

malle RA rakennusoikeudelle samat oikeudet tulevaisuudessa, laituriin olisi saanut k5$-

t6oikeuden lunastamalla 113 osaa kustannuksista.

Toimitusinsin6ori kyseli asianosaisilta miten heidin mielestd laiturirasitteen kans-

sa tulisitoimia. (Lyckniisudden) ilmoitti ett6 nykyinen j5r-

.lestely ei toimisillii (Lycknns) vastustavat 
jruon6rint<en1 laiturisuunnitelmaa.  yhtyi  mielipiteeseen-  esit-

iivat nafemytsens6laituriasiaan kirjallisesti(toimituspoytdkirjan Liite 1). ii olieri

niikemys siite minfatainen laituri tulisi rakentaa, sekd heiddn mielestd kustannukset eiviit

saisi ylittSS aikaisemmin ptlitettyii 30 000€. ja  mukaan hintata-

so on noussut kahden vuoden takaisesta, eikii tarpeita vastaavaa laituria olisi mahdollista

eni6 rakentaa 30 000 eurolla. ja  eiv6t pysty edistdmd6n laiturihan-

ketta itse/omakustanteisesti, sillii suunniteltu lailuri vaatii toimenpideluvan mihin tarvitaan

 suostumus. ja  esittivdt ett5 he voisivat rakentaa yhdess6

laiturin eri paikkaan Nonbrinkenin rannassa jotta laiturihanke pystyisi etenemdiin.

Lohkokiinteistd saa oikeuden tieoikeuksiin Norrbackan mailla, liekunnan tiefta Lohkokiin-

teistdn rajalle saakka. Yksi$istielaki 4 $

Tieoikeus K21211 / 6m kantatilan alueella siirretidn toteutetun tielinjauksen kohdalle.

Koska nykyinen 10x10m autopaikkaraslte estiii kulkemisen lohkokiinteiston rajalle saak-

ka, toimitusinsinoori peAlU siirtee 10x10m autopaikkarasitteen tien viereen ja jatkaa tieoi-

keutta 3m leveSnS lohkokiinteiston rajalle saakka.
Kiinteistonmuodostamislaki 1 60 S

Toimitusinsinoori esitti ettd koska lailuriasian osalta ei niyttdnyt olevan ratkaisua joka tyy'
dyttiiisi kaikkia osapuolia, ja koska laituria ei ole mahdollista toteuttaa ellei kaikki osapuo-

let p55se sopimukseen, etti laiturioikeus seki siihen johtava 2.5m tieoikeus ovat tarpeet
tomia kiinteist6lle Lyckniisudden jos ja  sopivat laiturin rakentamises-
ta eri kohtaan Norrbrinkenin rannalla.

Toimitusinsino6ri piiStti lakkauttaa venevalkama- ja laiturioikeuden K212'15 sekii 2.5m tie-

oikeuden K21213 Lyckniisuddon kiinteiston osalta.
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7. Korvaukset
Paatos

8. Kllnnltykset
Selvitys

P66tos

9. Kustannukset
PSStris

10. AslakirJat
Piitos

11. Muutoksenhaku
Paetos

Toimitusinsin66riesitti ettd Lycknds on edeltivdn pdiil6ksen seurauksena ainoa oikeu-

tettu osapuoli laituri ja polkurasitteessa ja koska suunnilellua yhteislaituria ei alueeseen

endd pysty toleuttamaan, on rasite muuttunut tarpeettomaksi sillii Lyckn6sin kiinteistdllti

on o.i" rantaa vieressd rakeniamattoman RA oikeuden kohdalla, sskS toinen laituri kiin-

teiston rannassa.

Toimitusinsinoori p6iitti poistaa venevalkama- ja laiturioikeuden K21215 sekii polkuoikeu-

den K21213.

 mielestd 6m tie K212'11 sekij 10x10 autopaikkarasileK2l2l2 muuttuvat heille

tarpeettomiksi timdn seurauksena, jolloin loimilusinsin6ori piitti lakkauttaa kyseiset oi-

keudet 445-548-8-25 Lyckndsin osalta, jonka seurauksena Lycknis kiinteisto ei ole vas-

tuussa mill6iin tavalla oikeuksien kunnossapidosta.

Kiinteist6nmuodostamislaki 1 59 S, 1 61 S

Korvauksia tien rakentamisen kustannuksista ei midr6ti, koska on

kauppakirjan mukaan sitoutunut rakentamaan tien omalla kustannuksellaan.

Miirdalan rasitustodistuksen mukaan lohkokiinteist6on kohdisluu emiikiinteistdon

vahvistettuja kiinnityksii. Ostaja pyysi kiinnityksistd vapauttamista.

Lohkokiinteisto 445-548-8-28 Norrbrinken vapautelaan seuraavista emdkiinleisto6n
445-548-8-30 Nofibacka kohdistuvista kiinnityksista: MMU1447 62n212O19

Vapauttaminen perustuu panttioikeuden haltiian kirjalliseen suostumukseen.

Kustannusten suuruuteen vaikuttaa lohkottavan alueen pinta-ala ja vapautettujen kiinni-

tysten lukumddrS.

 on sitoutunut kauppakirjassa vastaamaan panttikirian kuolettamisen kus-

tannuksista.

Kiinteist6toimitusmaksun maksamisesta vastaa lohkokiinteiston omistaja. Lohkokiinteisto

on panttina maksusta Maakaaren 20 luvun mukaisesti.

Lohkomisen Lasku liihetetdiin joka omistaa 3/4 osaa lohkokiinteistdsE.
Yhteiskiinnityksen purkamisesta l6hetetiiiin lasku 
Kiinleistdnmuodostamislaki 209 S

Ioimitusasiakirjat ldhetetiSn asianosaisille viimeistiiin toimituksen piittymisajankohtaan
mennessi 24.1 .2023.
KML 190 S

Toimitusinsinoori lopetti toimituksen.ia ilmoitti ioimituksen p66ttymisajankohdan, joka

ilmenee oheisesta valitusosoituksesta. Toimitukseen voi hakea valittamalla muutosta
30 piiivtin kuluessa toimituksen pS6ttymisestii. Toimitus on lainvoimainen valitusajan
piiiityttyS tai kun mahdollinen muutoksenhaku on ratkaistu.
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Valltusosoitus

Timd valitusosoitus koskee toimitusta 2022-.69887 1, piSttymisajankohta 24.1 .2023
. Lohkominen 445-548-8-30 Nonbacka, 44$.548-8-30-M606 / Kunta: Parainen
. Tieoikeudan perustaminen:445-548-8-30 Norrbacka Rasitteen poisiaminen: 445'548-8'21 Lyckndsudden,

445-548-8-25 Lyckn6s

Toimitukseen saa hakea muutosta kirjallisella valituksella maaoikeudelta. Miiiiriiaika valituksen tekemiseen

on kolmekymment5 (30) piiviii toimituksen ptiiittymisajankohdasta. Muutoksenhakuasiakirjat on toimitettava
puhevallan menet€misen uhalla maaoikeuteen viimeistiEn lorstaina 23.2.2023 viraston aukioloaikana.

Tissi asiassa toimivaltainen maaoikeus toimii Varsinais-suomen kiiriijdoikeudessa, joka on avolnna virka-aikana

klo 8 - 16:15.
kilyntiosoite: Sairashuoneenkatu 2-4, Turku
postiosoite: PL 376, 20101 Turku
sdhk6postiosoite: varslnais-suomi.ko(at)oikeus.fi

Muutoksenhakuasiakirjat voi toimitlaa henki16kohtaisesti tai asiamiehen vdlitykselli taikka liihettdi postitse,

lihetin v6litykselld tai s6trk6postina maaoikeuteen. Muutoksenhakuasiakirjat ldhetet3?in liihettijdn vastuulla"

Muutoksenhakukirjelm6ssi on mainittava kaikki seuraavat asiat:
. toimilus tai muu piiitds, jola muutoksenhakemus koskee
. miltd kohdin toimltukseen tai siin6 tehtyyn ratkaisuun haelaan muulosla
. rnuutoksot, jotka vaaditaan tehtiviksi
. perusteet, joilla muutosta vaaditaan
. todisteet, jotka alotaan esittiii ja asiat, jotka todisteilla aiotaan niiyttii toteen
. vaatimus oikeudenk6yntikulu.ien korvaamisesta, jos valittaja pit6ii sllti aiheellisena
. mahdollinen pyynto perusteluineen asian ratkalsemisesta ilman suullista pSSkilsittelyii

MuutoksenhakukirjelmSssff on ilmoitettava muutoksenhakijan nimi ja hiinen laillisen eduslajansa, asiamiehensii tai

avustajansa yhteystiedot seki postiosoite, iohon kulsut, kehotukset ja ilmoitukset voidaan lShett6A' Myds todistalan

tai muun t<uu]tavin yhteysliedot on ilmoiteitava. Jos postiosoite muuttuu, uusi osoite on llmoitettava maaoikeudelle.

Valittajan tai kirjelmin laatijan (iollei valittaja ole laatinut sitd itse) on allekirjoitettava muutoksenhakukirjelm?i.

Muutoksenhaliuklrjelmiiiin on llitettSvii tiimii valitusosoitus tai sen jiiljenntis ja lisiksi asiakirjat, joihin

muutoksenhakukirjelmiss?i vedotaan ja jotka eivit sisilly muutoksenhaun alaisen toimituksen tai ratkaisun

kiisittelyn asiakirjolhin.

Jos asianosainen laillisen esteen vuoksi tai muusta hyvdksyttdv6sta syysta ei voi midriiajassa hakea muutostra,

maaoikeus voi asettaa hakemuksesta uuden m66rdajan muutoksenhaun tekemistd varten. Uutta mii6riiaikaa on

pyydettdv#j kirjallisella hakemuksella, joka on osoitettava maaoikeudelle ja toimitettava ennen muutoksenhakuajan

piattymista maaoikeuteen. Hakemukseen on liitettiv6 selvitys hakemuksen perusteesta. TillSin on noudatettava

mu utoksenhakukidelmiin laatimisohjeita.

Maaoikeus voi kehottaa toimituksen asianosaista antamaan vastauksen muutoksenhakemukseen, jos hakemus

koskee asianosalsen oikeulta. Vastaus ja siihen liite$ asiakirjat annetaan tiedoksi muutoksenhakijalle. Maaoikeus

voi kehottaa toimilusinsinooriS antamaan kirjalllsen lausuntonsa. Lausunto annetaan tiedoksi piAkdsittelyyn

kutsuttavalle asianosaiselle.

Jollei asiaa ratkaisla ilman pddk6sittelyi, maaoikeuden istunnosla ilmoitetaan kirjeelld, joka annetaan
postin kuljetenavaksi tai muulla tavoin toimitetaan asianosaiselle v3hintiiin 14 pdiviid ennen istuntoa. Jos

muutoksenhakija jde pois istunnosta, muutoksenhakemus jdtet66n sillens6. Muun asianosaisen poissaolo ei est6

asian ratkaisemista. Maaoikeus voi suorlttaa paikalla katselmuksen. Valitusasian kisittelystd maaoikeudessa
peritijln yleensd 530 euron oikeudenkiyntimaksu. Asianosaistsn oikeudenk5yntikuluihin maaoikeudessa
sovelletaan riita-asioiden oikeudenkdyntikuluja koskevia oikeudenkiymiskaaren 21 luvun siiiinn6ksi;i.

Toimitusinsinoori: Johan Robertsson
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Sivu t/t

voudinkatu 39, rI-2t200 RAIsIo

Tarjous
PSivdys

6.10.2022

Tarjous

20266

A-LA ITU NIT

Tolmltusaslakas 2250r Laskutusasiakas 22501

,
Vlltteemme Toimltustapa

A-Laiturit
fvtyyJii

Myynti 2 l,tika Murto, 045-6703602

Viitteenne Toimltusaika Volrnassa

5.tL.2022
I'laksuehto Huom. aika

7

Viiv. korko Vo

7,5
Tavarapaino Kg

42438,950214 netto

TOP, Toimitettuna purettuna

Nimike Miir5, Yks * hinta Ale o/o Alvo/o Yhteensi

043300 - Laituri M12 hetonikannella 2,4xL2X0,85 6 ***
015600 - M-ialturin kylkiliitosvalmius (T- Ja L-laituriksi)
*r.x
015800 * M-laitureiden liitososat (2 kpl) ilman liitosfy0t;i
)t< rt:S

098750 - M-sarja tdrmiiyspuu 150x150, asennettuna,
lalturimetri x**
010300 - Maatuki Betoni ***
097400 - Keyntisllta 5 (4,8x1,2rn) **x
097650 - Kdyntisillan X-vinotuklsarja KZN

066000 - Ankkurl, betonl 2400 kg

060440 - Kettlnki pitkiihahlo 20 mm, 30 m, G40
Lujuusluokiteltu
017600 - Ankkurointlkorvake raskasponttonin kaivoon,
joustava kumi, lkpt
091200 - Terisjoustin 18 mm

0?0320 - Sakkeli 20 mm lujuusluokiteltu KZN

044310 - Venepuomi k5velytasolla, kiintea B x 0,7m,
3x3001 (musta)
032600 - Rlstlpollari Kaari KZN

038150 - TdrmiiyssuoJa Aalto iso Harmaa, PARI,
klinnitysruuveineen
006900 - Ioimituskulut - Rahti

004100 - Asennusty6

999999 - Alennus

2 kpl 11 330,00
1 kpl 785,00

22 660,00
785,00

955,00

3 140,00

24
?4

24

24

24
24
24
24

24

?4

24

74
24

24
24

2 kpl

2 kpl

14 kpl

1 kpl

1 kpl

20 metri

13 pussi

12 pari

955,00

157,00

29,00
1 10,00

798,00
848,00
186,00

4 128,00

5 880,00

1 kpl 798,00
1 kpl 848,00
1 kpl 186,00

B kpl 516,00
4 nippu 1 470,00

328,00

372.,44

27,O0

3 950,00

656,00

744,00

3?8,0O

3 950,00

3?7,0O

1 320,00

24 2 700,00

24 2 640,00

24 -12 200,00

2700 eur

2540 eur

12200 eur

1,00

1,00

1,00
Yhtsensg EUR 39 945,00

Kaupassa sovelletaan A-Laiturit oyln yleisiii toimitus- ja takuuehtoja

Yhteens5 ilman alv:a EUR.

Alv: EUR

Yhteensa: EUR

3227.3,70
7 73t,3O

39 945,00
A-Lalturlt Oy

Voudlnkatu 39
212O0 Raislo
Finland

Y-tunnus
091 1899-6
Kotlpalkka
Masku

Panklt
FI6213043000118906 NDEAFIHH

Fuhelin 0207 433 lOO
Fax
w ww. a -laiturit.f i
inFo a-latturit.fi
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Hakemus - Muu toimitus

3.3.2023

Kohde

Kiinteist0tunnus
445-s48-8-28

Nimi
Nonbrinken

Kunta
Parainen

Hakemuksen sisfiltti

Sopimus

Kirjallinen sopitnus

Toivottrr toim ituksen kiisittelykieli
Suomi

Hakija

Puhelinnumero

Liitteet

Rasitesopimus-ja-kartta-Norrbrinken-upload- 1677846977A7627 -fc77bcZc.pdf

Arkistoitu

" 
? ?i?a

sehkOiBesti,
t5.23.4n

Marianne Kinnunen
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RA5ITESOPIMUS

Kiinteistojen 445-54g-E-Zg Norrbrinken ia 445-548-8-21 LycknSsudden omistajina olemme sopineet

seuraavista rasitteista:

Kiinteisttilli 445-548-8-21 Lycknisudden on oikeus laiturin ja sen rakennelrnien sijoittamiseen ja

keytGmiseen kiinteisttin 445-548-8-28 Norrbrinken ranta-alueella oheisen kartan mukaisesti.

Kiinteisttilli 445-54g-8-21 Lyckniisudden on oikeus laiturin kSyttoon liittyvian 2,5 metriii leveiiin

kulkuviyliiin kiinteist6n 445-548-8-28 Norrbrinken liinsireunalla ja rannassa 10 x 10 m alue oheisen kartan

mukaisesti.

Lisiksi olemme sopineet seuraavaa:

- RasiteviylSllii saa aiaa traktorimOnkijiillS.

- Rasitealueelle rakennetaan laituri yhdessi molempien rasitteen osapuolien kayttoon'

- Rasiteoikeuksista ei suoriteta puolin eikii toisin korvauksia'

- Rasiteoikeuksien kijytolle asetetaan ehto, jonka mukaan laituripaikkoja tai aluetta ei vuokrata tai

luovuteta ulkoPuolisille ''

- Rasitealueen omistaja ja rasiteoikeuden haltija vastaavet yhdessti alueen kunnossapidosta'

- Rasitteenperustamiskulutmaksetaanpuoliksi'

Tit6 sopimusta on tehty kolme kappaletta, yksi kummallekin osapuolelle ja yksi rasitetoimituksen

asiakirjoihin liitettiveksi,

Paraisilla 27.7.7023

Kiinteiston 445-548-8-28 Norrbrinken puolesta

Kiinteiston 445-54&-$-2r. Lvckrt.is.u.d.den.puplesta I

LIITE: kartta polku- ja laiturioikeudesta
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P6YTAKIRJA

KATsErMus (MRt r33S) KnNTErsTOttA Nonnsnr,rKEN (/t4s-s48-8-28) nerven6r rvdssA
NAUVOSSA - IOIMENPIDETUPAHAKEMUS; IAITUR!.

AIKA
PAIKKA

LASNAOLEVAT ASIANOSATSET

S6konde

Poroisten koupunki
Kenneth Koskinen
Morkus Ostmon

17.05.2023 klo 09.59 - 10.42
Lycknosinlie 43 21 650 LILLANDET

Noopurit

Hovero Fiskedelogorlog c/o Mikko Pojulo

MUUT LASNAOTIJAT

hokijo 445-548-8-28
hokijo 445-548-8-28
poosuunnittelijo

445-548-8-30
445-548-8-25
445-548-8-25
445-548-876-l

rokennustorkostojo
torkostusinsinoori

I. TOIMITUKSEN AVAUS

Rokennustorkostojo Kennelh Koskinen toivotti losno olevot tervetulleiksijo ovosi
toimituksen.

2. KUTSUMINEN

Rokennuslorkoslojo totesi, etto hokijolle jo noopureille on lohetetty 03.05.2023 poivotyt
kutsukirjeet tohon kotselmukseen. Kutsuisto on kopiot, jotko liitetoon poytokirjoon.
Noiden perusteello kotselmus todettiin loillisesli kokoon kutsutuksi.

PARGAS STAD . PARAISTEN KAUPUNKI

srAncAnosrouToREl . sAARlsToKoNnoRt
Korpostronlsvogen 3, Fl-2 1 7 1 0 KORPO . Korposlrominlie 3. Fl-2171O KORPPOO
ffn/Puh. (02) 458 5700 . Fox (02) 458 5731 . www.porgos.fi . m.poroinen.fi

/)
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3. HANKKEEN ESITIELY

Rokennuslorkoslojo esitteli lyhyesti lupohokemuksen,.ioko kosittoo loiturin rokentomislo
tilolle Norrbrinken (445-548-8-281. Rokennuspoikkoo on ronto-osemokoovosso osoitetlu
lomo-osuntojen kortteliolueeksi (RA), mihin "soodoon rokentoo lomo-osuntorokennus,
sounorokennus, vierosmojo, sovusouno seko sen koyttotorkoituksen liittyvio
tolousrokennuksio" (ote koovomooroyksisto).
Lisoksirokennustorkoslojo viittosivesiloin 2luku 5 $ Rokennelmon sijoittominen toisen
vesiolueelle:
"Ronnon omistojollo toiholtijollo on yksityisto torvettoon vorten oikeus s'rjoittoo ronnon
eduslolle vesistoon, voikko hon eiole vesiolueen omisto.io toiosokos, veneen
kiinnityspoolu toi-poiju toikko rokenloo rontoonso toisen vesiolueelle uloltuvo loituri,
venevojo toi muu noihin venottovo rokennelmo."

Honkkeen pcidsuunnitlelljo Koj-Johqn Korlsson esitteli honkkeen jo siihen looditut
suunnitelmot. Loituri on molliltoon jo kooltoon L-muotoinen uivoloituri pinto-ololtoon 92
p6z jo koikki rokenleet ovot omon ronnon edesso.

Hokkeen hokijo  lisosi historioo puretuslo yhteisrosiileesto (000-2019-K2l215
Venevolkomo jo loituri) jo tolesi etto siihen suunniteltu loiturijo tohon poikkoon
suunniteltu loiturion edelleen somo mutlo loiturin sijoitus on siinetty poispoin kiinteistolto
445-548-8-25.  torkensietto he ovot sopineet kiinteistdn 445-548-8-21 konsso etto he
soovot koyttoo  loiturio kun sootilot estovol heidot poosemosto omolle
loiturille.

Rokennuslorkostojo Kennelh Koskinen torkensi; yksi loiturijoko polvele kohden kiinteiston
yksityisio torpeito on edelleen yksitlskoytosso olevo loituri. Suunnitelmisso on huomioon
otettu, etto suunniteltu loiluri ei estoo kiinteisto 445-548-8-25 poosemosto omoon
rontoon.

Losnoolijot lutustuivot suunniteltuun rokennuspoikkoon.

4. KANNANOTOT

Osokoskunnon edustojo Mikko Pojulo kertoi elto osokoskunto eivostusto honketto jo
toydensi etto isot ruoppoukset ovot eri osio.

 ei vostusto honketto

 luki ooneen honen seko  kirjolliset huomoutukset jo luovutii
ollekirjoitetut kopiot lorkoslusinsinti6ritle Morkus 6slmonille (huomoulukset jo liitteet
liitteeno tohon poytokirjoon).

Ote  huomoutuksisto:

"  ilmoittivot Nonbrinkenin lohkoomistiloisuudesso,
etto he rokentovot yhdesso loilurin eri poikoon Norrbrinkenin ronloon kuin misso poikosso
somosso tilqisuudesso poistettu loiturirositeoikeus oli. (liite I )

''TIEN REUNA MEIDAN ALUEELLA ON SIIS RAKENNETTU JA VIIMEISTELTY KAIVINKONEELLA
NYKYISEEN ASUUN SEN JALKEEN KUN RASITEOIKEUS OLI JO POISTETTU''

PARGAS SIAD . PARAISTEN KAUPUNKI

srAncAnosrouToRET . sAARrsToKoNTToRr
Korpostromsvogen 3, Fl-2lZl0 KORPO . Korpostr6minlie 3. Fl-21710 KORPPOO
Tfn/Pult. (02) 458 5700 . Fox {02) 458 5231 . www.porgos-fi ' www.poroinen.fi
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"vAADIMME NoRRBRTNKEN JA LycKNAs rto.,trN vAusreN RAJAMERKKTEN
ESIINKAIVAAMISTA JA RAJALINJAN lyCTNAS TILAN PUoLEELLE TUoTUJEN MAAMASSoJEN
JA MAAN PEITTOKANKAAN PO ISTAM ISTA JA ALUEEN SAATTAMISTA LUON NONTILAAN.
vAADtMME uvOs RAJAMERKKIEN stJAtNNtN TARKISTAMISTA vtRANoMAtsvotMtN

seTA KUSTANNUKSELLA. ALUE oN oLTAVA
LUoNNoNTILAISENA t7.06.2023 LarNNrssA TAt MUUSSA TApAUKSESSA TEEMME AstAsTA
RtKostLMotTUKsEN tR .iArAuuE AstAN poLlstN RATKAISTAVAKSI"

''SEN TAKIA ESITETTYYN KOHTAAN EI VOI RAKENTRN T N SIIS SAA ANTAA LUPAA LAITURIN
RAKENTAMISEEN.''

"urtoAN ToNTTIMME ARVoNALENEMA TULEE oLEMAAN pALJoN suuREMpt KUtN
J U U RI TUOHON KOHTAAN RAKEN NETUSTA LAITU RISTA KOITUVA

HYOTYI"

"LUPAA Etsrs ruLE uyONrAAt"

Rokennuslorkostojo Kenneth Kosklnen viitlosi hokemukseen jo totesi, ettei 
 (kiinteisto Lycknosudden 445-548-8-21 ) on nimelty hokijono.

Ennen kotselmuksen poottomisto Rqkennuslorkostojo Kennelh Koskinen kehotti hok'rjoo
siirtomoon suunniteltuo loiturio seko rokenettuo kulkuvoyloo hiemon kouemmos heidon
yhteisesto rojosto fp a2-70) jo pyysi  konnonottoo tosto muutoksesto, johon he
vostosivot, ettei heillo ole huomoutetlovoo.

5. TOIMITUKSEN PAANAMINTH

Rokennuslorkoslojo totesi, etto toimituksen poylokirjo toimitetoon osionosoisille
kommentoitovoksi, jonko jolkeen hon pootii toimituksen.

Kenneth Koskinen
Rokennustorkostojo
toimituksen puheenjohtojo

Morkus Ostmon
Torkostusinsinoori
Toimiluksen sihteeri

PARGAS STAD. PARAISTEN KAUPUNKI

srAncAnosrotToRET, sAARtsToKoNTToRt
Korpostromsvogen 3, Fl-21710 KORPO . Korpostrominlie 3. Ft-2j710 KORPPOO
Tfn/Puh. (02) 458 5700 . Fox {02) 458 5731 . www.porgos.fi . www.poroinen.fi

A



Lausunto ASIA VARELYI2OO4I2O23

Elinkeino-, liikenne- ja
ymparistokeskus

19.7.2023

La us u ntopyynto ves i raken n ustyostd 1 7 .7 .2023

Laiturin rakentaminen 445-548-876-l Haver6, Nauvo, Parainen

Varsinais-Suomen ELY-keskuksen ympiiristo- ja luonnonvarat vastuualue on antanut
14.7.2023lausunnon koskien vesilain mukaisen luvan tarvetta laiturin rakentamiseen,
Lausunnon antamisen jdlkeen rakentamissuunnitelmaa on muutettu siirtdmdlld
laituria ja pengertdyttod itSdn pdin. ELY-keskus toteaa muutetusta suunnitelmasta
seuraavaa:

Hankeessa on tarkoitus rakentaa Lyckndsviken -lahden eteld-rannalle L-muotoinen
betoniponttonilaituri. Suunnitelman mukaan laiturion mittakaavaltaan suurempi kuin
yleensd tavanomaisessa yksityiskdytossd olevat laiturit. Samassa lahdessa laiturin
vaikutusalueella on naapurikiinteisto 445-548-8-25, joka ei ole ELY-keskuksen
saamien tietojen mukaan antanut suostumusta hankesuunnitelmalle.

Vesilain 2 luvun 5 $:n mukaan rannan omistajalla on yksityist6 tarvettaan varten
oikeus sijoittaa rannan edustalle vesist66n, vaikka hin ei ole vesialueen
omistaja tai osakas, veneen kiinnityspaalu tai-poiju taikka rakentaa rantaansa toisen
vesialueelle ulottuva laituri, venevaja tai muu ndihin verrattava
rakennelma. Oikeuden edellytyksend on, ettii rakennelman tekeminen tai
kdyttdminen ei edellytd 3 luvun 2 tai 3 $:n nojalla lupaa ja se voi tapahtua tuottamatta
vesialueen omistajalle vahinkoa tai huomattavaa haittaa.

ELY-keskus katsoo, ettii muutetun suunnitelman mukaisesta laiturista ja sen kdytostd
voi aiheutua vesilain 3 luvun 2$:n mukaista haittaa yksityiselle edulle eli kiinteistolle
445-548-8-25. Laiturin suurehkon koon ja sijainnin vuoksi ELY-keskus katsoo ettd
laiturille tulee hakea vesilain mukaista lupaa Eteli-Suomen Aluehallintovirastosta.

VARSINAIS-SUOMEN ELINKEINo-, LIIKENNE- JA YMPARISTOKESKUS
PL 236 Puhelinvaihde: 0295 022 500 kirjaamo.varsinais-suomi ly-keskus.fi
20't01 TURKU www.ely-keskus.filvarsinais-suomi
Kdyntiosoite: ltsendisyydenaukio 2. 20800 TURKU Y-tunnus 2296962-1



2t2

Asiaa Varsinais-Suomen ELY-keskuksessa hoitaa vesistoasiantuntija Roope Sippola
(puh. +358 295 022 1 07, roope.sippola ely-keskus.fi).

Asiakirjan hyvdksyntd

Asian on ratkaissut yeslsfcjaslantuntija Roope Sippola.
Asiakirja on hyvdksytty sdhkcjisestr, mistd on merkintd asiakirjan viimeiselli) sivulla.

TIEDOKSI Paraistenympdristonsuojelu



Tdmi asiakirja VARELY/200412023 on hyvdksytty sihkoisesti / Detta dokument VARELY/2004 12023 har
godkdnts elektroniskt

Sippola Roope L9.07.2023 t6:L9
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J6ni Turun hallurto-oikeuteen L /fe 1
lttb 20 Lt

Ptiytdkirja
Toimitusnumero 2020-651 8'l 8

MMLm/28167 t3312020
1(4)

Lohkominen

Kohde:

Aika:

Paikka:

Toimitusinsinoori:

Ldsn6olijat:

1. Tiedottaminen
Selvitys

2. Kokouksen laillisuus
Selvitys

Pddtos

Lainkohdat

Pddtos

Lainkohdat

Kantakiinteisto:

445-548-8-30 Norrbacka / 

3. Kiinteisttinmuodostus
Selvitys Mddrdala M605 sijaitsee sekd yleiskaava, ettd ranta-asemakaava alueella

tu rakennuspaikaksi.

445-548-8-30 Norrbacka, 445-548-8-30-M605 / Kunta: parainen

29.4.2021 kello 11:30

Miidrdalalla M605.

Niklas Wihlman

lr/ddrdalan 445-548-8-30-M60s, seka kiinteiston 445-54g-g-14 Lycknds omistajat

Emdkiinteiston omistaja:
445-548-8-30 Norrbacka

Muut asianosaiset:
445-548-8-21 Lyckn6sudden

Kokouskutsut on lahetetty 1 5.4.2021

Kukaan ei ole pitdnyt toimitusinsinooriS esteellisend eika ole esittanyt estetta toimitusta
vastaan.

Kokous on laillinen.

Kiinteistonmuodostamislaki 4 S, 7 7 S

ja on tarkoitet-

Kaavan mukaan alue koostuu sekd yhdestd rakennuspaikasta (RA), ettd maa- ja metsd-
talousalueesta (MY).
Alue on rakentamaton.
MddrSala M605 on tarkoitettu lisaalueeksi kiinteistoon 445-548-8-14 Lycknds, lonka 

 ennestadn omistavat.

Toimituksessa muodostetaan seuraava lohkokiinteisto:

445-548-8-25 L nas / 

Lycknds on nteiston 445-548-8-j

Maapinta-ala (ha)

155,3723

Kiinteistdnmuodostamislaki 1 03 g

tt/Sdrdala Rekisteriyksikostd tr/aapinta-ala (ha)
445-548-8-14 Lycknas 2,4602

5-548-8-30 Norrbacka 1,2413

Allekirjoiteuu sdlrkriiscsti, Wilrlnran N i klas

3,7015
kantakiinteisto.

445-548-8-30-il/605



Ptiytikirja
Toimitusnumero 2020-651818

It/ M Lm/28'1 67 I 33 12020
2(4)

4. Kiinteistcijen rajat

Selvitys Lohkokiinteiston rajat merkittiin maastoon luovutuskirjan ja asianosaisten mukaisesti.

Todettiin, ettd mddrdalan vesijdtto6 oli lunastettu 2018.
Toimitusinsinooritotesi, ettd vuodesta2018 eiole muodostettu merkittdvdd vesijdttod.
Lohkokiinteiston rantaviiva kopioidaan peruskartasta.

Lohkokiinteistdn uusi raja seuraa lSnsipuolella Lycknilsintien oikeaa reunaa 3 m tien
keskilinjasta (tierasiteen leveys on 6 m). Mddraalan omistajat halusivat, ettd tien reunaan
merkataan yhdestii kohdasta rajapyykein. (nr 30)

Uusi kiinteistoraja venevalkamalle menee vanhalta rasitepolun keskelle (K21213), siten
ettd, sekd polkurasite etta venevalkama/laituripaikka (K21215)jdd rasittamaan sekd loh-
kokiinteistoa 445-548-8-25 Lycknds, ettd kantakiinteistoe 445-548-8-30 Norrbacka.

Vanha rajapyykki nro 92 muutetaan suuntapyykiksi.
Vanha rajalinja rp99 - 99 - 92 - rp poistetaan turhana.

Pddtos Toimituksessa rakennetaan seuraavat uudet rajapyykit
Putkipyykit nro 30, 67, 95, 86,42 ja70.

Lainkohdat Kiinteistdnmuodostamislaki 31 $, Kiinteistonmuodostamislaki 1 03-1 04 S

5. Osuudet yhteisiin alueisiin
Piidtos Lohkokiinteisto ei saa luovutuskirjan perusteella osuuksia yhteisiin alueisrin

6. Oikeudet ja rajoitukset
Selvitys Kauppakirjassa oli maininta, ettd lohkokiinteisto saa oikeuden venevalkamaan/laituripaik-

kaan (K21215) tieoikeuden siihen, vanhojen rasiteteitd pitkin (K21211, K21213) 1a oikeu-
den autopaikalle(K21212)(todettiin, ettd tie autopaikalle, autopaikka ja laiturieiole viela
rakennettu. Kantakiinteiston omistaja  ilmoitti rakentavansa rasitetien ja
parkkipaikan.

Todettiin, etta kiinteisto 445-548-8-21 Lyckndsudden on ainoa kiinteisto tiih6n saakka jol-
la on oikeus tiehen (K2121 'l), polun (K2i213\ autopaikaile (K21212)ja venevatkamat-
leilaiturille (K2121 5).
Lohkokiinteisto 445-548-8-25 Lycknas saa myos oikeudet samoihin alueisiin.
Todettiin, ettd kantakiinteiston alueella on vielS yksi tontti myymdttii, jonka myos saa oi-
keuden tiehen/parkkipaikkaan ja venevalkamaan, kun/jos tontti tulevaisuudessa myy-
dddn.

Keskusteltiin laiturin kuluista

Todettiin, ettd saajakiinteistolle 445-548-8-14 LycknAs on vanha tieoikeus Havero-prost-
vik yksityistielle saakka. Vanha tieoikeus siirretadn uudelle kiinteistolle 445-548-8-Zs
Lyckn6s.

Perustetaan seuraavat uudet oikeudet:

- Kiinteistcille 445-548-8-25 Lyckniis annetaan oikeus 6 metrid levedan tiehen
(K21211), 10x10m parkkipaikka alueeseen (K21212),2,5 metrid leveddn polkuun
(K21213) ja 10x10 m venevalkamaan ja laituriin alueeseen (K21215).

Pddtos



Ptiytdkirja
Toimitusnumero 2020-651818

Ii/ lM Lm/28 1 67 I 33 12020
3(4 )

Lainkohdat

7. Kustannukset
Selvitys

Paatos

Lainkohdat

8. Asiakirjat
Selvitys

Pddtos

9. Muutoksenhaku
PdAtos

Tieoikeus rasite (K21211) ja parkkipaikka rasite (K21212)sijaitsevat kantakiinterston
445-548-8-30 Norrbacka alueella. Polkuoikeus rasite (K21213\ ja venevalkama/laituri
rasite (K21215) sijaitsevat sekd kantakiinteist6n 445-548-8-30 Norrbacka, etta lohkokiin-
teiston 445-548-8-25 Lycknds alueella.

Laiturioikeuden rasitteelle on talld hetkellS kaksi kiiyttiijttii, ja tulevaisuudessa kolmannen
PSitettiin, ettd maksimimaard rasitteille on kolme kiinteisto6.
Pddtettiin, ett6 laiturin kustannus saa olla maksimi 30.000 €, nykyisen hintatason mu-
kaisesti.
Laiturin kdyttooikeuden saa lunastamalla 1/3 kustannuksista.

Kiinteistonmuodostamislaki 154 S, 756 g, Yksityistie laki 4 g ja 5 $, 40 S

Kustannusten suuruuteen vaikuttaa lohkottavan alueen pinta-ala.

Kiinteistotoimitusmaksun maksamisesta vastaa lohkokiinteiston omistaja
Lohkokiinteisto on panttina maksusta N/aakaaren 20 luvun mukaisesti.

Lasku ldhetetddn 

Kiinteistonmuodostamislaki 209 g

Asiakirjojen saajat ilmenevat Maanmittauslaitoksen diaarijdrjestelmiistd.

Asiakirjat lShetetddn 14 vuorokauden kuluessa.

Toimitus lopetettiin. Toimitukseen voi hakea valittamalla muutosta 30 pdivdn kuluessa
toimituksen lopettamisesta. Oheisesta valitusosortuksesta kdy ilmi valitusajan
pddttymispdivS. Toimitus on lainvoimainen valitusajan pddtyttya tai kun mahdollinen
muutoksenhaku on ratkaistu.



P6ytdkirja
Toimitusnumero 2020-65'1 81 B

Mtt/Lm/281 6713312020
4(4)

Valitusosoitus

Tdmd valitusosoitus koskee toimitusta 2020-651818 , lopettamispdivd 29.4.2021
. Lohkominen 445-548-8-30 Norrbacka, 445-548-B-30-1M605 / Kunta: Parainen

Toimitukseen tai siina annettuun ratkaisuun saa hakea nruutosta kirjallisella valituksella maaoikeudelta. Md6rdaika
valituksen tekemiseen on kolmekymment6 (30) pdivdd siitd paivastS, jona toimitus lopetettiin tai pdiitos annettiin.
lt/uutoksenhakuasiakirjat on toimitettava puhevallan menettamisen uhalla maaoikeuteen viimeistadn maanantaina

31.5.202'l viraston aukioloaikana.

Tiissd asiassa toimivaltainen maaoikeus toimii Varsinais-Suomen kdrdjdoikeudessa, joka on avoinna virka-aikana
klo 8 - 16:15.

kiiyntiosoite: Sairashuoneenkatu 2-4, Turku
postiosoite: PL 376, 20101 Turku
sdhkopostiosoite: varsinais-suomi.ko(at)oikeus.fi

lMuutoksenhakuasiakirjat voi toimittaa henkilokohtaisesti tai asiamiehen valitykselld taikka lShett6d postitse,
16hetin vdlitykselld tai sdhkopostina maaoikeuteen. Muutoksenhakuasrakirjat lShetetddn l6hettSjdn vastuulla.
Muutoksenhakukirjelmdssd on mainittava kaikki seuraavat asiat:

. toimitus tai muu pddtos, jota muutoksenhakemus koskee

. miltd kohdin toimitukseen tai siind tehtyyn ratkaisuun haetaan muutosla

. muutokset, jotka vaaditaan tehtiiv6ksi

. perusteet, joilla muulosta vaaditaan
' todisteet, jotka aiotaan esittiid ja asiat, jotka todisteilla aiotaan niiyttiiii toteen
' vaatimus oikeudenkiiyntikulujen korvaamisesta, jos valittaja pitdd sitd aiheellisena
' mahdollinen pyynto perusteluineen asian ratkaisemisesta ilman suullista pddkdsittelyd

Muutoksenhakukirjelmdssd on ilmoitettava muutoksenhakijan nimija hanen laillisen edustajansa, asiamiehensd tai
avustajansa yhteystiedot sekd postiosoite, johon kutsut, kehotukset ja ilmoitukset voidaan l5hett55. Myos todistajan
tai muun kuultavan yhteystiedot on ilmoitettava. Jos postiosoite muuttuu, uusi osoite on ilmoitettava maaoikeudelle.
Valittajan tai kirjelmdn laatijan (jollei valittaja ole laatinut sita itse) on allekirjoitettava muutoksenhakukirjelmd.
MuutoksenhakukirjelmS5n on liitettdvd tiimd valitusosoitus tai sen jdljenntis ja lisdksi asiakirjat, joihin
muutoksenhakukirjelmiissd vedotaan ja jotka eivdt sis6lly muutoksenhaun alaisen toimituksen tai ratkaisun
kdsittelyn asiakirjoihin.

Jos asianosainen laillisen esteen vuoksi tai muusta hyvdksyttdvdstd syystd ei voi madrdajassa hakea muutosta,
maaoikeus voi asettaa hakemuksesta uuden maaraajan muutoksenhaun tekemista varten. Uutta mdiirdaikaa on
pyydettdvd kirjallisella hakemuksella, joka on osoitettava maaoikeudelle ja toimitettava ennen muutoksenhakuajan
pSSttymistd maaoikeuteen. Hakemukseen on liitettava selvitys hakemuksen perusteesta. Tdlloin on noudatettava
muutoksenhakukirjelmdn laatimisohjeita.

N/aaoikeus voi kehottaa toimituksen asianosaista antanraan vastauksen muutoksenhakemukseen, jos hakemus
koskee asianosaisen oikeutta. Vastaus ja siihen liitetyt asiakirjat annetaan tledoksi muutoksenhakijalle. tMaaoikeus
voi kehottaa toimitusinsinoorid antamaan kirjallisen lausuntonsa. Lausunto annetaan tiedoksi pd6kiisittelyyn
kutsuttavalle asianosaiselle.

Jollei asiaa ratkaista ilman pddkdsittelyd, maaoikeuden istunnosta ilmoitetaan kir;eelld, joka annetaan
postin kuljetettavaksitai muulla tavoin toimitetaan asianosaiselle vdhint6in 14 pdivdd ennen istuntoa. Jos
muutoksenhakija jd6 pois istunnosta, muutoksenhakemus jiitetddn sillensa. lr/uun asianosaisen poissaolo ei esta
asian ratkaisemista. Nlaaoikeus voi suorittaa parkalla katselmuksen. Valrtusasian kdsittelystd maaoikeudessa
peritddn yleensd 510 euron oikeudenkdyntimaksu. Asranosaisten oikeudenkdyntikuluihin maaoikeudessa
sovelletaan riita-asioiden oikeudenkdyntikuluja koskevia oikeudenkaymiskaaren 21 luvun sddnnoksizi.

Toimitusinsinoori: Niklas Wihlman
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Sivu 1/1

Voudinkatu 39, FI-21200 RAISIO

Tarjous
Piiiviiys

6.to.2022
Tarjous

24266

A.LAITURIT

Toimitusasiakas 2250t Laskutusasiakas 22501

Viitteemme Toimitustapa
A-Laiturit

Myvia
Myynti 2 Mika Murto, 045-6703602

Viitteenne Toimitusaika Voimassa

5.11.2022
Maksuehto
14 pv netto

Huom. aika

7
Viiv. korko o/o

7,5
Tavarapaino Kg

42438,9502
Toimitusehto
TOP, Toimitettuna purettuna

Nimike Mii5rli Yks ii hinta Ale o/o Alvo/o Yhteensi
043300 - Laituri M12 betonikannella 2,4x12x0,85 m ***
015600 - M-laiturin kylkiliitosvalmius (T- ja L-laituriksi)

015800 - M-laitureiden liitososat (2 kpl) ilman liitosty6tii

098750 - M-sarja tormdyspuu 150x150, asennettuna,
laiturimetri ***
010300 - Maatuki Betoni ***
097400 - Kayntisilta 5 (4,8x1,2m) ***
097650 - K6yntisillan X-vinotukisarja KZN

066000 - Ankkuri, betoni 2400 k9

060440 - Kettinki pitkahahlo 20 mm, 30 m, G40
Lujuusluokiteltu
017600 - Ankkurointikorvake raskasponttonin kaivoon,
joustava kumi, lkpl
09f 200 - Ter6sjoustin 18 mm
O7O32O - Sakkeli 20 mm lujuusluokiteltu KZN

044310 - Venepuomi k6velytasolla, kiintea 8 x 0,7m,
3x3001(musta)
032600 - Ristipollari Kaari KZN

038150 - T6rmdyssuoja Aalto iso Harmaa, PARI,
kiinnitysruuveineen
006900 - Toimituskulut - Rahti

004100 - Asennpstyo

999999 - Alennus

2

1

kpl 11 330,00
kpl 785,00

1 kpl 955,00

20 metri 157,00

1 kpl

1 kpl

1 kpl

8 kpl

4 nippu

798,00
848,00
186,00
516,00

t 470,00

22 660,00
785,00

955,00

3 140,00

798,00
848,00
186,00

4 128,00

5 880,00

656,00

744,9O

378,00

3 950,00

377,00

I 320,00

2 700,00

2 640,00
-12 200,00

24

24

24

24

24

24

24

24

24
24
24

24

24

2 kpl 328,00

2 kpl

14 kpl

1 kpl

13 pussi

12 pari

372,44
27,00

3 950,00

29,00

110,00

2700 eur

2640 eur

12200 eur

24

24

1,00
1,00

- 1,00

24

24

24
Yhteens5 EUR 39 945,OO

Kaupassa sovelletaan A-Laiturit Oy:n yleisi6 toimitus- ja takuuehtoja

YhteensS ilman alv:a EUR

Alv: EUR

YhteensE: EUR

32 2L3,7O
7 73\3A

39 945,OO
Y-tunnus
091 1899-6
Kotipaikka
Masku

Panklt
FI6213O43OOO1 18906 NDEAFIHH

Puhelin 0207 433 r00
Fax

www. a- la itu rit. f i

info a-laiturit.fi

A-Lalturlt Oy
Voudinkatu 39
21200 Raisio
Finland
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MUISTIO

25.70.2022

lvcrruAsttt vENEVALKAMAN ALotruspALAVERt

Aika

Paikalla

23.1O.2022

Palaverissa paikan pdilli keskusteltiin tulevasta laiturista ja p65dyttiin seuraavaan:

- Pyydetdin tarjous useammaltatoimittajalta.
- toivoi, ettii he saavat oman osuutensa laskusta suoraan laituritoimittajalta.
- L-mallin laiturissa paikka on laiturin ulkoreunassa, 

ensimmiiinen paikka sisdpuolella ja  rannanpuoleinen paikka sisipuolella.
- Venevalkaman maa-alue tehdiidn sen kokoiseksi, ettd ki6ntyminen monkijS-per6kdrry-

yhdistelmelle on mahdollista. Alueeseen pitdd saada korkeutta sen verran, ettei se ole veden
alla meriveden ollessa esim. 50 cm plussalla.

- Betoninen maatuki, mistd laiturin kdyntisilta lShtee, pitii olla L-1.,2 metriii vedenpinnan
yldpuolella.

- Betoniponttonilaiturin syvyysvaatimus on 90-100 cm ja se kelluu normaalitilassa noin 40
sentin syvyydessd.

- Keskusteltiin my6s laiturin osien pituuksista, esimerkkini kiytettiin 1.2 m + 12 m ja leveys 2,4
metrisii osia.

- Laiturista tehdaen toimenpidelupahakemus heti kun saadaan Paraisten kaupungilta tieto
mil16 nimelli/kokoonpanolla se pitdd tehdd.

- Laiturin rantaan tulevat painot upotetaan pohjaan kaivinkoneella ja kyseisestd
toimenpiteesti tehddin Ely:lle ruoppausilmoitus.

- Muistion sivulla kaksi on kuva venevalkamasta ja mitattujen tolppien sijainnit vedessi. 
 mittasivat paikat palaveripiivinii, jolloin merivesi oli + 5 cm.
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7.10.2023 12.15 Gmail - Fwd: Muistio

lYry Gmail

Fwd: Muistio
1 viesti

15. maaliskuuta2023 klo 12.56

Fonrvarded message
Ldhettiijti: 
Date: ke 26. lokak. 2022 klo 18.17
Subject:VL: Muistio
To: J

Moi,

 huomauttamat, puuftuvat keskusteluaiheet lisdtty nyt punaisella muistioon. Kommentoikaa alla olevia
ehdotuksia:

. milloin seuraava palaveri, mitd siihen mennessd selvitetddn? - palaveri pidettdvd ennen 1 0.1 1 . jolloin  on
vield tavattavissa, muutoin seuraavan kerran vasta joulukuussa. Mahdollisuuksia ei ole kuin 5. tai 6.
marraskuuta muiden menoista johtuen.

. kuka hoitaa tarjouspyynndt muilta laituritoimittajilta ja kenelt6 kaikilta pyydetdSn? - hoitaako  ainakin
yhden tarjouspyynnon?

. kuka selvittdd valaistuksen mahdollisuudet ajastaa / sammuttaa ja sytyttdS? - selvitt66 ndmd
mahdollisuudet?

. aikataulut tarjouksille, laiturin tilaukselle, lupa-asioille? - laituri pitdd tilata t6mdn vuoden puolella ja lupa-asiat
hoidettava kevddksi (esim. huhtikuuksi) kuntoon?

. kuka hoitaa luvat (vesialueen omistajat, rakennusvalvonta, Ely)? - hoitavat ndmd
yhteistyoss6?

Ldhettdjd: 
Ldhetetty: keskivii kko 26. lokaku uta 2022 I 5.51
Vastaanottaja: J
Kopio: 
Aihe: Re: Muistio

Terve,

Kiitos muistiosta

Keskustelimme myos siitd, ettd laiturista ja venevalkamasta pitdd tehdd suunnitelma kaikille osapuolille ndhtdvdksi ja
hyvdksyttdvdksi. Tdstd sitten pidetddn kiinni hanketta toteutettaessa.

-Toivottavasti saamme siihen selkoa seuraavassa palaverissa.

Keskustelimme myos laiturin valaistuksesta. Asiassa oli selvd mielipide-ero. Laiturin 2417 valaisemisestahan ei ole
mitddn mdSrdystd. Siksiehdotan vield ndin kirjallisesti, ettS laiturilla kdytettdisiin valoa vain laituria pime6n aikaan
kdytettdessd.

https://mail.google.mm/mail/u/o/?ik=3ff29ebaa7&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1760430918111913139%7Cmsg-f:1 76043097&4731602... 112



710j023 12.15 Gmail - Fwd: Muistio

Ymmirtddkseni me kaikki olemme hakeutuneet tdnne hienoon luontoon nauttiaksemme siitd ja sen tarjoamista
eldmyksistS. Joten eikohdn ole kaikkien etu, ettd voimme vield ihailla esim. lahdellamme aika usein ndkyvistd upeista
kuun silloista ja hienosta tdhtitaivaasta ilman jatkuvaa valosaastetta.

Keskustelimme myos laiturialueelle johtavasta rasitepolusta.  lupasi korjata nyt jo rakennetun polun osan
pengerryksen esim. reunan tukemisen kiveykselld tms. siten, ettei polku jatkossa leviS 2,5 metrin rasiteoikeuden
ulkopuolelle.

Puhuttiin myos siitd, ettd lopulle polun osuudelle tuodaan vain ohuehko noin 10-1Sxcm pintakerros.

Asiahan on mielestdni niin, ettd kaikkien kolmen laituripaikan pitdd olla sellaiset,ettd niihin pddsee hyvin ajamaan ja
syvyyttd riitttid. Siitd syystd  kanssa merkitsemddmme laiturin it6isintd kulmaa pitdd varmaan kddntdd
joitakin metrejd eteldn suuntaan ja laiturin ulointa osaa lyhentdd kahdeksaan tai ainakin kymmeneen metriin.

Ystdvdllisin terveisin : 

ke 26. lokak. 2022 klo 10.39  kirjoitti:

Kiitos. Timd muistio ok . Jatketaa tist6. 

Ldhetetty iPhonesta

kirjoitti 25.10.2022 kello 20.35:

T6ssd muistio teille tarkistettavaksi.

i8 Aloituspalaverin_m u istio.docx
841K

https://mail.google.com/mail/u/o/?ik=3ff29ebaa7&view=pt&search=all&permthid=thread-f:17604309181119'13139%7Cmsg-f:17604309784737602... A2



7.10.2023 12.18 Fwd: Muistio - i - Gmail

15.3.2023 12.57

-> mtna

Forwarded message -----
Lihettiji: 
Date: to 27 . lokak. 2022 klo 12.33

Subject: Re: Muistio

To: 

Cc: 

Hei. Varmaa pyyddt tarjouksen a -laiturin mitoilla. Niiin saadaan vertailukelpoinen hinta

Ystivdlli-sin teneisin

7\1i)paallikki;

Finaco Oy

0400168302

!4sslircsglt

to 27. lokak. 2022 klo 11 .26 kirioitti:

Terve taas,

Olen sopinut Marinetekin edustajan kanssa, ettii han tulee tutustumaan ma 31.'10. laituripaikkaamme.

Sen jalkeen hdn voi sitten antaa laiturista tarjouksen.

Kellonaika tarkentuu vasta sunnuntaina, ilmoitan sen teille, jos haluatte saapua silloin paikalle.

Ystdvdllisin terveisin: 

ke 26. lokak. 2022 klo 19.42 kirjoitti:

Moi,

Mulle sopii palaveri joko 5. tai 6. marraskuuta. Miten teille vaan kdy.

Toki voin pyytae tarjouksen joltakin toimittajalta kuten tulevassa palaverissa sovitaan.

Itsendisyyspdivdn jiilkeen olemme taas pelipaikalla ja voimme sovittavana ajankohtana vertailla tarjouksia ja viedd muutenkin asiaa eteenpain.

Terveisin 



26-fr23 16.03

Jvt Gmail

Gmail - Fwd: Laituritarjous Havero

Fwd: Laituritarious Haverti
1 viesti

3. manaskuuta

Foruarded message ---
Liihettiijii: 
Date: to 3. manask. 2022klo 17.27
Subject: Laituritarjous Haver6
To: <

Hei 

Liitteena tarjoukseni laitureista josta maananlaina juteltiin sielli paikan pdilld.
Liitteene myos lay-out eli laituri tulee eritavalla mitd olette suunnitelleet.
Vanhan suunnitelman mukaan en tee tariousta koska se ei tule toimimaan,johtuen rannan mataluudesta. Tuo kuva mikA on lay-outissa toir
ei ole vaaraa ettd moottori ottaa pohjaan klinni. Pltkalle sivulle saa ison veneen kiinni ja L-mallin sisdpuolelle 2 kpl veneitd kiinni. Pollareita
sisdpuolella 2 kpl per venepaikka ja pitk6llA sivulla 4 kpl pollareita. Niitd toki voi muutella miten haluaa.
Rantaan voi toki asentaa pienemmat painot kun ne upotetaan esim. 1200 kg niin silloin hinta mytis tippuu.
Rantaan asennetaan 8 m kestopuu tolpat joiden leveys te saatte p66tt65. Niihin tolppiin kiinnitetaan kayntisilta ja siitd vieli rantaanpiin pz
tolppia niin teid6n on siitd helppo tehd6 lankonki rantaan.
Lankonkin teko ei sis6lly hintaan mutta tukipuut ovat siine rannassa valmiina.

Soitellaan asiasta lisdd kun varmasti teille tulee kysymyksid.

Yst6vdllisin terveisin,
Ari Mlliruusu
MarineteUTurku
0400-251234

3 liitefti

fn Layout_Havero_202211 02JlH_REV0O.pdfU 134K

65 All Concrete lalturlt 2,f00 2600 3000 (3).pdfs 3soK

,gp Haverii Laituritarious.rtfr 5oK
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MUISTIO

13.12.2022

LYCKNASI N VEN EVALKAMAN LAITURI PALAVE RI

Aika

Paikalla

L7.12.2022

Palaverissa paikan pddlld keskusteltiin tulevasta laiturista ja piiiidyttiin seuraavaan:

Laituri

Tarjoukset on pyydetty sekii Marinetekiltd ettd A-Laitureilta. Pddtettiin jatkaa neuvottelua A-

Laiturin kanssa kilpailukykyisemmin hinnan vuoksi. A-Laiturin tarjousta tarkennetaan vielii.
Peedyttiin hankkimaan L-mallin laituri. Laiturissa on kaksi 12-metristd yksikkod, joiden liitos
tulee siten etti sisdpuolella oleva mitta on 9,5 metrid.

Tulevassa laiturissa on neljd paikkaa. paikat ovat laiturin ulkoreunoissa pohjois-
ja itipuolella,  ensimmdinen paikka sisdpuolella ja 
rannanpuoleinen paikka sisdpuolella.
Laiturin ldnsipdiin kettinkeihin tulee vdlipainot, jotka varmistavat laiturin turvallisen
kiertiimisen sen sisiipuolelle.

Laiturin lopullinen sijainti ndhdddn siind vaiheessa, kun se tuodaan paikalle. Laiturista
rantaan tulevat rakenteet tehd65n vasta kun laituri on oikeassa paikassa. Laituri pyritddn

sijoittamaan kuitenkin siten ettd se on mahdollisimman liihellii maastoon merkittyS
venevalka ma-a luetta.

Kulku laiturille

Kulku maa-alueesta laituriin rakennetaan tuomalla kived niin pitkdlle kun mahdollista eli
vesilinjaan asti. Siita edelleen 3-5 metrinen kdyntisilta arkkulaiturille. Arkkulaituri on 3-4
metriii pitkii ja arkkulaiturista itse venelaiturille menevd kiyntisilta (6 m). Rakennelman
pituus on maksimissaan 15 metrie siten etta arkun osuus on mahdollisimman lyhyt.
Pyrkimyksenii on pitdi kustannus mahdollisimman matalana kdyntisiltojen osalta.
Kustannukset jaetaan neljddn osaan eli jokaiselle laituripaikalle yksi osuus. Tdhdn

kustannukseen lasketaan ne rakenteet, mitkd alkavat kivestd rakennetun osuuden
loppuessa.



1

2

Luvat

Muut asiat

Laiturista tehdddn toimenpidelupahakemus minkd allekirjoittavat kaikki kolme

venevalkaman osakasta eli seuraavat rekisterinumero: 445-548-8-25 ( ), 445-548-8-

2L ( ), 445-548-8-30 (  tissd viel6 vanha rekisterinumero).

Lupaan ta rvittava laituri n asema piirros saadaa n A-La iturilta.
Laiturin rantaan tulevat painot upotetaan pohjaan kaivinkoneella ja kyseisestii

toimenpiteestii tehddin Ely:lle ruoppausilmoitus.

Laituriin tulevasta valosta  ehdotti kaytetteven sitti pimeiilld ja vain tarvittaessa, jolloin

se ei hiiiritsisi heit5. Vastaavasti olivat valaistuksen kannalla yleisen

turvallisuuden vuoksi.

Keskusteltiin mycis laiturialueelle johtavasta rasitepolusta. Polkua on nyt rakennettu rantaan

asti ja sita parannetaan heti kelien salliessa. Pintaan tuodaan ohut kerros mursketta mil16

polku tasoitetaan ja samalla rakennetaan rantaa mahdollisimman valmiiksi.



7.10.2023 12.21 Gmail - Fwd: Muistio

r*f Gmail

Fwd: Muistio
1 viesti

15. maaliskuuta 2023 klo 12.59

Forwarded message
LiihettdjS: 
Date: ke 14. jouluk. 2022klo 10.34
Subject: Re: Muistio
To: 
Cc: 

Laituripalaveriin liittyvdd:

EsitSn vakavasti harkittavaksi, ettd poikittain laiturirakennelman pddssd oleva laituriyksikko tehd6dn 
kokouksessa esittdmdn piirroksen mukaisesti kahdeksan metrin pituisena. Saatavia hyotyjd siitd ovat ainakin:
- veneelld ajon helpottuminen laiturin sisdpuolelle
-ldnnen puoleisten kettinkipainojen asettuminen syvemmdlle, joten kettinkien liian pintaan nousun riski vdhenee.
(Kovilla ldnnen puoleisilla tuulilla vaara on olemassa vaikka kettinkeihin asennetaankin vdlipainot. Varsinkin, jos on
sellainen tilanne, ettd laiturissa on kiinnitettynd korkeita veneitd joissa on iso tuulipinta.)
-kustannusten halpeneminen. (A-laiturin hinnaston mukaan reilu kaksi tuhatta euroa)
-laiturin sisdpuolen suojaisuuteen asialla ei ole mielestdni vaikutusta.
-tukevasti kiinnitettyyn 8 metrin laiturin kylkeen voi kiinnittdyty6 turvallisesti isollakin huviveneelld.

Kustannuksista:

llmoitin jo kokouksessa, ettd tulen/tulemme pitdmddn kiinni enintddn 10 000 euron maksuosuudesta. Alkuperdinen
tarkoitushan on ollut, ettei rantaan rakenneta ylisuurta laituria ja kaikille osakkaille pit6d saada samanarvoiset
laituripaikat. Tdmd ei nyt todellakaan toteudu. EdellS olevasta johtuen laiturin itdpuoleinen paikka on pidettdvd
kaikkien venepaikan haltijoiden yhteisend tilapdiseen kiiyttoon tarkoitettuna paikkana esim. vieraiden tilapdiseen
ktiyttoon.

Laiturin tulevista huolto ja ylldpitokustannuksista sovittiin, ettd Hdmiildinen maksaa niistd puolet ja muut osakkaat
neljdnneksen kumpikin. Ehdotan, ettd laiturin huollon ja tarkastuksien tekemisestd sovitaan aina yhdessd ennen tyon
tilaamista. Asiasta kannattaa mielestdni tehdd kirjallinen sopimus.

S6hkon kdytostd sovittiin, ett6 kdyttdjd maksaa.

Laiturin jatkuva valaiseminen ei mielestdmme ole minkddn syyn takia tarpeellista, eikd nykyisin6 aikoina edes
mitenkddn fiksua. Ehdotan siihen asennettavaksi sopivalla tekniikalla toimivan on/off kytkimen, jolla valaisimen voi
kytked pddlle laituria kdytettdessd.

T.Timo

ti 13. jouluk. 2022klo 16.11  kirjoitti:

Liitteend muistio sunnuntain palaverista. Pistdkdd kommentteja jos olen jotain unohtanut tai jotain puuttuu

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=3ff29ebaa7&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1760431143066125516%7Cmsg-f:17604311430661255... 111



7.10.2023 12.26 Gmail - Fwd: Muistio

Grnail

Fwd: Muistio
1 viesti

Forwarded message

Date: to 15. jouluk. 2022 klo 0.08
Subject: Re: Muistio

Muistio ja punaiset lisdykset palaverissa sovittu ja on ok. 

Ldhetetty iPhonesta

15. maaliskuula2023 klo 12.59

,ommentrt llsatt)
ilkeen.

Terveisin 

Lihetetty: keskiviikko 14. jou u uuta 2022 10.34

Aihe: Re:Muistio

Laituripalaveriin liittyvdd

Esitdn vakavasti harkittavaksi, ettd poikittain laiturirakennelman pddssd oleva laituriyksikko tehdddn
kokouksessa esittimdn piirroksen mukaisesti kahdeksan metrin pituisena. Saatavia hyotyjd

siitd ovat ainakin:

- veneelld ajon helpottuminen laiturin sisdpuolelle.

-liinnen puoleisten kettinkipainojen asettuminen syvemmdlle, joten kettinkien liian pintaan nousun riski
vdhenee. (Kovilla liinnen puoleisilla tuulilla vaara on olemassa vaikka kettinkeihin asennetaankin
vdlipainot. Varsinkin, jos on sellainen tilanne, ettd laiturissa on kiinnitettynd korkeita veneitii joissa on iso
tuulipinta.)

-kustannusten halpeneminen. (A-laiturin hinnaston mukaan reilu kaksi tuhatta euroa)

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=3ff29ebaa7&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1760431185133411798%7Cmsg-f:'t 7604311851334117... 112
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- -laiturin sisdpuolen suojaisuuteen asialla ei ole mielestdni vaikutusta.

-tukevasti kiinnitettyyn 8 metrin laiturin kylkeen voikiinnittdytyd turvallisesli isollakin huviveneellS.

Kustannuksista:

lenee samassa suntggs.9-a. rylll!
lldmarnrtusta laiturlpaikkalaosle

Laiturin tulevista huolto ja ylldpitokustannuksista sovittiin, ett6 maksaa niistd puolet ja muut
osakkaat neljiinneksen kumpikin. Ehdotan, ettd laiturin huollon ja tarkastuksien tekemisestii sovitaan
aina yhdessd ennen tyon tilaamista. Asiasta kannattaa mielestdni tehdd kirjallinen sopimus.

Stihkon kiiytostd sovittiin, ettd kdyttdjii maksaa

Laiturin jatkuva valaiseminen ei mielestdmme ole minkddn syyn takia tarpeellista, eikd nykyisind aikoina
edes mitenkddn fiksua. Ehdotan siihen asennettavaksi sopivalla tekniikalla toimivan on/off kytkimen,
jolla valaisimen voi kytked pddlle laituria kdytettdess6.

T.Timo

https://mail.google.com/mail/u/O/?ik=3ff29ebaa7&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1760431185133411798%7Cmsg-f:17604311851334117.. . A2

llmoitin jo kokouksessa, ettd tulen/tulemme pitdmdSn kiinni enintddn 10 000 euron maksuosuudesta.
Alkuperdinen tarkoitushan on ollut, ettei rantaan rakenneta ylisuurta laituria ja kaikille osakkaille pitd6

saada samanarvoiset laituripaikat. Tdmd ei nyt todellakaan toteudu. Edell6 olevasta johtuen laiturin
itdpuoleinen paikka on pidettdvd kaikkien venepaikan haltijoiden yhteisend tilapdiseen kdyttoon
tarkoitettuna paikkana esim. vieraiden tilapdiseen kdytt66n.

Liitteend muistio sunnuntain palaverista. Pistdkdii kommentteja jos olen jotain unohtanut taijotain
puuttuu.



7j0.2023 12.02 Gmail - Yhteislaituri

[rfr Gmail

Yhteislaituri
1 viesti

15. joulukuuta 2022 klo 11.21

Hei

olen lukenut viime sunnuntain laituripalaveriin liittyviit kirjoitukset. Hdmmdstelen tietenkin, ettd minutkin on
asianosaisena syrjdytetty palavereista, mutta ndilld mennddn.

Laituria ei tule tilata ehdotuksenne mukaisesti mm. seuraavista syistd:

- Tonttimme 29.4.2021 lohkomistoimituksesta laaditussa poytdkirjassa lukee lihavoidulla tekstilld: Pddtettiin, ettd
laiturin kustannus saa olla maksimi 30 000 €, nykyisen hintatason mukaisesti. Laiturin kdyttooikdeuden saa
lunastamalla 1/3 kustannuksista.

Olen tdnddn selvittdnyt Maanmittauslaitoksesta poytdkirjan lauseen merkityksestd. Se pdtee ja jos joku osapuoli ei
tdtd noudata, niin kyseessd on sopimusrikkomus.

- Selvitin asiaa myos Paraisten kaupungin rakennusvalvonnan johtavan rakennustarkastajan Sanna Simosen kanssa
asiaa ja hdn kertoi, ettd lupa/toimenpidelupahakemukseen tarvitaan kaikkien kiinteistojen omistajien allekirjoitukset tai
valtakirja. Meiddn tontin osalta hakijoita on siis kaksi.

Itse en ymmdrrS, miksi ko. paikkaan pitdd rakentaa tarpeita suurempi laituri. Kustannukset pysyisivdt sovituissa
rajoissa, jos rakennetaan esim. tarpeen vaativa yksi pitkii laituri ja sen sisdpuolelle kolme venepaikkaa. Silloinhan
kaikilla on tarvittava venepaikka ja ulkopuoli jdisi vapaaksi ja olisi tarvittaessa kaikkien osakkaiden kdytossd. Mitd
suurempi laiturirakennelma on, sitd enemmdn se vaatii myos huoltoa ja hinnat karkaavat siltdkin osin. Perddn t6ssd
yhteishankkeessa tasapuolisuutta ja ndin totetutetaan lohkomistoimituksessa yhteisesti sovittu eli kullakin osakaalla
on sama osuus laituriin eli 1/3. .

En tule allekirjoittamaan ehdotetunlaisen laiturin lupahakemusta, vaan piddn omalta osaltani kiinnialkuper6isestd
sopimuksesta.

Toivon, ettd laituriasiassa toimitaan jatkossa reilusti eikd niin, ettd asiat tuodaan meille valmiiksi pureskeltuina ja
yritetddn runtata tahtonne "enemmiston" voimin l6pi.

Ystdvdllisin terveisin

https://mail.google.comimail/u/0/?ik=3fi29ebaa7&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r77172466412188601 55%7Cmsg-a:r72495936890337... 'll1
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Yhteislaituri han ke Haverti/Lyckntisviken
1 viesti

mail.com> 19. joulukuuta 2O22 klo 15.53
Vast. ott.: Sanna.simonen parainen.fi, hanna-maria.grandell parainen.fi, 

Piilokopio:

Hei,

lhan aluksi selvennyksend kaupungin johtavalle rakennustarkastajalle Sanna Simoselle, jonka kanssa keskustelinkin
asiasta '15.12. sekd Hanna-Maria Grandellille (sain kaupunki-infosta nimesi tavoitellessani lakimies Avellanin
seuraajaa), oheisissa liitteissd oleva lohkomisen poytdkirja.

Poytdkirjan sivulla 3 on teksti, osaksi lihavoituna, josta me kaikki kolme kiinteistojen omistajaa, 
myynyt tontin tdnd vuonna, uudet omistajat  yhteisesti

sovimme yhteisymmdrryksessd lohkomistoimituksessa.
Tarkoitushan oli, ettd tehdSSn laituri, jossa kolmella kiinteistolld on laituripaikka ja jokaisella on mahdollisuus
kohtuullisilla kustannuksilla saada samanarvoinen venepaikka tavanomaisen kokoiseen laituriin.

Syksylld me laiturioikeuden haltijakiinteistojen omistajat aloimme yhteisesti keskustelemaan laiturihankkeesta. Me
toimme selkedsti esille, ett6 piddmme kiinni siit6, mitd olemme laiturista sopineet. Yksi osakkaista toi esille,

ettd hdn voi rakentaa sellaisen laiturin kuin hdn haluaa. Tdmd osakas pyysi oma-aloitteisestiyhdeltd laituritoimittajalta
tarjouksen, joka ylittdid sellaisenaankin selvdsti laiturisopimuksessa olevan summan 30 000 € ja lisdksi laskelmista
puuttuu vield monta hintaa nostavaa elementti6, jotta laituri olisi kdyttokuntoinen.

Yksi osakas vaatii rakennettavaksi ylisuuren laiturin ja on tarjoutunut maksamaan sovitusta 30 000 €:n ylimenevdn
osuuden ja haluaa vastineeksi 2/4 laituripaikoista ja meillS muilla eli kahdella osakkaalla olisi molemmilla 114

laituripaikoista. Ndmd kaksi paikkaa soveltuisivat vain pienemmille veneille.

Me emme missddn muodossa luovu sovitusta 1/3 osuudestamme

Venevalkaman edusta on matalaa, jonka vuoksi kdyntisillan pitdi olla pitk6, jotta varsinaiseen laituriin saadaan kaikille
kdyttokelpoinen paikka.

Ympdristonkddn puolesta ylikokoinen laituri ei sovellu paikkaan lahden mataluuden vuoksija laiturin kiinnityskettingit
saattavat vaarantaa laiturin taakse ajamista ainakin tietyissd olosuhteissa.

Mikdli laiturista tehdSSn lupahakemus ilman, ettemme ole osallisina/allekirjoittaneet hakemusta eli muut osakkaat
hakevat lupaa meiddn tietdmdttS, lupaa eitule myontdd.

Samoin niin, ettd jos laituri tilataan meiddn "ohi", sille ei tule jdlkikdteenk6Sn myontdd lupaa.

Olemme tdysin valmiit laiturin rakentamiseen. Ehdotuksemme on, ettii tehdddn yksi sopivan mittainen laituri, jonka
lahden puolelle laitetaan aisat siten, ettd laiturissa olisi kolme tasavertaista paikkaa ja veneet ndin tuulelta suojassa
Laiturin meren puolijdisi yhteiseksi alueeksi kaikille tilap6iseen, kuten vierailijoiden kdyttoon. Tdmd ehdotus on
tarkoitettu rakentavasti kaikille osapuolille. Asiat tulee hoitaa avoimesti ja 16pindkyvdsti.

Ystdvdllisin terveisin

Forwarded message
Ldhettdjd: 
Date: ma 19. jouluk. 2O22klo 12.34
Subject:
To:

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=3ff29ebaa7&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r-3184113226636963320%7Cmsg-a:r-1534559596997... 'l12
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Kutsu
Toimitusnum ero 2022-698871

MMLm/17

Maanmittaustoimitus, lohkominen

Kohde 445-548-8-30 Norrbacka, Omistajat: 
445-548-8-30-M606, Omistajat: 
Kunta: Parainen

Arvioitu kesto

Tiistaina 10. tammikuuta 2023 kello 9:00

Itsendisyydenaukio 2, Turku : Maanmittauslaitos, kokoushuone: Signaali

2 tuntia

Toimituksen tarkoitus Toimituksen tarkoituksena on muodostaa miirdalasta kiinteisto. Lisiiksitoimi
tarvittaessa mm. kisitelldiin kiinteistojen kulkuyhteyksiin liittyv?it oikeudet ja vi
mAirialaan rajoittuvat episelvit kiinteistorajat.

Kokouksen tarkoitus Kokouksen tarkoituksena on suorittaa mAarialan lohkominen. Lisdksi kokouk
kiisitellAdn kiinteistolle johtavan tieoikeuden ja autopaikan sijaintia ja oikeuksi
Toimituskokouksessa kdsitelldin myos mAiriialan alueella olevaa polkuoikeu
venevalkama- ja laiturioikeutta joka koskee kiinteistojii 445-548-8-25 Lycknis
445-548-8-21 Lycknisudden.

Huomautus
lvlAdrdalan uudet rajat on merkitty maastoon rajamerkeillii, ja kartoitettu 16.1 1

myyjin ja ostajan osoituksen mukaisesti. It/iidrialalle johtavan uuden tien kes

kartoitettu samaan aikaan.

Huomioitavaa Toimitukseen kutsutaan niiden kiinteistojen omistajat ja haltijat, joiden oikeutti
koskee. Jos kokouksesta on tiedotettu lain mukaisesti, toimitus voidaan suoril
asianosainen olisikin poissa kokouksesta.

Valitusaika lasketaan alkavaksi toimituksessa tehdysti rafl<aisusta tai toimitul
piittym isajankohdasta.

Kokous

Paikka

Liitteet
Liite 1

Liite 2

Toimitusinsinoori

Puhelinnumero

Siihkoposti

Kohde

Midrialan sijainti

Johan Robertsson

+358 50 5127092
johan. robertsson maanmittauslaitos.f i

sffiL



Ltrr.fu
MM
MAAN.

L Pdytikirja
Toimitusnum ero 2022-69887 1

MMLm/1748713312022
1(5)MITTAUS'

LAITOS

Lohkominen

Kohde:

Sivutoimitukset:

Aika:

Paikka:

Toimitusinsinoori

LisnAolijat:

1. Tiedottaminen
Selvitys

2. Kokouksen laillisuus
Selvitys

Pdit6s

445-548-8-30 Norrbacka, 445-548-8-30-NI606 / Kunta: Parainen

Tieoikeuden pe rustam inen : 445-548-8-30 N orrbacka Rasitteen poistaminen :

445-548-8-21 Lycknisudden, 445-548-8-25 Lycknis

10.1.2023 kello 09.00

Itseniisyydenaukio 2, Turku : Maanmittauslaitos, kokoushuone : Signaali

Johan Robertsson

Miirialan omistajat:
445-548-8-30-M606

 (omasta puolesta ja) valtakirjalla
9.'1.2023  puolesta

Muut asianosaiset:
445-548-8-21 Lycknhsudden

Hiimildinen  (omasta puolesta ja)
valtakirjalla 28. 1 2.2022  puolesta

445-548-8-25 Lycknis

Toimituksesta on tiedotettu kutsukirjeelli joka on lihetetty 27.12.2022, kutsukirje on ldhe-
tetty myos sihkopostilla niille asianosaisille jonka sihkopostiosoite on ollut tiedossa.
Kutsussa oli maininta, etti toimituksessa mahdollisesti kisitelliin kohteen alueella sijait-
sevia rasiteoikeuksia.

Uskottujen miesten kdyttimisti ei ole vaadittu. Kukaan ei ole pitinyt toimitusinsinoorid
esteelliseni eiki ole esittinyt estettii toimitusta vastaan.

Kokous on laillinen.

Kiinteistonmuodostamislaki 4 $, 11 $

3. Kiinteist6nmuodostus
Selvitys MdAriala sijaitsee ranta-asemakaava-alueella ja mddrialan alueella sijaitsee yksi RA

lomarakennusoikeus. Loput maaradan alueesta on ranta-asemakaavassa merkitty
MY alueeksi jonka kaavamdiritys on: "Metsitalousaluetta, jolla ympiiristoarvoja,
rakentaminen alueella on kielletty".

PiStos Toimituksessa m uodostetaan seuraava lohkoki inteisto

445-548-8-28 Norrbri nken
3/4
 1/4

Allekirjoitettu sAhkoisesti, Bobertsson Johan
20.1.2023 13:56:33

Miirdala Rekisteriyksikostd Maapinta-ala (ha)

445-548-B-30-M606 445-548-B-30 Norrbacka 1,4691

1,4691
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Maapinta-ala (ha)

153,9032

Pinta-alat:
445-548-8-30 Nonbacka

Rekisterdity: '153,9032 ha; Palstoista: '161 
,2650 ha; Erotus: -7,36'1 t ha I 5 %

Toimitusinsinoori totesi, etti emAkiinteiston rekisteroidyssi ja rekisterikartalta miiiritetys-
si pinta-alassa on 5%:n poikkeama. Pinta-alaa ei voida toimituksessa korjata, koska kan-
takiinteiston kaikkien rajamerkkien koordinaattitiedot eivdt olleet riittivin tarkkoja ja luo-
tettavia.

EdellA olevien kiinteistojen pinta-alat on mAdritetty kokouksen jilkeen

4. Kiinteist6jen rajat
Selvitys Luovutuksen kohde on miiritelty luovutuskirjassa ristiriitaisesti

Luovutuskirjan tu lkinta:
Asianosaiset ilmoittivat, ettd luovutuksen tarkoituksena on ollut luovuttaa asianosaisten
osoittama alue. Uusien rajojen ensisijaisena mdiiritysperusteena on ollut asianosaisten
osoittamat merkit maastossa, luovutuskirjassa mainitaan etti kauppahinta ei perustu ra-
ke nnuksiin eikA kiinteiston pinta-alaan.

Rantaraja on muodostunut toimituksessa 2018-590733 (rekisteroity 17 .1.2019) jonka yh-
teydessd vesijitot mtiirdalan edustalta on lunastettu.

Toimitusinsinoori suoritti maastokiynnin 16.'1 1.2022 johon osallistui myyjii 
 seki ostajista . Maastokdynnin aikana merkittiin myyjin ja ostajan

osoituksen mukaisesti uudet rajat. Kallioon rakennettiin pulttipyykit nro 97 ja 28.

Lohkokiinteiston ldnsiraja joka mddrdytyy put<ipyykkien 42 ja 70 perusteella on muodos-
tunut lohkomistoimituksessa 2020-651818 joka on rekisteroity 08.06.2021. Maastokiyn-
nin aikana toimitusinsinooritotesi etti rajamerkki nro 42 olijossain vaiheessa peittynyt ra-
sitetieoikeuden alle.

Pii6tos Lohkokiinteiston rajat on merkitty maastoon asianosaisten osoitusten mukaisesti.
Toimitusinsinoori pidtti, ettA niin lohkomalla luovutuksen tarkoitus toteutuu parhaiten

Ki inteistonmuodostamislaki 3 1 $, Kii nte iston muodostamislaki 1 03- 1 04 $

5. Osuudet yhteisiin alueisiin
Pddtos Lohkokiinteisto ei saa luovutuskirjan perusteella osuuksia yhteisiin alueisiin

6. Oikeudet ja rajoitukset
Selvitys Haver6lld sijaitsee tiekunnan tie 000-2007-K6164 Havero-Prostvik enskilda vdg joka pidt-

tyy emikiinteist6n alueella noin 860 metrii lohkokiinteistoltA. Tdsti eteenpiiin emdkiin-
teiston alueella sijaitsee tieoikeudet:
Y2003-33366 / 4m
000-2013-K22798 I 4m
000-201 4-K37444 I 6m
000-2016-K13348 / 6m
000-2019-K21211 l6m

Viimeisin tieoikeus oli maastokiynnin aikana Askettdin toteutettu maastoon 
 toimesta. Toimitusinsinoori kartoitti rakennetun tien keskilinjan ja totesi ettd se poik-

keaa jonkun verran sijainniltaan aikaisemmasta toimituspAdtoksesti.

!
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Piitos

Midrdalalle johtavan K21211 6m levein tieoikeuden piiidyssd on
10x10m autopaikkarasite K21212 joka sijaitsee kantatilan mailla. Autopaikasta johtaa
2,5m levyinen polku/tieoikeus K21 213 joka kulkee keskellA kiinteistonrajaa alas rantaan
laituri-/venevalkamaoikeudelle K21215 joka sijaitsee puoliksi lohkokiinteiston ja puolik-
si 445-548-8-25 Lycknisin alueella. Ylld mainittuihin rasitteisiin on ennen lohkomista kak-
si oikeutettua kiinteist66: 445-548-B-25 Lycknds sekd 445-548-8-21 Lycknisudden.

Tieoikeus K21211 6m, oikeus autojen pitimiseen K2121210x10m, tieoikeus 2.5m ja ve-
nevalkama/laiturirasite K21215 on alun perin perustettu Lycknisuddenin hyviiksi lohko-
mistoimituksessa 201 9-599099 (rekisteroity 06.06.201 9).

Ir/yohemmin kun Lycknis tilaan liitettiin mdiriala Norrbacka emikiinteist6stii toimitukses-
sa 2020-651818 (rekister6ity 08.06.2021) Lycknis sai kAyttooikeuden 6m levyiseen tie-
hen, 10x1 0 autopaikkaan, 2.5m levyiseen polkuoikeuteen seki oikeuden 10x10m vene-
valkam ailaituri rasittee se e n.
Kyseisessd toimituksessa piitettiin maksimikustannus laiturille 30 000€.
Kyseisessi toimituksessa pditettiin myos etti voidaan myontiA viereiselle lohkomatto-
malle RA rakennusoikeudelle samat oikeudet tulevaisuudessa, laituriin olisi saanut kdyt-
tooikeuden lunastamalla'1 /3 osaa kustannuksista.

Toimitusinsinoori kyseli asianosaisilta miten heidin mielesti laiturirasitteen kans-
sa tulisitoimia.  (Lycknasudden) ilmoitti etti nykyinen jdr-
jestely eitoimi silli (Lycknis) vastustavat ja 
(Norrbrinken) laiturisuunnitelmaa.  yhtyi mielipiteeseen. esit-
tivdt nikemyksensii laituriasiaan kirjallisesti(toimituspoytikirjan Liite 1). oli eri
nikemys siitA minkilainen laituri tulisi rakentaa, seki heidin mielestl kustannukset eivdt
saisi ylittii aikaisemmin pidtettyi 30 000€. ja mukaan hintata-
so on noussut kahden vuoden takaisesta, eiki tarpeita vastaavaa laituria olisi mahdollista
enii rakentaa 30 000 eurolla.  ja  eivAt pysty edistamaan laiturihan-
ketta itse/omakustanteisesti, silld suunniteltu laiturivaatii toimenpideluvan mihin tarvitaan

suostumus. ja  esittivdt ettii he voisivat rakentaa yhdessd
laiturin eri paikkaan Norrbrinkenin rannassa jotta laiturihanke pystyisi etenemiin.

Lohkokiinteisto saa oikeuden tieoikeuksiin Norrbackan mailla, tiekunnan tielti Lohkokiin-
teiston rajalle saakka. Yksityistielaki4 g

Tieoikeus K21211 / 6m kantatilan alueella siirretiidn toteutetun tielinjauksen kohdalle.
Koska nykyinen 10x10m autopaikkarasite estdd kulkemisen lohkokiinteiston rajalle saak-
ka, toimitusinsinoori pditti siirtAi 10x10m autopaikkarasitteen tien viereen ja jatkaa tieoi-
keutta 3m levednd lohkokiinteist6n rajalle saakka.
Kiinteistonmuodostamislaki 1 60 g

Toimitusinsinoori esitti ettd koska laituriasian osalta ei nAyttinyt olevan ratkaisua joka tyy-
dyttdisi kaikkia osapuolia, ja koska laituria ei ole mahdollista toteuttaa ellei kaikki osapuo-
let pidse sopimukseen, etti laiturioikeus seki siihen johtava 2.5m tieoikeus ovat tarpeet-
tomia kiinteistolle Lycknisudden jos ja  sopivat laiturin rakentarnises-
ta eri kohtaan Norrbrinkenin rannalla.

Toimitusinsino6ri pditti lakkauttaa venevalkama- ja laiturioikeuden K21Zl5 seki 2.5m tie-
oikeuden K21213 Lyckndsudden kiinteiston osalta.

I
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Toimitusinsinoori esitti ettd LycknAs on edeltivin pdiitoksen seurauksena ainoa oikeu-
tettu osapuoli laituri ja polkurasitteessa ja koska suunniteltua yhteislaituria ei alueeseen
enii pysty toteuttamaan, on rasite muuttunut tarpeettomaksi silld Lycknisin kiinteistolli
on omaa rantaa vieressii rakentamaftoman RA oikeuden kohdalla, sekA toinen laituri kiin-
teist6n rannassa.

Toimitusinsinoori piidtti poistaa venevalkama- ja laiturioikeuden K21215 sekii polkuoikeu-
den K2'1213.

mielestA 6m tie K21211 sekd 10x10 autopaikkarasite K21212 muuttuvat heille
tarpeettomiksi timiin seurauksena, jolloin toimitusinsinoori pditti lakkauttaa kyseiset oi-
keudet 445-548-8-25 Lyckniisin osalta, jonka seurauksena Lycknds kiinteisto ei ole vas-
tuussa milliin tavalla oikeuksien kunnossapidosta.

Kiinteistonmuodostamislaki 1 59 $, 1 61 $

Korvauksia tien rakentamisen kustannuksista ei miiriitd, koska  on
kauppakirjan mukaan sitoutunut rakentamaan tien omalla kustannuksellaan.

MiArialan rasitustodistuksen mukaan lohkokiinteistoon kohdistuu emiikiinteistoon
vahvistettuja kiinnityksid. Ostaja pyysi kiinn ityksisti vapauttam ista.

Lohkokiinteisto 445-548-8-28 Norrbrinken vapautetaan seuraavista emdkiinteistoon
445-548-8-30 Norrbacka kohdistuvista ki i nnityksisti: MM L/1 447 62n 2120 1 I
Vapauttaminen perustuu panttioikeuden haltijan kirjalliseen suostumukseen.

Kustannusten suuruuteen vaikuttaa lohkottavan alueen pinta-ala ja vapautettujen kiinni-
tysten lukumiiri.

on sitoutunut kauppakirjassa vastaamaan panttikirjan kuolettamisen kus-
tannuksista,

Kiinteistotoimitusmaksun maksamisesta vastaa lohkokiinteiston omistaja. Lohkokiinteisto
on panttina maksusta Maakaaren 20 luvun mukaisesti.

Lohkomisen Lasku lihetetiin  joka omistaa 3/4 osaa lohkokiinteistostii.
Yhteiskiinnityksen purkamisesta liheteti5n lasku 
Kiinteistdnm uodostamislaki 209 $

Toimitusasiakirjat lihetetAin asianosaisille viimeistiin toimituksen piittymisajankohtaan
mennessd: 24.1 .2023.
KML 190 $

Toimitusinsinoori lopetti toimituksen ja ilmoittitoimituksen piittymisajankohdan, joka
ilmenee oheisesta valitusosoituksesta. Toimitukseen voi hakea valittamalla muutosta
30 piivin kuluessa toimituksen piittymisestd. Toimitus on lainvoimainen valitusajan
paatyftya tai kun mahdollinen muutoksenhaku on ratkaistu.

o

;
a

I

{

;
I

7. Korvaukset
Piitos

8. Kiinnitykset
Selvitys

Pidtos

9. Kustannukset
Phitos

10. Asiakirjat
PdAtos

11. Muutoksenhaku
Piitos

a
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Valitusosoitus

Tdmi valitusosoitus koskee toimitusta 2022-69887 1, piiittymisajankohta 24.1 .2023
. Lohkominen 445-548-8-30 Norrbacka, 445-548-8-30-tU606 lKunta: Parainen
. Tieoikeuden perustaminen: 445-548-8-30 Norrbacka Rasitteen poistaminen: 445-548-8-21 Lycknisudden,

445-548-8-25 Lycknis

Toimitukseen saa hakea muutosta kirjallisella valituksella maaoikeudelta. lvliiirdaika valituksen tekemiseen
on kolmekymmenti (30) piiiviiii toimituksen pidttymisajankohdasta. Jvluutoksenhakuasiakirjat on toimitettava
puhevallan menettimisen uhalla maaoikeuteen viimeistian torstaina 23.2.2023 viraston aukioloaikana.

Tissii asiassa toimivaltainen maaoikeus toimii Varsinais-Suomen kiirAjioikeudessa, joka on avoinna virka-aikana
klo 8 - 16:15.

kiyntiosoite: Sairashuoneenkatu 2-4, Turku
postiosoite: PL 376, 20'101 Turku
sdhkopostiosoite: varsinais-suomi.ko(at)oikeus.fi

Muutoksenhakuasiakirjat voi toimittaa henkilokohtaisesti tai asiamiehen viilityksellA taikka ldhettii postitse,
ldhetin vdlityksel16 tai sAhkopostina maaoikeuteen. Muutoksenhakuasiakirjat liihetetiAn lihettiijin vastuulla.
IVI u utoksenhakukirje lm issi on mainittava kaikki se u raavat asiat:

. toimitus tai muu pditos, jota muutoksenhakemus koskee

. milti kohdin toimitukseen tai siind tehtyyn rafl<,aisuun haetaan muutosta

. muutokset, jotka vaaditaan tehtivdksi

. perusteet, joilla muutosta vaaditaan

. todisteet, jofl<a aiotaan esittid ja asiat, jotka todisteilla aiotaan ndyttiid toteen

. vaatimus oikeudenkiyntikulujen korvaamisesta, jos valittaja pitid sitd aiheellisena. mahdollinen pyynto perusteluineen asian ratkaisemisesta ilman suullista piAkAsittelyd

It/uutoksenhakukirjelmAssii on ilmoitettava muutoksenhakijan nimi ja hdnen laillisen edustajansa, asiamiehensii tai
avustajansa yhteystiedot sekd postiosoite, johon kutsut, kehotukset ja ilmoitukset voidaan lihettAd. Myos todistajan
tai muun kuultavan yhteystiedot on ilmoitettava. Jos postiosoite muuttuu, uusi osoite on ilmoitettava maaoikeudelle.
Valittajan tai kirjelmiin laatijan (jolleivalittaja ole laatinut sitd itse) on allekirjoitettava muutoksenhakukirielmA.
Muutoksenhakukirjelmddn on liitettdvd tdmd valitusosoitus tai sen jtiljennds ja lisdksi asiakirjat, joihin
muutoksenhakukirjelmissd vedotaan ja jotka eivit sisAlly muutoksenhaun alaisen toimituksen tai ratkaisun
kdsittelyn asiakirjoihin.

Jos asianosainen laillisen esteen vuoksi tai muusta hyviksyttivistd syysti ei voi miirdajassa hakea muutosta,
maaoikeus voi asettaa hakemuksesta uuden mddrdajan muutoksenhaun tekemistd varten. Uutta mdiirdaikaa on
pyydettdvii kirjallisella hakemuksella, joka on osoitettava maaoikeudelle ja toimitettava ennen muutoksenhakuajan
piiiittymistd maaoikeuteen. Hakemukseen on liitettiivi selvitys hakemuksen perusteesta. TAlloin on noudatettava
muutoksenhakukirjelmin laatimisohje ita.

Maaoikeus voi kehottaa toimituksen asianosaista antamaan vastauksen muutoksenhakemukseen, jos hakemus
koskee asianosaisen oikeutta. Vastaus ja siihen liitetyt asiakirjat annetaan tiedoksi muutoksenhakijalle. Maaoikeus
voi kehottaa toimitusinsin66rid antamaan kirjallisen lausuntonsa. Lausunto annetaan tiedoksi pdik6sittelyyn
kutsuttavalle asianosaiselle.

Jollei asiaa ratkaista ilman pA6kdsittelyA, maaoikeuden istunnosta ilmoitetaan kirjeelli, joka annetaan
postin kuljetettavaksitai muulla tavoin toimitetaan asianosaiselle vihintdin 14 piiviii ennen istuntoa. Jos
muutoksenhakija jAA pois istunnosta, muutoksenhakemus jitetidn sillensi. lvluun asianosaisen poissaolo ei estii
asian ratkaisemista. Maaoikeus voi suorittaa paikalla katselmuksen. Valitusasian kisittelysti maaoikeudessa
peritiin yleensii 530 euron oikeudenkiyntimaksu. Asianosaisten oikeudenkiyntikuluihin maaoikeudessa
sovelletaan riita-asioiden oikeudenkiyntikuluja koskevia oikeudenkiymiskaaren 21 luvun siinn6ksii.

Toimitusinsinoori: Johan Robertsson
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RASITESOPIMUS

Kiinteistdjen 445-548-8-28 Norrbrinken ja 445-548-8-21 Lycknisudden omistajina olemme sopineet

seuraavista rasitteista :

KiinteistollS 445-548-8-21 Lyckniisudden on oikeus laiturin ja sen rakennelmien sijoittamiseen ja

kiyttimiseen kiinteiston 445-548-8-28 Norrbrinken ranta-alueella oheisen kartan mukaisesti.

Kiinteist6lld 445-548-8-21 Lyckndsudden on oikeus laiturin kiyttocin liittyvdin 2,5 metrii leveiiin
kulkuviyli6n kiinteiston 445-548-8-28 Norrbrinken linsireunalla ja rannassa 10 x 10 m alue oheisen ka

mukaisesti.

Lisiksi olemme sopineet seuraavaa :

Rasiteviyldlli saa ajaa traktorimdnkijelle.
Rasitealueelle rakennetaan laituri yhdessi molempien rasitteen osapuolien kiytttitin.
Rasiteoikeuksista ei suoriteta puolin eike toisin korvauksia.

Rasiteoikeuksien kiyt6lle asetetaan ehto, jonka mukaan laituripaikkoja tai aluetta ei vuokrata
luovuteta ulkopuolisille.
Rasitealueen omistaia ja rasiteoikeuden hattija vastaavat yhdessi alueen kunnossapidosta.

Rasitteen perustamiskulut maksetaan puoliksi.

Titi sopimusta on tehty kolme kappaletta, yksi kummallekin osapuolelle ja yksi rasitetoimituksen
asiakirjoihin liitettdviksi.

Paraisilla 27.1.2023

Kiinteist6n 445-548-8-28 Norrbrinken puolesta

Kiinteist6n 21 L ckndsudden puolesta
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Hakemus - Muu toimitus

3,3.2023

Kohde

KiinteistOtunnus
445-548-8-28

Nimi
Norrbrinken

Kunta
Parainen

Hakemuksen sisiiltti

Sopimus

Kirjallinen sopimus

Toivottu toimituksen kiisittelykieli
Suomi

Puhelinnumero

Liitteet

Hakija

Rasitesopimus-ja-kartta-Norrbrinken-upload -167784697107627 _fc77bc2c.pdf
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PARGAS PARAINEN
SKARGARDSSTADIN 5AARISTOKAUPUNKI

445-548-8-25

Kutsu katselmukseen

on hakenut toimenpidelupaa vesirajalaitteen rakentamisell
kiinteist6lld Norrbrinken 8:28, Lycknisintie 43 NAUVOSSA.

Maankdytt6- ja rakennuslain 133 5:n 1 momentin mukaan hakemuksen vireille tulosta on ilmoitettava
naapureille, jollei ilmoittaminen hankkeen vihdisyys tai sijainti taikka kaavan sisdltd huomioon ottaen (

naapurin edun kannalta ilmeisen tarpeetonta. Saman pykildn 2 momentin mukaan rakennuspaikalla or

tarvittaessa toimitettava katselmus rakennuksen ja laitteen ympiristocin soveltuvuuden selvittdmiseks
rakentamisen vaikutusten a rvioimiseksi ja naapurien kuulemiseksi.

Teiddt, kiinteist6nomistajan ominaisuudessa, kutsutaan tdten katselmukseen kiinteistolle 77.5.2023,
k|o.09.50 (vrt. liitteend oleva kartta)

Asiaa koskevat huomautukset tulee esittii katselmustoimituksessa. Huomautukset voidaan antaa
suullisestitai kirjallisesti. Aikaisemmin liihetetyt kirjalliset huomautukset kdyvdt sellaisenaan.

Mikeli katselmukseen osallistuva edustaa toista henkiloa, yhteisda, yhti6t6, kuolinpesdd tai muuta
yhteenliittymid, hdnen on katselmuksessa esitettdvd asianmukainen valtakirja.

Nauvo 03.05.2023

Kenneth Koskinen
Ra kenn usta rka staja

Paraisten ka upungin rakennusvalvonta
Rantatie 28
21500 Parainen
puh: 040 488 5700
sihkoposti: kenneth.koskinen parainen.fi

ra kenn usva lvonta  pa rainen.fi
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Paraisten kaupungin rakennusvalvonta

Naapurin Lycknds 8:25 kannanotto
toimenpidelupahakemukseen kiinteistoll6 Norrbrinken 8:28, Lyckndsintie 43 NAUVOSSA:

Norrbrinken sijaitsee Haverci-Norrbacka ranta-asemakaava-alueella ja on kaavassa
mdSritelty RA alueeksi eli loma-asuntojen korttelialueeksi, eli pelkistdSn yksityiseen
kdyttoon.

Nyt hakevat pelkdstddn omissa nimissddn toimenpidelupaa isolle
laiturille, joka heillS on tarkoitus toteuttaa yhteislaiturina 
kanssa.

Siitd esit6mme seuraavat todisteet:

ilmoittivat Norrbrinkenin lohkomistilaisuudessa, ettd
he rakentavat yhdessd laiturin eri paikkaan Norrbrinkenin rantaan kuin missd paikassa
samassa tilaisuudessa poistettu laiturirasiteoikeus oli. (Liite 1)

on jo 7.10.2022 pyyldnyt omalla nimellSSn tarjouksen tdsmdlleen
samanlaisesta laiturista kuin millaiselle nyt  hakevat lupaa pelkdstddn
omissa nimissddn. (Liite 2). Laituri oli siin6 vaiheessa tarkoitus sijoittaa Norrbrinken ja
Lycknds kiinteistojen rajalla olleelle rasitealueelle, josta oikeudesta 
vapaaehtoisesti luopuivat eik6 sitd ole koskaan perustettukaan.

 vaati siind yhteydess6 laiturista itselleen kahta kylkipaikkaa, jotka soveltuvat
isoille veneille ja  olivat tyytym6ssd yhteen pienemm6lle veneelle
soveltuvaan paikkaan jollainen olisi jSiinyt myos meille.  oli valmis maksamaan
ko laiturista edelld mainituin jdrjestelyin kaksi neljdsosaa, jolloin kustannuksista 

olisijiiiinyt yksi neljdsosa kuten myos meille neljdsosa. (Edellisestd on olemassa
 tekemdt palaverimuistiot ja sdhkopostikirjeenvaihtoa. )

Tiistaina 18.4.2023 tuli meiddn rantaan aivan rakentaman pengerryksen
viereen A-Laiturit Oy:n vene. Menin paikalle katsomaan mikd vene rantaamme olitullut.
Paikalla olivat mycis  Selvasti he kaikki yhdessd
suunnittelivat laiturin asemointia ja tarkasti yrittivdt sihdata itse aiemmin peittdmdnsd
rajalinjan sijaintia. Jos  hakisivat vain omaan kdyttocinsd tulevalle laiturille
lupaa, niin miksi ihmeessd saapuisi laiturin suunnittelupalaveriinl

kiinteistcin 445-548-8-28 sekd ja
kiinteiston Lyckndsudden 445-548-8-21 puolesta ovat tehneet

27.1.2023 rasitesopimuksen, jolla Norrbrinkenin omistajat luovuttavat Lyckndsudden
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kiinteistolle oikeuden laiturin ja sen rakennelmien sijoittamiseen ja kdytt6miseen
Norrbrinkenin ranta-alueella. (Liite 3 ) on 3.3.2023 jdittiinyt
Maanmittauslaitokselle rasitehakemuksen, jonka liitteenA kyseinen sopimus on.

Yksityishenkiloiden vdlisellS sopimuksella eivoi ohittaa lainvoimaisen kaavan mddriiyksiS!

Vdhdn edempdnd otamme kantaa myos tonttiemme rajalle tehtyyn tiehen, koska se
selvdsti on tehty palvelemaan  laituriliikennettS.

Minkddnlaista yhteislaituria RA tontin rantaan ei tule sallia. Jos jonkinlainen
yhteislaiturihanke kuitenkin ndyttdi toteutuvan on sen rakentamiseen ja kdyttoon liittyvd
rahaliikenne saatettava myos verottajan tarkasteluun.

 ovat rakentaneet raskaasta louhoskivestd rantaansa aivan meiddn
rajalinjasta ylos nousevan rantaviivaa muuttavan pengerryksen, joka mitd ilmeisimmin on
niin suuri, ettd se olisi vaatinut toimenpideluvan hakemista etukiiteen. Siind kohdassa
rantaa on pehmeiin saven pddlld ohut pikkukivija sorakerros, jonka alla on hyvin pehmeSd
savea metrien paksuudelta. On hyvin mahdollista, ettii rannan ohut kantava kerros pettdd
todella raskaan tdyton kohdalla, jolloin ympdroivdt alueet nousevat vastaavasti
korkeammalle. Ranta meiddn puolella on siltd kohtaa hyvin matala, joten siitii on vaarassa
tulla kiyttokelvoton. Sen takia VAADIMME kyseisen PENKEREEN VALITONTA
PURKAMISTA!Asenteesta naapuria, siis meitd kohtaan kertoo mielestdmme paljon se,
ettd tontin puoleinen osa penkereestd on verhoiltu luonnonkivilld niin, ettd
rakennelma ndytt6S siltd puolelta luonnonmukaiselta. Meiltdpdin n6kyvd puoli on karkeaa
louhoskived. Koko rakennelma on meid6n puolelta myos paha maisemahaitta.

Tonttiemme rajalla olleen rasitepolun rakentamisen  aloittivat
vasten tahtoamme jo syksylld 2022 ajamalla alueelle hiekkaa ja sepelilouhikkoa, silloin he
myos peittivdt tonttien vdliset rajapyykit. Me olimme sitd mieltd, ettd polkua ei tarvitse
rakentaa vaan se muodostuu luontoon vain kulkemalla. Maanmittaustoimituksessa
10.1.2023 kun  hdnen toivomuksestaan poistettiin rasiteoikeusoikeus polkuun
keskusteltiin meiddn puoleisen alueen puhdistamisesta ennalleen ja peitettyjen
rajamerkkien esiin kaivamisesta. ilmoitti silloin ivallisesti, ettd hdn ei sitd tee,
kaivakaa itse lapiolla.

Ko toimituksen jdlkeen tammikuun aikana tie rantaan oli kuitenkin rakennettu niin, ettd jo
poistunut rasiteoikeusalue ja joissain paikoissa vdhin enemmdnkin oli otettu tien
rakentamisessa kSyttoon. TIEN REUNA MEIDAN ALUEELLA ON SltS RAKENNETTU JA
VIIMEISTELTY KAIVINKONEELLA NYKYISEEN ASUUN SEN JALKEEN KUN
RASITEOIKEUS OLI JO POISTETTU!!! Olin loppukesdllS 2022 merkannut silloin
voimassa olleen rasiteoikeusalueen seipdilld maastoon. Seip6St olivat 125 cm rajalinjasta
meiddn puolella. Kyseiset seipdSt oli poistettu nyt tammikuun lopulla tien rakentamisen
yhteydessd. ja  ei ollut endd siind vaiheessa mitdiin
oikeutta toimia millddn muotoa meiddn tontilla! Helmikuun ensimmiiisend piiivdnd kun
saavuimme noin viikon poissaolon jdlkeen kotiin oli  varastoalueella viel6
kaivinkone odottamassa kuljetusta pois.

VAADIMME NORRBRINKEN JA LYCKNAS TILOJEN VALISTEN RAJAMERKKIEN
ESIINKAIVAMISTA JA RAJALINJAN LYCKNAS TII-RN PUOLELLE TUOTUJEN
MAAMASSOJEN JA MAANPEITTOKANKAAN POISTAMISTA JA ALUEEN
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SAATTAM ISTA LUON NONTI LAAN. VAADI MME MYOS RAJAM ERKKI EN SIJAI N N I N
TARKISTAMISTA VIRANOMAISVOIMIN SEKA 
KUSTANNUKSELLA. ALUE ON OLTAVA LUONNONTILAISENA 17.6.2023 MENNESSA
TAI MUUSSA TAPAUKSESSA TEEMME ASIASTA RIKOSILMOITUKSEN JA JATAMME
ASIAN POLIIS]N RATKAISTAVAKSI.

Yhteislaiturihanketta kdsitelleissd palavereissa totesimme( ,  ja
allekirjoittanut ) jossain vaiheessa, ettd laiturirasitealue on aivan hullussa
paikassa, koska ranta on niin matala.  sanoi silloin, ettd heiddn rannassaan
on kyllS ihan hyvid laituripaikkoja joitakin kymmenid metrejd rasitealueesta itSSnpdin.
Itsekin olen todennut saman niitd rantoja tutkiessani silloin kun ne vield kuuluivat
kantatilaan. Silloin yhdessd keskustelimme, ettd asialle ei mahda mitiidn, koska kaava on
siind mielessd hullusti laadittu, eikd rasitealuetta voi siirt66. Nyth6n tdtd ongelmaa ei endd
ole, koska rasiteoikeutta ei endd ole olemassakaan ja koko Norrbrinkenin rannasta on
valittavissa laiturin rakentamiseen paremmin sopiva kohta.

Nyt vireil16 olevasta laiturisuunnitelmasta lahdenpohjan kaikki ldnnenpuoleiset rannat ovat
meiddn omistuksessa ja erittdin matalaa vesialuetta. Myos koko lahden pohjoisranta on
meiddn. Vesijdttoalueet on mytis lShivuosina lunastettu. Rannan mataluudesta johtuu, ettd
jo kahden- kolmenkymmenen sentin plussavedenkorkeudella lahti vaikuttaa hyvin laajalta,
koska meiddn maa-aluetta on kymmenien metrien matkalta meriveden peittdmdnS.
Toisaalta matalan veden aikaan lahden Haveron puoleinen ranta on kuivana pitkdlle ldhes
tonttiemme rajalinjaan asti.

Lycknis tilamme Haveron puoleinen alue on kaavassa erillinen rakennusalue, jossa on
oma kaavanmukainen rakennusoikeus ja siihen on tontin omistajalla oikeus ja tdytyy olla
mahdollisuus rakentaa tarveltaan vastaava laituri kuten muillekin kaavatonteille
alueellamme. Hakemuksen liitteenii oleva asemapiirros on puutteellinen, koska siitd
puuttuu vesialueen syvyysmerkinndt. Ko. merkinndt ovat ensiarvoisen tdrkedt arvioitaessa
eri tonttien rannoille tehtdvid laitureita ja niiden sijoittelua.

SEN TAKIA ESITETTYYN KOHTAAN EI VOI RAKENTAA EIKA SIIS SAA ANTAA LUPAA
LAITURIN RAKENTAMISEEN.

Silti tontiltamme katsottuna suunnitellun mukainen laituri myos vie tontilta avautuvan
merimaiseman. Koska laituri on suunniteltu noin suureksi siind on mahdollisuus ja pittid
olla tarkoitus sdilyttdii isoja veneitd, koska muuten tuollaisen laiturin tekemisessd ei ole
mit65n jdrked.

Kyseinen kaavatonttimme on mahdollisuus erottaa omaksi kiinteistokseen ja vaikka
myyd5. Tontin arvo laskee paljon jos merindkoala vaihtuu niikym6ksi naapurin rannassa
ihan vieressd olevaan satamaan ja veneissd kesdiltaa viettdviin kyldldisiin ja heiddn
vieraisiinsa. Hdlyii tulisiaiheutumaan myris monkijdliikenteestd oman tontin
ja heiddn kdytossddn olevien laituripaikkojen vdlilld jos heillS sellainen mahdollisuus olisi

 on yhteislaiturikeskusteluissamme korostanut, ettd hdn tarvitsee
perdkdrrylld varustetulle monkijdlle tien ja sen pddhdn kSSntopaikan.



4

Sdilytdmme katamaraani venettiimme rantatrailerilla l6hellii Norrbrinkenin ja meiddn
vdlisti rajalinjaa, jossa rannan muoto soveltuu parhaiten veneen maihin vetdmiseen
miesvoimin. Liian lShelle rajalinjaa suunniteltu pitkd laituritulisi hankaloittamaan
kohtuuttomasti veneen purjehtimista nostopaikalle.

MEIDAN TONTTIMME ARVONALENEMA TULEE OLEMAAN PALJON SUUREMPI KUIN
 JUURI TUOHON KOHTAAN RAKENNETUSTA LAITURISTA

KOITUVA HYOTY!

Asemapiirroksesta on j6tetty pois myos laiturimme ldnnen puolella olevat kaksi poijua,
joista ulommainen on noin 17 metrid rannastamme. Poijun ympdrieteld/ldnsikautta pystyy
nyt ajamaan isohkolla veneellS mutta kaarros on tehtdvd melko laajasti kuten jokainen
veneelld operoinut ymmdrtdS.

lsot huviveneet ovat useasti yli neljd metria leveit6. Jos yli neljd metriS leved vene on
kiinnittyneend suunnitelmissa olevan laiturin ulkoreunaan kyljittSin on koko rakennelma
ldhes 32 metrid ulos Norrbrinkenin rannasta. Koska laiturissa olevan veneen viereen pit66
jdtt65 kSSnnyttdessd reilu turvavara vaikeutuu oman laiturimme kdytto suunnitellun laiturin
vuoksi olennaisesti.

Asemapiirroksesta puuttuu myos Buster veneemme nostokisko. Venettii sdilytiimme siinii
myos veneilykaudella, joten ajokertoja siihen tulee liihes pdivittdin kesiin aikana. Veneen
nostokelkan ollessa meressii kelkkaan ajo on tehtdvd suoraan kohti kelkkaa melko
kaukaa, jolloin merialueen kavennus vaikeuttaa myos sen kdyttod huomattavasti.

Suunniteltu laiturihanke ei saa vaikeuttaa jo olemassa olevien kohtuullisten
rakenteidemme kdyttoS! LUPAA El SllS TULE MYONTAA!

Huomionarvoista on myos, ettd HdmdlSisillS on jo oman tonttinsa rannassa KAKSI veneen
kiinnittdmiseen soveltuvaa laituria. Toinen on varustettu aallonmurtajalla ja toinen veneen
kiinnittdmiseen soveltuvalla poijulla.

Myos luonnonarvot on syytd ottaa huomioon kaikessa saaristoon liittyvdssd
rakentamisessa. HdmdlSinen on yhteislaiturihankkeen yhteydessd tuonut ilmi, ettd he
kdyttdisivdt laituria myos vierasvenelaiturina. lsot veneet ovat asuttavia ja veneilijdt
yleisesti aina yopyvdt veneissddn kun siihen on mahdollisuus. Hyvin todenndkoisesti

 vieraat niin toimivat jos siihen on tilaisuus. Edellisestd aiheutuu, ettd kesdn
parhaimpina hetkin6 lahdella veneissd istuskelee ihmisid sek6 aamuin, ettd illoin. Hyvin
harvassa veneessd on vield nyky55nk66n harmaan veden kerdilytankkia, joten kaikki
asutun veneen tiski ja muut pesuvedet pddtyvdt saastuttamaan Lyckndsinlahtea. Lahdella
e165 myos runsaasti erilaisia lintuja, jotka tulisivat kdrsimddn lisSSntyvdstd ihmisten
aiheuttamasta hdiriostS.

Lyckniisinlahti on rauhallinen ja turvallinen merialue monenlaiseen vapaa-ajan kdyttoon
lahden ranta-alueen tontinomistajille. Lahden rauhaa ei saa rikkoa sillii, ettd yksi
tontinomistaja varmaankin taloudellisten seikkojen sokaisemana tarjoaa laituripaikkoja
tdysin ulkopuolisille. Me luotamme siihen, ettei lahden rauha tule juuri millddn tavoin
muuttumaan vaikka a rakentavat omaan kdyttoonsd yhden perheen
kdyttoon soveltuvan laiturin vdhintSSn muutaman kymmenen metrid itddn nyt



5

suunnitelmissa olevasta laituripaikasta. Kuten  on itse palavereissamme todennutniin kyll6 heid6n rannastaan rciytyy useampikin hyvd paikka raituriile.

lhmettelemme kovasti, miksi  olette antaneet  manipuloidaitsenne niin, ettd olette valmiit pddstdmddn vieraat ihmiset ja heiddn tuttavansa omaanrantaanne veneisiinsd asumaan ja viettdmddn kesdn t<auneimpia hetkid. Nyt saatutaloudellinen apu ei kauaa l5mmit6, mutta itse hankittu hdirionldhde tulee harmittamaanmelko varmasti koko s.1n. a.ian kun kdytdtte juuri hankkimaanne hienoa lomapaikkaa. seainakin on varmaa, ettd jos pddtdtte myydd loma-asuntonn" ,yyrta tai toisesta niin senrannassa oleva ulkopuolisten kdytossd oleva laiturialue tulee iomahduttamaan paikanmyyntiarvon.

Havercissa 10.5.2023
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KATSELMUS KuNTetsrOuA NoRRBRTNKEN (445-s48-8-2s) nlrveRou
rvrAssA rueuvossA
1 viesti

Markus Ostman <Markus.o tman@pargas.fi> 8. kesdkuuta 2O2Z klo 17.21
Vast. ott.: ,
"
<
Kopio: Kenneth Koskinen <Kenneth.Koskinen pargas.fi>, Kaj-Johan Karlsson <kaj a-d.fi>

Hei,

Poytdkirja suoritetusta katselmuksesta kiinteistolla Norrbrinken 17.05.2023liitteend tdhdn viestiin teille
kommentoitavaksi. Pyyddn ettd mahdolliset kommentit ja tdydennykset ldhetetddn minulle tai rakennustarkastajaile
Kenneth Koskinen n,'i i ''ir i,, i ' viimeistddn 23.06.2023.

Ystdv6llisin terveisin

Markus Ostman

G ra nskn in gsi ngenjcir / Ta rkastusi nsi ncici ri

Byggnadstillsyn / Rakennusvalvonta I Pargas Stad / paraisten Kaupunki

5 liitettd
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P6YTAKIRJA

KATsErMus (MRr r33S) KrrNTErsTOrrA ronngnrruKEN (445-548-8-28) xarven6n rvdssA
NAUVOSSA - IOIMENPIDETUPAHAKEMUS; LAITURI.

AIKA
PAIKKA

LASNAOTEvAI ASIANoSAISET

Sokonde

Poroisten koupunki
Kenneth Koskinen
Morkus Ostmon

17.05.2023 klo 09.59 - 10.42
Lycknosintie 43 21 650 LILLANDET

Noopurit

Hovero Fiskedelogorlog c/o Mikko Pojulo

MUUT TASNAOTIJAT

hokijo 445-548-8-28
hokijo 445-548-8-28
poosuu nnittelijo

445-548-8-30
445-548-8-25
44s-548-8-25
445-s48-876-1

rokennustorkostojo
torkostusinsinoori

I. TOIMITUKSEN AVAUS

Rokennustorkoslojo Kenneth Koskinen toivolti losno olevot tervetulleiksijo ovosi
toimituksen.

2. KUTSUMINEN

Rokennustorkostojo totesi, ello hok'rjolle jo noopureille on lohetetty 03.05.2023 poivotyt
kutsukirjeet tohon kotselmukseen. Kutsuisto on kopiot, jotko liitetoon poytokirjoon.
Noiden perusteello kotselmus todettiin loillisesti kokoon kutsutuksi.

PARGAS STAD . PARAISTEN KAUPUNKI

SKARGAR DSKoNToRET . sAARtsToKoNTToRt
Korpostromsvogen 3, Fl-2lZl0 KORPO . Korposlromintie 3.Ft-21710 KORPPOO
Tfn/Puh. (02) 458 5700 . Fox (02) 458 5731 , www.porgos.fi . www.poroinen.fi

A
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3. HANKKEEN ESITTETY

Rokennuslorkosloio esitteli lyhyesti lupohokemuksen, joko kositloo loiturin rokentomisto
tilolle Nonbrinken (445-548-8-281. Rokennuspoikkoo on ronto-osemokoovosso osoitellu
lomo-osuntojen kortteliolueeksi (RA), mihin "soodoon rokentoo lomo-osuntorokennus,
sounorokennus, vierosmojo, sovusouno seko sen koyttotorkoituksen liittyvio
tolousrokennuksio" (ote koovomooroyksislo).
Lisoksirokennustorkoslojo viittosivesiloin 2luku 5 $ Rokennelmon s'rjoittominen toisen
vesiolueelle:
"Ronnon omistojollo toiholtijollo on yksityisto lorvettoon vorten oikeus s'rjoiltoo ronnon
edustolle vesistoon, voikko hon ei ole vesiolueen omistojo loi osokos, veneen
kiinnityspoolu toi-poiju toikko rokentoo rontoonso loisen vesiolueelle ulottuvo loituri,
venevojo toi muu noihin verrottovo rokennelmo."

Honkkeen ptidsuunnltlelijo Koj-Johon Korlsson esitteli honkkeen.io siihen looditut
suunnitelmot. Loituri on mollilloon jo kooltoon L-muotoinen uivoloiturl pinto-ololtoon 92
mz jq koikki rokenleet ovot omon ronnon edesso.

Hokkeen hokijo  lisosi historioo puretusto yhteisrositteesto (000-2019-K2l2l5
Venevolkomo jo loituri) jo tolesi etto siihen suunniteltu loiturijo tohon poikkoon
suunniteltu loiturion edelleen somo mutto loiturin sijoitus on siinetty poispoin kiinteistollo
445-548-8-25. torkensi etto he ovot sopineet kiinteislon 445-548-8-21konsso etto he
soovot koyttoo  loiturio kun sootilot estovol heidot poosemosto omolle
loiturille.

Rokennuslorkoslojo Kennelh Koskinen torkensi; yksi loiturijoko polvele kohden kiinteislon
yksityisio torpeito on edelleen yksityiskoytosso olevo loituri. Suunnilelmisso on huomioon
otettu, etto suunnitellu loilurieiestoo kiinteisto 445-548-8-25 poosemosto omoon
rontoon.

Losnoolijot lutustuivot suunniteltuun rokennuspoikkoon.

4. KANNANOTOT

Osokoskunnon edustojo Mikko Pojulo kertoi etto osokoskunto eivostusto honketto jo
tdydensi etto isot ruoppoukset ovot eriosio.

 ei vostusto honketto

 luki ooneen honen seko  kirjolliset huomoutukset jo luovutti
ollekirjoitelul kopiot lorkostusinsinti6rille Morkus 6slmonille (huomoutukset jo liitteet
liitteeno tohon poyto kirjoon).

Ote  huomoutuksisto

"  ilmoittivol Nonbrinkenin lohkoomistiloisuudesso,
etto he rokentovot yhdesso loiturin eri poikoon Nonbrinkenin ronloon kuin misso poikosso
somosso tiloisuudesso poistettu loilurirositeoikeus oli. (liite I )

',TIEN REUNA MEIDAN ALUEELLA ON SIIS RAKENNETTU JA VIIMEISTELTY KAIVINKoNEELLA
NYKYISEEN ASUUN SEN JALKEEN KUN RASITEOIKEUS OLI JO POISTEITU''

PARGAS STAD . PARAISTEN KAUPUNKI

srAnciBosxoNToRET . sAARlsToKoNTToRt
Korposlr6msvogen 3, Fl-21710 KORPO . Korpostromintie 3.Ft-217]|0 KORPPOO
Tfn/Puh. (02) 458 5700 . Fox (02) 458 5731 . www.porgos.ii . www.poroinen,fi

&
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"vAADIMME NoRRBRTNKEN JA LycKNAs rto:rN vAltsreN RAJAMERKKTEN
ESIINKAIVAAMISTA JA RAJALINJAN TyCTNAS TILAN PUOLEELLE TUOTUJEN MAAMASSoJEN
JA MAANPEMOKANKAAN POISTAMISTA JA ALUEEN SAAIAMISTA LUONNONTILAAN.
vAADIMME ruvOs RAJAMERKKTEN stJAtNNtN TARKTSTAMTSTA vrRANoMAtsvorMtN

serA  KUSTANNUKSELLA. ALUE oN oLTAVA
LUONNONTILAISENA 17 ,06.2023 UTNNeSSA TAI MUUSSA TAPAUKSESSA TEEMME ASIASTA
RIKOSILMOITUKSEN .ln .lArAupIE ASIAN PoLIISIN RATKAISTAVAKSI''

''SEN TAKIA ESITETTYYN KOHTAAN EI VOI RAKENTnn e A SIIS SAA ANTAA LUPAA LAITURIN
RAKENTAMISEEN.''

"urtoAN ToNTTIMME ARVoNALENEMA TULEE oLEMAAN pALJoN suuREMpt KUtN
J U URI TUOHON KOHTAAN RAKEN NETUSTA LAITU RISTA KOITUVA

HYOTY!"

"LUPAA Er srs TULE uyONrAAt"

Rokennuslorkoslojo Kennelh Kosklnen viillosi hokemukseen jo totesi, ettei Jookko
Homoloinen (kiinteisto Lycknosudden 445-548-8-2 1 ) on nimetty hokijono.

Ennen kotselmuksen poottomislo Rokennuslorkoslojo Kenneth Koskinen kehottihokijoo
siirtomoon suunnileltuo loiturio seko rokenetluo kulkuvoyloo hiemon kouemmos heidon
yhteiseslo rojoslo lrp 42-7Ol jo pyysi  konnonottoo tosto muutoksesto, johon he
vostosivot, ettei heillo ole huomoutettovoo.

5. TOIMIIUKSEN TAANAMNTN

Rokennuslorkoslojo totesi, etto toimituksen poytokirjo toimitetoon osionosoisille
kommentoitovoksi, jonko jolkeen hon pootti toimituksen.

Kenneth Koskinen
Rokennustorkostojo
toimiluksen puheenjohtojo

Morkus Ostmon
Torkostusinsinoori
Toimituksen sihteeri

PARGAS STAD , PARAISTEN KAUPUNKI
srABcABosroNToRET, sAARtsToKoNTtoRt

Korposlromsvogen 3, Fl-21710 KORPO . Korpostromintie 3.Ft-2lltO KORppOO
Tfn/Puh. (02) 458 5700 . Fox {02) 458 5731 . www.porgos.fi . www.poroinen.fi

&
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Ff, Gmail

Huomioita
28) HAFVE
1 viesti

ptiytiiki rjaan : KATSELM u s Kll NTEtsro uA N oRRB Rl N KE N (445-548-8-
RON KYLASSA NIuvoSsA

gmail.com> 22. kesdkuuta2023 klo 16.47
Vast. ott.: sanna.simonen parainen.fi, Kenneth Koskinen <Kenneth.Koskinen pargas.fi>, Markus Ostman
<Markus.ostman pargas.fi >
Piilokopio: 

Pddtimme ldhettdd kannanottomme poytdkirjasta kaikille rakennusvalvonnan henkiloille, joiden kanssa olemme
keskustelleet tSstd laituriasiasta.

Vertaa  lausumaa laiturista rasitesopimukseen.(Liite 3 Liite osoittaa suunnitelman olevan aivan muuta
kuin vain laiturin tuuliolosuhteista riippuva satunnainen kdyttooikeus.)

Miksi ihmeessd poytdkirjaan on kirjattu joitakin irrallisia lainauksia kannanotostamme loimenpidelupahakemukseen!
Kaikki esittdmdmme asiat on otettava perustellusti huomioon, pddtostd toimenpidelupaan harkiltaessa.

Lukiessani kannanottoamme  esitti myos joihinkin kohtiin kommentteja, joista seurasi myos
keskusteluja, joita ei ole pdytdkirjaan jostain syystd kirjattu.

Lukiessani kohtaa louhoskivestd rakennetusta penkereestd ja sen koosta, mainitsin myos, ettd tehdn sen varmasti
mittaatte(tarkoitin siis kaupungin edustajia). Jostain syystd pengerrystd ei kuitenkaan mitattu.

Koskisen kysyessd vield suullisesti suunnitteilla olevasta laiturista ja sen sijainnista vastasimme: Juuri hakemuksessa
olevaan kohtaan ei saa antaa lupaa minkddnlaiselle laiturille ja koko Norrbrinkenin rantaan ei minkddnlaiselle
yhteislaiturille. voivat tietenkin rakentaa omaan kiyttoonsd kohtuullisen kokoisen laiturin laiturille
soveltuvaan kohtaan. Puhuttiin myos, ettd Norrbrinkenin rannasta loytyy syv#iyksen puolesta laiturille paikkoja, joissa
riittiiii lyhyt " normaalin " mittainen kdyntisilta.

 ei mielestdmme tuonut kokouksessa mielipidettddn laituriasiaan esille.

en 

Forwarded message
LdhettdjS: Markus 6stman <Markus.ostman pargas.fi>
Date: to 8. kesdkuuta 2023 klo 17 .27
Subject:KATSELMUS KilNTE|SToLLA NORRBRTNKEN (445-548-8-28)HAFVERoN KYLASSA NAUVOSSA
To: , ,

Cc: Kenneth Koskinen <Kenneth.Koskinen pargas.fi>, Kaj-Johan Karlsson <kaj a-d.fi>

Hei,

Poytdkirja suoritetusta katselmuksesta kiinteistolla Norrbrinken 17 .O5.2023liitteend tdhdn viestiin teille
kommentoitavaksi. PyydSn ettd mahdolliset kommentit ja tdydennykset 16hetetddn minulle tai rakennustarkastajalle
Kenneth Koskinen kenneth.koskinen parainen.fi viimeistddn 23.06.2023.

Ystdvdllisin terveisin

Markus 6stman

Granskningsingenjdr / Tarkastusinsin66ri

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=3ff29ebaa7gv;s\ /=pt&search=all&permthid=threadJ:'17694'10841064293625%7Cmsg-f: 1769410841064293... 112
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tih€ttlJt:
Litretetty:
V.stailotter.:
Alhe:

Ojalammi Risto (ELY)

keskiviikko 5. heinekuuta 2023 13.01

ELY Kirjaamo Varsinais-Suomi
VL: Kiinteistdn 44t54&2-28, Norrbrinken laituri

Luokat: Anna-Liisa

Uhcttql: Timonen tvlaria (ELY) <mqrjatimone! elyjteJllls.fi>
LIltetrtty: perjantal 15. keslkuuta 2023 14.24

<I99!e.slppgE@ ly:keskus.f i >

xoplo: Kenneth Koskinen <[gqE!h.Xpskin_eIP.p G?_s-fi>; !.>

Alhe: VS: Kiinteist6n 44t54&2-2E, Norrbrinken laituri

Hei,

Vilit5n asianne Risto Ojalammin pohdittavaksi. H5n ottaa m€ill5 kantaa laitureiden luvan tarpeeseen.

Maria Timonen

Lehett5ll: (ukonlehto lraria (Avl) <m-ada,,k!.k9!r.leh!a@ -yi, li>
Llhetetty: perJantal 16. kesekuuta 2023 12.26
Vrst arcft .1.: 
Koplo: Kenneth Koskinen <lcnne.tlLKarkinen@ argarfl>; Iimon€n Maria (ELY) <mar.G"timanen e].y.keskusli>
Alhc: V5: (ilnteistain 44t5492-28, Norrbrinken lalturi

Hei,

kopiona Maria Timoselle Varinais-Suomen ELY-keskuksessa,.ioka taryittaessa vAlitt5a viestinne eteenp.iin.

Mikeli hankkeenne edellyttea vesilain mukaista lupaa, luvan hakemisesta ldytyy tietoa seuraavilta verkkosivuilta

hftps://avi.filasioi/henki I oasiakas/luvat-i lmoitukset'ia- hake m ukset/vesi -ia-vmpari sto/vesi I u pa

httosi/1avi.filasioi/henkiloasiakas/ohjaus-ja-nelJyatr1a/,ve,sr"&:ymnalrjtallisaEeloa:y-es|lalous!-uy,ail-a:ia:ym.p-ajis-t9-l.uyasla

ennakkoneuvottelua, titt koskeva pyyntd tulee lehettSa ympArist6lupavastuualueen asioi ntisahkdpostiin ymparistol uvat,etela avi.fi.

YstevAllisin terveisin
Maria l(ukonlehto

a siaa.
Yrp6rist6asioiden asiakaspalvelu opastaa asioiden vireillepanossa sek; vastaa kysyrrryksiin ja palautteisiin. Asiakaspalveluun voit olla yhteydessA

solttar€lla: p. 0295 020 900 (m-pe ldo 9-16, pvryrpm)
sAhkopostlla: y,npariston.asrakaspalvelu(! vi.f i

y!pe!E!g:!!- sivuston c hatlssa (rE-p€ ldo 12-15).

tjAnsten.
Kundseruicen f6r niliifrtgor ger rid om hur nsn inleder ett iirende safit besvaar frSgor och respons. Du kan kontakta kundservicen

per telefon: tfn 0295 O2O 9OO (rgn.-fre. kl. 9-16, lna/rea)
per e-post: kundservice.riho 'fv_fi

Man:a Kukonlehto
Yksikon paelikko, ymparistoneuvos I Enhetschef, miuortd
Ymperistohpavastuualue I Ansvarsomrtdet f6r mi[6ttbttnd
Puh. I Th 0295 016 214

EteE-Suomen ahrehallintovirasto I Regionf6rvaltningsverket i Stidra Finhnd
Postiosolte I Postadress: PL l, 13035 AVVPB 1, 13035 AVI
Kayntiosoite I Besdksadress: Itsen5byydenaukio 2, Turku
!ryury.a,v i.A I !ry-w !ry=fv-.fi

Llhettlle: 
Llhetltty: torstai 15. keslkuuta 2023 16.45

Vastaaottaja: Kukonlehto Maria (AVl) <n!4.a-,I"u_kglleh!o iyi,ll>
Kopio: Kenneth Koskinen <Kemeth-(o!lioen@ !'8.!tt.fi>; 
Alhe: Kiinteist6n 44t54S2-28, Norrbrinken laituri

Terye,

tarpeeksi isommalle veneelle, my6s matalan veden aikana.



KrsitteleekO AVI tellaisen tapauksen lupa-asiaa eli taruitsemmeko kiinteist6mme laiturille Aluehallintoviraston luvan?

ru857m) antaa taruittaessa lisatietoa asiasta.

Ystdv5llisin terveisin,

Uh€ttaie: Kukonlehto Maria (AVl) <mari?,f !'k9!le-tr!_o vi.f.i>
l5hetetty: torstai 20. huhtikuuta 2023 10.05

Vastaanottaia: 
Alhe: VL: YHTm28299 - VL; Vastaus VARELY/2(M/2O23laitun 445.54&&28

Itl.uu*ln'i*riOp"sruHh.rt;.jiiliuuukill$lcirro.-'rr!!-iji l,rsari.r1r\rLrj.!r&srbrilLJnrifk.liI
Hei,

YstdvSllisin terveisin
Maria Kukonlehto

Aluehallirnon saihkdisessd asiointipalvelussaZ
aslaa.

voit toirittaa valtion yfiparistdlupaviEnorEiselle tarkoitetun ytrparist6- tai vesitalouslupahakemksen ja hoitaa sita kautta virellle tullutta

Yrp6ristdasioiden asiakaspalvelu opastaa asioiden vireillepanossa sekA vastaa kysyrryksiin ja palautteisiin. Asiakaspalveluun voit olla yhteydessd

soittamlla: p. 0295 020 900 (m-pe klo 9-16, pvny'rpm)
sahkdpostllla : .Ury]a.|lit91:{.:!r!i].jp.rlv!:l-uii,r .vi. f i

yrDaristo.fi-sivuston chatissa (m-p€ klo 12-15).

tjensten.
Kundseruicen f6r riuofregor ger r8d om hur nBn inhder ett arende sart besvarar fr3gor och €spons. Or kan kontakta kundseruicen

per tekfon: tfn 0295 020 900 (n€n.-fre. ld. 9-16, lna/rEa)
per e-post: kundservice.rilio rfv,fi

Maria Kukonlehto
Yksikdn pAelikkO, ymperbtoneuvos I Enhetschef, miDOr8d
Ymparbt6bpavastuualue I Ansvarsomrtdet fOr mil6tilbt8nd
Puh. I Trn 0295 016 214

EteE-Suo men aluehallintovirasto I Regio nfo rvaltningsverket i S6dra Finland
Postiosoite I Postadress: PL 1, 13035 AVVPB 1, 13035 AVI
Kayntbsoite I BesOksadress: Itsenebyydenaukio 2, Turku
www,ay!,fi | www:rfv:.fi
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Paraisten kaupunki
Rakennusvalvonta

Rakennusvalvonta

PAATOS

Toimenpidelupa 2023-345
Pdittispdivdmidrd 1 0.07 .2023

1 (4)

Pyki!5 607
Valmistelija Kenneth
Koskinen

Rakennuspaikka
445-548-8-28
Pinta-ala 14691.0

Lyckndsintie 43
21650 LILLANDET

Hakija

Toimenpide
Vesirajalaite

Laituri

Vdhdinen

Lausunnot
Ympiristdnsuojel utoimisto
Tekninen tyoryhmd
Kartat
Tekninen tyoryhmd
Ympiristonsuojel utoimisto

Hakemuksen liitteet
Sdhkoinen liite: Havero smf vattenomrAde c/o Pajula Vesa-Mikko
Sdhkoinen liite: Asemapiirustus - Situationsplan
Sdhkoinen liite: Poytdkirjaote
Sdhkoinen liite: Lainhuutotodistus - Lagfartsbevis
Sdhkoinen liite: Takaussitomus - Borgensf6rbindelse
Sdhkoinen liite: Karttapaketti - Kartpaket for AtgdrdstillstAnd
Sdhkoinen liite: Pohjapiirustus - Plan
&
Skdrning
Sdhk6inen liite: Vattakirja - Fullmakt
Sdhk6inen liite: Naapurin kuuleminen tai suostumus - Vesialueen omistajan
suostumus

Lisdselvitykset ja poikkeukset



Hakemus koskee toimenpidelupaa laiturin rakentamista varten alueelle, jolla on
va hvistettu osaylei skaava ( RA) 445-548-8-28. Ra ken n u spa i kka koostuu
yhteisestd vesialueesta. Yhteisen vesialueen osakkaat ovat antaneet
suostumuksensa.
Vesilain 2 luvun 5 $:n mukaan rannan omistajalla tai haltijalla on oikeus
yksityistd tarvettaan varten sijoittaa rannan edustalle vesistoon veneen
kiinnityspaalu tai -poiju taikka rakentaa rantaansa laituri.

Maankdyttd- ja rakennuslain 133 $:n mukaan rakennuslupahakemuksen
vireilletulosta on ilmoitettava naapurille, jollei ilmoittaminen hankkeen vdhdisyys
tai sijaintitaikka kaavan sisdlto huomioon ottaen ole naapurin edun kannalta
ilmeisen tarpeetonta.

Naapureita on kuultu ja rakennuspaikalla on suoritettu naapurikuuleminen
17.5.2023. Yksi naapuri on ilmoittanut, ett6 laiturin sijoituspaikka estdii heiddn
rannan kdyttoddn. Muilla naapureilla ei ole huomautettavaa.
Naapurikuulemisessa on esitetty, etti laiturisiirrettdisiin 30 metrin etdisyydelle
rajalinjasta. Naapurit olivat yhtd mieltd siitd, etti tiimd on OK. Hakemusta on
muutettu siltii osin, ettd laituri sijoitetaan 30 metrin etdisyydelle naapurista.
Muutoksen myotd voidaan todeta, ettd kaikkia naapureita on kuultu.

Hakija anoo oikeutta aloittaa rakennustyot ennen kuin lupa on saanut
lainvoiman. Hakija on jdttdnyt takaussitoumuksen.

Aikaisemmat kds ittelyvaiheet

Pddt<is

Kdsittelyvaihe: Oikaisuvaatimus
P5 ivdmddrd : 25.07 .2023
Pykdld:
Pddtoksen tekij6:
P55tos:
Pddtoksen antopiivd:

Rakennustytin edistymisen mukaan pyydettivi seuraavat katselmukset:
Loppukatselmus

Muut ehdot:
Rakennustyon aloittamisesta on ilmoitettava
rakennusvalvonnan toimistoon.

Rakennushankkeeseen ryhtyvdn on huolehdittava
siit6, ettd rakentaminen tapahtuu maankdytto- ja
rakennuslain ja sen nojalla annettujen sddnnosten ja
miiiiriiysten mukaisesti sekd myonnetyn luvan
mukaisesti.

Hyvdksytty

Rakennustarkastaja on hyvdksynyt hakemuksen luvasta ilmenevin ehdoin ja myontid
oikeuden aloittaa rakennustyot ennen kuin lupa on saanut lainvoiman.

Rakennustytitfi ei saa aloittaa ennen kuin on hyvdksytty:
Vastaava tyonjohtaja



Rakennustyot on tdmdn toimenpideluvan perusteella aloitettava ja suoritettava loppuun kolmen vuoden
kuluessa luvan lainvoimaiseksitulemisesta. Tyon loppuunsaattamista varten voidaan sen
voimassaoloaikaa pidentdd. Pidennystd tulee hakea sen voimassaollessa.

Oikaisuvaatimusohje

Pidtoksen antopiiivii
11.07.2023
Tdmd lupapditos on annettu julkipanon jdlkeen ylld mainittuna pdivdnd. Pddtoksen katsotaan tulleen
asianomaisten tietoon sind pdivdnd kun se on annettu.

Mikdli olette tyytymdton pddtokseen, Teilld on oikeus tehdd asiasta kirjallinen oikaisuvaatimus ja nSin
saada lupa-asianne Paraisten rakennus- ja ympdrist6lautakunnan kdsiteltdvdksi.

Oikaisuvaatimus on tehtdvA 14 pdivdn kuluessa pd6toksen antamisesta, siti pdivdd kuitenkaan
mukaan lukematta. Mikili oikaisuvaatimuksen viimeinen pdivi on arkilauantai, pyhdpdivd,
itsendisyyspdivii, vapunpdivS, joulu- taijuhannusaatto, saa oikaisuvaatimuksen toimittaa rakennus- ja
ympdristdlautakunnan ensimmiiisend sen jdlkeiseni arkipdivdnd.

Oikaisuvaatimus on osoitettava Paraisten kaupungin rakennus- ja ympdristolautakunnalle ja
toimitettava Paraisten rakennusvalvontatoimistoon, Rantatie 28, 21600 Parainen tai ldhetettdvd s-
postitse: rakennus-ynlpatslAlAu1alunla parzuncnj. Oikaisuvaatimuskirjelmd on muutoksenhakijan tai
hiinen asiamiehensd allekirjoitettava. Oikaisuvaatimuksesta on kdytdvd ilmi mihin piiiitokseen
muutosta haetaan, mit4 muutoksia pddtokseen vaaditaan ja perustelut pddtoksen muuttamiselle.
Parainen,

Rake Kenneth Koskinen
Osoite:
Paraisten kaupunki
Rakennusvalvonta
Rantatie 28, 21600 Parainen
ra ken n usva lvonta parctnCn-fl
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Lausunto ASIA VARELYI2OO4I2O23

Elinkeino-, liikenne- ja
ympdristokeskus

11.7.2023

La usu ntopyynto vesi ra ken n u styostd 1 5.6.2023

Laiturin rakentaminen 445-548-876-1 Haverti, Nauvo, Parainen

Hankeessa on tarkoitus rakentaa 39,9m pitki betoniponttonilaiturijonka leveys

vaihtelee(2m , 1,2m,2,7m\. Suunnitelman mukaan laituri on tavanomaista suurempi ja

paikka on lahden pohjukassa. Laiturin vaikutusalueella on kiinteisto 445-548-8-25.
Veneen ajaminen laiturin liinsipuolen taskuun edellyttSS veneen ajamista kiinteiston
8-25 rannan edustalle.

Vesilain 2 luvun 5 $:n mukaan rannan omistajalla on yksityistd tarvettaan varten
oikeus sijoittaa rannan edustalle vesistoon, vaikka hdn ei ole vesialueen
omistaja tai osakas, veneen kiinnityspaalu tai-poiju taikka rakentaa rantaansa toisen
vesialueelle ulottuva laituri, venevaja tai muu ndihin verrattava
rakennelma. Oikeuden edellytyksend on, ettd rakennelman tekeminen tai
k5ytt6minen ei edellyti 3 luvun 2 tai 3 $:n nojalla lupaa ja se voi tapahtua tuottamatta
vesialueen omistajalle vahinkoa tai huomattavaa haittaa.

ELY-keskus katsoo, ettii suunnitelman mukaisesta laiturista ja sen kdytostd voi
aiheutua vesilain 3 luvun 2$:n mukaista haittaa yksityiselle edulle eli kiinteistolle
445-548-8-25. Kiinteistdn omistajalta eiole saatu suostumusta hankkeelle. NAin ollen
ElY-keskus katsoo ettd laiturille tulee hakea vesilain mukaista lupaa Etelii-Suomen
Aluehall intovi rastosta.

Asiaa Varsinais-Suomen ELY-keskuksessa hoitaa vesistoasiantuntija Roope Sippola
(puh. +358 295 022 1 07, roope.sippola ely-keskus.fi).

Asiakirjan hyvdksyntd

Asian on ratkaissut yeslstcjaslantunttja Roope Sippola.
Asiakirja on hyvtiksytty sEihkciisesfi, mistd on merkintd asiakirjan viimeiselld sivulla.

TIEDOKSI Paraistenympdristonsuojelu

VARSINAIS.SUOMEN ELINKEINO-. LIIKENNE- JA YMPARISTOKESKUS
PL 236 Puhelinvaihde: 0295 022 500 kirjaamo.varsinais-suomi ly-keskus.fi
20101 TURKU www.ely-keskus.fi/varsinais-suomi
Kdyntiosoite: ltseniiisyydenaukio 2, 20800 TURKU Y{unnus 2296962-1



Tdmd asiakirja VARELY/200412023 on hyvdksytty s6hkoisesti / Detta dokument VARELY/2004 12023 har
godkints elektroniskt

Sippola Roope 11.07.2023 16:05
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7.',10.2023 15.09 VS: Huomioita poytSkirjaan: KATSELMUS KilNTETSToLLA NORRBRTNKEN (445-548-8-28) HAFVERoN KYLASSA NAUVO...

pe 14. heindk.2023 klo 11.43 Sippola Roope (ELY)<roopesippp.la ely:keskus.Ii> kirjoitti:

Hei,

L6hetin  kehotuksen hakemaan aluehallintoviraston lupaa ennen rakentamisen
aloittamista.
Sdhkoposti meni myos kopiona Paraisten kaupungin ympiiristovalvontaan ja rakennusvalvontaan.
Sieltd kaupungin puolelta oli hdtikoity asian suhteen.

o Roope Sippola

1t1
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Lausunto

Elinkeino-, liikenne- ja
ympdristdkeskus

19.7.2023

Lausu ntopyynto vesi rakenn ustyostii 17 .7 .2023

Laiturin rakentaminen 445-548-876-l Haverii, Nauvo, Parainen

VARSINAIS-SUOMEN ELINKEINO-, LIIKENNE. JA YMPARISTOKESKUS
PL 236 Puhelinvaihde:0295 022 500
20101 TURKU
Kdyntiosoite: ltseniiisyydenaukio 2, 20800 TURKU

Varsinais-Suomen ELY-keskuksen ympiristo- ja luonnonvarat vastuualue on antanut
14.7.2023lausunnon koskien vesilain mukaisen luvan tarvetta laiturin rakentamiseen
Lausunnon antamisen jdlkeen rakentamissuunnitelmaa on muutettu siirtdmdlld
laituria ja pengertdyttod itddn pdin. ELY-keskus toteaa muutetusta suunnitelmasta
seuraavaa:

Hankeessa on tarkoitus rakentaa Lycknisviken -lahden eteld-rannalle L-muotoinen
betoniponttonilaituri. Suunnitelman mukaan laituri on mittakaavaltaan suurempi kuin
yleensd tavanomaisessa yksityiskdytossd olevat laiturit. Samassa lahdessa laiturin
vaikutusalueella on naapurikiinteisto 445-548-8-25, joka ei ole ElY-keskuksen
saamien tietojen mukaan antanut suostumusta hankesuunnitelmalle.

Vesilain 2 luvun 5 $:n mukaan rannan omistajalla on yksityistd tarvettaan varten
oikeus sijoittaa rannan edustalle vesist6on, vaikka hdn ei ole vesialueen
omistaja tai osakas, veneen kiinnityspaalu tai -poiju taikka rakentaa rantaansa toisen
vesialueelle ulottuva laituri, venevaja tai muu ndihin verrattava
rakennelma. Oikeuden edellytyksenii on, ettd rakennelman tekeminen tai
kdyttdminen ei edellytd 3 luvun 2lai 3 $:n nojalla lupaa ja se voi tapahtua tuottamatta
vesialueen omistajalle vahinkoa tai huomattavaa haittaa.

ELY-keskus katsoo, ettd muutetun suunnitelman mukaisesta laiturista ja sen kaytostii
voi aiheutua vesilain 3 luvun 2$:n mukaista haittaa yksityiselle edulle eli kiinteistolle
445-548-8-25. Laiturin suurehkon koon ja sijainnin vuoksi ElY-keskus katsoo ettd
laiturille tulee hakea vesilain mukaista lupaa Eteld-suomen Aluehallintovirastosta.

ASIA VARELYI2OO4I2O23

kirjaamo.varsinais-suomi ely-keskus.fi
www. ely-keskus.fi /varsinais-suom i

Y-tunnus 2296962-1
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Asiaa Varsinais-Suomen ELY-keskuksessa hoitaa vesistoasiantuntija Roope Sippola
(puh. +358 295 022 1 07, roope.sippola ly-keskus.fi ).

Asiakirjan hyvdksyntd

Asian on ratkaissut veslsfcjaslantuntija Roope Sippola.
Asiakirja on hyvdiksytty siihkcjisestr, mistd on merkintd asiakirjan viimeiselld sivulla.

TIEDOKSI Paraisten ympdristonsuojelu



Tdmi asiakirja VARELY/200412023 on hyvdksytty sdhkoisesti / Detta dokument VARELY/2004 /2023 har
godkdnts elektroniskt

Sippola Roope 19.07.2023 L6:L9
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POYTAKIRJA

KAT5ELMUs (MRr l33S) KItNTEIsTOLTA r{onRsRtNKEN (445-s4s-B-28) xervrn6N rvLAssA
NAUVOSSA - TOIMENPIDELUPAHAKEMUS; LAITURI /

AIKA
PAIKKA

17.05.2023 klo 09.59 - 10.42
Lycknosinlie 43 21 650 LILLANDET

tASNAOtEVAT AS IANOSAISET

S6konde
hokijo 445-54A8-28
hokijo 445-548-8'28
poosuunnillelijo

445-548-8-30
445-548-B-25
445-548-8-25
445-548-876-1

Noopuril

Hover6 Fiskedelogorlog c/o Mikko Pojulo

MUUT LASNAO[IJAT

Poroislen koupunki/ Porgos slod
Kennelh Koskinen rokennustorkoslojo/ byggnodsinspeklor
MorkusOstmon torkoslusinsinoori/gronskningsingenjor

I. TOIMITUKSEN AVAUS

RokennuslorkosloJo Kennelh Koskinen toivotti losno olevol lervelulleiksi jo ovosi
loimiluksen.

2. KUTSUMINEN

Rokennuslorkoslojo tolesi, etto hokijolle jo noopureille on loheletty 03.05.2023 poivotyt
kutsukirjeel tohon kolselmukseen. Kulsuisto on kopiol, jolko liitetoon pOytokirjoon.
Noiden perusteello kolselmus todetliin loillisesti kokoon kulsutuksi.

PARGAS STAD . PARAISIEN KAUPUNKI

srAncAnosxoMoREI . sAA RtsToKoNrIoRt
Korposfromsvdgen 3. Fl-21 7 10 KORPO . Korposlr6minlie 3, Fl-2171O KORPPOO

TfnlPuh. (O2) 458 5700. Fox (02) 458 5731 . m.porgos.fi . www.poroinen.fi

A
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3. HANKKEEN ESITTELY

Rokennustorkoslojo esilteli lyhyesti lupohokemuksen, joko kositloo loiturin rokenlomislo
tilqlle Norrbrinken (445-548-8-28). Rokennuspoikkoo on ronio-osemokoovosso osoiteltu
lomo-osunlojen kortteliolueeksi (RA), mihin "soodoon rokentoo lomo-osuntorokennus,
sounorokennus, vierosmojo, sovusouno seko sen koyitotorkoiluksen liiltyvio
lolousrokennuksio" (ote koovomooroyksisto ).
Lisoksirokennuslorkostojo viitlosivesiloin 2 luku 5 $ Rokennelmon sijoillominen toisen
vesiolueelle:
"Ronnon omistojollo loi holt'rjollo on yksityisto torveltoon vorlen oikeus sijoilloo ronnon
edustolle vesisl6on, voikko hon ei ole vesiolueen omisiojo lol osokos, veneen
kiinnityspoolu toi-poiju toikko rokenloo ronloonso loisen vesiolueelle uloltuvo loiiuri,
venevol'o loi muu noihin venoftovo rokennelmo."

Hankkeen ptiosuunnitlel'rjo Koj-Johon Korlsson esitteli honkkeen jo siihen loodilut
suunnitelmot. Loiluri on molliltoon jo koolloon L-muoloinen uivoloituri pinto-olollaon g2

6z jo koikki rokenteet ovol omon ronnon edesso.

Hokkeen hok'rjo  lisosi historioo purelusio yhleisrosilteeslo {000-2019-K21215
Venevolkomo jo loituri) jo totesi etto siihen suunnilellu loiturijo tohon poikkoon
suunnilellu loiturion edelleen somo mutto loiturin sijoilus on siinetty poispoin kiinteistolto
445-548-8-25.  iorkensi etto he ovot sopineel kiinleist6n 445-548-8-21 konsso elto he
soovot koyltod loilurio kun s6otilol eslovol heiddt poosemosto omolle
loilurille jo lisdsi eltd olevo kulkuvoylo ei liily loituriin jo on omosso koyl6sso olevo
mdkkipolku nykyoon.

RqkennuslorkosloJo Kennelh Koskinen lorkensi, yksi loilurijoko polveiee kohto kiinteisl6o
yksityislo lorvelloon vorten on edelleen yksilyiskoylosso olevo loiluri. Suunnilelmisso on
huomioon oteltu, etto suunniteltu loiluri ei estoo kiinleislo 445-548-8-25 poosemosto
omoon ronloon.

Losnool'rjot tutusluivol suunnileltuun rokennuspoikkoon

4. KANNANOTOT

Osokoskunnon eduslojo Mikko Pojulo kertoielto osokoskunto eivoslusto honkelto jo
toydensi etto isot ruoppoukset ovol eri osio.

 ei voslusto honkello jo kertoi elto beloniponlloniloilurille koy huonosli. jos
se on pidemmdllo idonsuunnc:sso. Hon viiitosituulello/tolvello rikkouluneeseen loituriin,
joko on edelleen nohtovisso idempono ronnosto.

 luki ooneen honen sekd  kir.iollisei huomoutukset jo luovutti
ollekirjoiteiut kopiot iorkostuslnsino<irille Msrkus 6slmonille (huomoutuksel jo liitteel
liitleeno tohon poytokirjoon).

PARGAS STAD , PARAISTEN KAUPUNKI

s<AnoA nosroNToREr . sAARtsToKoNTToRt
Korposlromsvdgen 3, Fl-21710 KORPO . Korposlrdminlie 3, Ft-21710 KORPPOO
Tfn/Puh. {02) 458 5700 . Fox (02) 458 5731 . www.porgos.fi , www.poroinen.fi
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Ennen kotselmuksen pootlomis16 Rokennustorkostojo Kenneth Koskinen viittosi

hokemukseen jo tolesi. ellei  (kiinteisto Lycknosudden 445-548-8-21)

on nimetty hokijono jo keholti toimenpldeluvon hokijo siirtomoon loiturin lohtopisletto 30

metrio jo hokijon yhteisesto rojoslo. Toll6in noopurikiinleislokoon ei voi rokenloo
loilurioon sen lohemmos rojoo. Tohon muuiokseen vostosivot, etto iuuri
hokemuksesso olevoon kohtoon ei soo ontoo lupoo minkoonlqiselle loilurille jo koko
Norrbrinkenin ronloon elminkoonloiselle yhteisloiturille mutto heillo eiole
huomoutellovoo Koskisen ehdoltomo muu'iosto kohtoon jo lisosi etlo Nonbrinkenin
ronnosto loytyy syvoyksen puolesto loilurille poikkojo, ioisso riiltoo lyhyl "normoolin"
mittoinen koyntisillo.
"-  voivol lieienkin rokenloo omoon koytto6nso kohtuullisen kokoisen

loilurin toiturille, joisso riittoo lyhyt normoolin mitloinen koyntisillo" (lisoys 22.06.2423,

sohkoposli )

5. TOIMITUKSEN PAAITAiAINEN

Rokennuslorkostojo lotesi, eito loimiluksen poytokirjo toimitetoon osionosoisille
kommenloilovoksi, jonko jolkeen hon poot'ti toimituksen-

Rokennuslorkoslojo
toimituksen puheenjohlojo

Morkus Ostmon
Torkostusinsinoori
Toimiluksen sihleeri

PARGAS STAD . PARAISTEN KAUPUNKI

srAnoAnosroNToREI' sAARrsToKoNTIoRt
Korposlromsvdgen 3, Fl-21 710 KORPO . Korposlr6minlie 3, Fl-21710 KORPPOO

Ifn/Puh. {02) 458 5700 ' Fox 102) 458 573i . www.porgos.fi . www.poroinen fi

A



L/rrf /b

Paraisten kaupu ng in raken n us- ja ymp#i ristd la utaku nta

oIKAISUVAATIMUS ToIMENPIDELUPAPAATOKSEEN 2023-345 607

Vaadimme kyseessd olevan pddtdksen kumoamista. Kaikki
la itu rikatselmu kseen kirja llisen a toimittamamme ka n na notot tu lee ottaa
perustellusti huomioon. Kaikki toimittamamme aineisto on
katselmuspdyttikirja n liitteeni.

Erityisesti on huomioitava:

- Norrbrinken sijaitsee Haver6-Norrbacka ranta-asemakaava-alueella ja
on kaavassa mddritelty RA alueeksi eli loma-asuntojen korttelialueeksi
eti PELKASTAAN YKSTTYISEEN KAYTTOON. Norrbrinken ja
Lyckntisudden kiinteistoje n omistajat ovat teh neet sopimu ksen, ettd
Lyckndsudden kiinteistd saa oikeuden laiturin ja sen rakennelmien
sijoittamiseen ja ktiyttdmiseen N orrb ri n ke n in ra nta-a luee lla.

Sopimuksen mukaan rakentavat laiturin yhdessd molempien
sopimusosapuolien kdyttdon. ( Katselmuspdytiikirja n I iite 3
Rasitesopimus). Vertaa vesilain 2 luku 5 $: Rannan omistajalla tai
haltijalla on YKSITYISTA TARVETTAAN VARTEN oikeus sijoittaa
rannan edustalle vesist66n, vaikka hdn ei ole vesialueen omistaja tai
osakas, veneen kiinnityspaalu tai-po[u taikka rakentaa rantaansa
toisen vesialueelle ulottuva laituri, venevaja tai muu ndihin verrattava
rakennelma. Norrbrinkenin omistajilla ei siis ole oikeutta antaa
ulkopuolisille oikeutta rakentaa rantaansa laituria tai edes kiinteistojen
yhteiseen k€iyttdon tulevaa laituria.

Kuten toimittamastamme katselmusaineistosta ilmenee, olivat
yhteislaiturihankkeessa tyytymdssd yhden veneen

laituripaikkaan. Tdstd syystti nyt luvassa haettava laituri on ilmiselvdsti
ylisuuri pelkdistddn heiddn kiinteistdnsd omaan kdytt66n. Myds ELY-
keskuksen lausunnossa'laiturin rakentaminen 445-548-876-1'
todetaan, ettd "Suunnitelman mukaan laituri on mittakaavaltaan
suurempi kuin yleensd tavanomaisessa yksityiskEiytdssd olevat laiturit"



Kaikilla Lyckniisvikenin rannan kaavan mukaisilla rakennuspaikoilla on
samat tasaverta iset oikeudet laitu rin sijoittamiseen raken n uspaika n
edustalle. Kaikilla rakennuspaikoilla on myds oltava mahdollisuus
rakentaa kooltaan samanvertaiset yhtdldiset laiturit. Pieneen lahteen ei
mitenkddn ole mahdollista rakentaa kolmea suunnitellun kokoista
laituria.

17.5. pidetyssd katselmuksessa ei mainittu laiturin rakentamisesta 30 metrin
etEiisyyteen rajasta kummankaan kiinteist6n eli Norrbrinkenin ja Lyckndsin
osalta. Jos asiaa olisi kdsitelty, olisimme luonnollisesti pyytdneet
paikallaolijoita tutustumaan rantaamme, jolloin olisivoitu todeta, ettei meiddn
rantaan ole mitenkddn mahdollista rakentaa Iaituria kyseiseen kohtaan ilman
mittavaa ruoppausta. Emme ole siis missddn vaiheessa suostuneet 30 metrin
ettiisyyksiin, koska niistii ei ole edes keskusteltu. Liitteend valokuvat, joista
selvidd rannan mataluus. Valokuvat on otettu huhtikuussa2023,jolloin veden
korkeus oli noin 30 cm miinuksella. Kolmas kuva on maanmittauslaitoksen
ilmakuva, johon olemme merkinneet selvennykseksi, mihin 30 m ettiisyys
rajalta sijoittuu.

lhmettelemme, ettei meille Markus Ostmanin 8.6. kommentoitavaksi
toimittama pdytiikirja ollutkaan lopullinen ja miksi meille eitoimitettu muutettua
pdyt€ikirjaa kommentoitavaksi en nen lu papdiitdkse n tekemist6. M istii
ihmeestd johtuu, ettti alkuperdinen pOyttikirja ja lopullinen pdytiikirja eroavat
niin paljon toisistaan. Suostumuksemme 30 metrin et€iisyyksiin olisi ollut niin
oleellinen asia kokouksessa, ettd varmasti p6yttikirjan pitiijii olisi sen laittanut
jo tarkistettavaksi liihettdmddnsd p6ytdkirjaan, jos asia olisi kokouksessa
kfisitelty. Raken n usva lvonta ei pystynyt meil le pyyn ndstdmme h uo limatta
toimittamaan muiden kokoukseen osallistuneiden kommentteja p6yttikirjaan.

Rantaa ja laiturin sijoituspaikkaa ei my6skddn paikan piiiillti tarkasteltu, vaan
toimitusmiehet seisoivat koko kokouksen ajan paikoillaan pengerryksen
ptitillti. Ainoastaan Ma rkus Ostman kiersi kerddmdssd ldsn€iolijoiden
sdhkOpostiosoitteet.

Kokoukseen oli kutsuttu my6s rakennus- ja ympdristdlautakunnan
puheenjohtaja Kurt Ekstr6m. Kenneth Koskinen totesi, ettti hiin oli estynyt
saapumasta paikalle, josta olemme pahoillamme.

ElY-keskus on antanut 19.7.2023 lausunnon, jonka mukaan laiturille tulee
hakea vesilain mukaista lupaa Eteld-Suomen Aluehallintovirastosta. (Liitteendi
lausunto)



Vaadimme katselmukseen laatimassamme lausunnossa myds tammikuussa
luvatta rakennetun ison vesirajapengerryksen poistamista. Jostain syystd sitd
ei kuitenkaan kokouksessa mitattu eikd muutenkaan kdsitelty, vaikka sitti
erikseen suullisesti pyysimme. (Liitteend kuva pengerryksestd)

Haver6ssd ,24.7 .2023

LIITTEET

Lu pa piitit6ksen mu kana oll ut katselmu spdyttikirja I iitteineen

8.6. Markus Ostmanin toimittama p6ytiikirja

Valokuvat lahdesta 3 kpl

ELY-kesku ksen lausu nto
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PARGAS

Lyckndsintie 57, 21 650 LILLANDET
445-548-8-25

PARAINEN

Nimi:
Osoite
RN:o

(

Naapurien kuuleminen

Maankdytto- ja rakennuslain 133$:n mukaan naapureille on ilmoitettava rakennusluvan jaltai
toimenpideluvan vireille tulosta. llmoituksen on maankiiytto- ja rakennusasetuksen 65 $:n mukaan
tapahduttava siten, ettd kunta antaa hakemuksista tiedon naapureille javaraa heille vdhintddnT
piivdd huomautuksen tekemiseen.

Naapurinne on hakenut toimenpidelupaa laiturin rakentamiselle kiinteistolld RN:o 445-548-8-28,
Lyckndsintie 43, Nauvo. Pyyddmme teitd ilmoittamaan kannanottonne tdll6 lomakkeella sekii
tarvittaessa palauttamaan lomakkeen postitse tai s-postitse Paraisten kaupungin
ra ken n usvalvontaan vi imeist66 n 21 .9.2023.

Asiakirjat voi tilata puhelimitse numerosta 040 488 6080 tai s-postitse osoitteesta
ra ke rrn usvalvonta pglallgrt.ji.

Osoite:
Paraisten kaupunki
Saaristokonttori
Kauppamiehentie 1

21710 KORPPOO

Puh. 040 488 6080
s-posti: 1q ken nqsyalVqtta a ra inen. fi

Parainen 7.9.2023

Mahdolliset huomautukset:

Nimi (painokirjaimin) Postiosoite / puhelin

Kyld ltila / RN:o

Paikka ja pdivdmddrd Allekirjoitus

IVIIL.IORVOTTNINGEN' YMPARISIOOSASiO
Slrondvdgen28. FI-21500 PARGAS . Ronlolie 28, Fl-2i600 PARAINEN . Tfn / Puh. 102) 458 5700 . Fox {02) 458 573t

www.porgos.fi . www.poroinen.fi
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HAO Turku

Lähettäjä: >
Lähetetty: maanantai 9. lokakuuta 2023 16.21
Vastaanottaja: HAO Turku
Aihe: Valitus Paraisten rakennus- ja ympäristöltk. 13.09.2023 , 127
Liitteet: Norrbrinkenin laituri valitus hallinto-oikeuteen.docx

Hei,

Haluamme, että tämä valitus käsitellään vaikka Paraisten rakennusvalvonta peruuttaisi myönnetyn luvan, jota
valitus koskee.

Ystävällisin terveisin

---------- Forwarded message ---------
Lähettäjä: >
Date: ma 9. lokak. 2023 klo 10.01
Subject: Valitus Paraisten rakennus- ja ympäristöltk. 13.09.2023 , 127
To: <turku.hao oikeus.fi>

---------- Forwarded message ---------
Lähettäjä: >
Date: su 8. lokak. 2023 klo 18.39
Subject: Hallinto-oikeus
To: >, T >
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 Valituksen tekijät: 
t 

 
 
 
 
 
Turun Hallinto-oikeus 
Sairashuoneenkatu 2-4 
20100 TURKU 
 
 
PÄÄTÖS, JOHON HAEMME MUUTOSTA: TOIMENPIDELUPA 2023-345, LAITURIN RAKENTAMINEN 
KIINTEISTÖLLE 445-548-8-28 
 

Vaadimme toimenpideluvan 2023-345 kumoamista seuraavin perustein:  
 

Laituriprosessi on lähtenyt liikkeelle seuraavasti: 
- Kiinteistölle 445-548-8-21 on myönnetty sen lohkomistilaisuudessa tie- ja 

venevalkamaoikeus, jonka sijainti oli nykyisten kiinteistöjen 445-548-8-25 ja 445-548-8-
28 raja-alueella. Viimeksi mainituille kiinteistöille annettiin oikeus myös samoihin 
alueisiin.  

- Meidän kiinteistön eli 445-548-8-25 lohkomistilaisuudessa sovimme yhteisesti 
kiinteistön 445-548-8-21, kantakiinteistön Norrbackan sekä meidän kiinteistön kesken, 
että tulevan laiturin kustannukset ovat enintään 30.000 € ja että kukin osakas saa 
laituriin käyttöoikeuden lunastamalla 1/3 kustannuksista. LIITE 1 

- Kesällä 2022  ostivat kiinteistönsä. 
- Syksyllä 2022 kiinteistön 445-548-8-21 omistajista toinen eli  haki 

omatoimisesti laituritarjouksen kaikkien kolmen kiinteistön käyttöön 
suunnittelemastaan laiturista. Laiturin tarjouksen loppusumma alennuksineen oli  
39.945 €. Tästä summasta puuttui vielä osa rantarakennelmista. LIITE 2 

- Laiturista pidettiin kaikkien kolmen kiinteistön kesken palavereja, joissa ilmoitimme, 
ettemme voi suostua noin suuren ja kalliin laiturin rakentamiseen. Teimme useita 
esityksiä erilaisista laitureista, mutta toisten kiinteistöjen omistajat eivät suostuneet 
mihinkään muuhun kuin  ehdottamaan laiturimalliin.  

-  vaati itselleen laiturista kaksi suuremmille veneille soveltuvaa laituripaikkaa. 
445-548-8-28  olivat tyytymässä yhteen pienemmän veneen 
venepaikkaan, jolloin meillekin olisi jäänyt yksi pienemmän veneen paikka. Tällöin 
kustannukset olisivat jakautuneet niin, että  olisi maksanut kahden veneen 
paikasta 50 % laiturin kustannuksista ja muille kiinteistöille olisi jäänyt 25 % 
kustannuksista kummallekin kiinteistölle. Me emme voineet hyväksyä järjestelyä, joka ei 
olisi ollut alkuperäisen sopimuksen mukainen. Olisimme halunneet 1/3 käyttöoikeuden 
ja laiturista olisi tullut aivan liian suuri kokonaisuus meidän rakentamattoman 
rakennuspaikkamme eteen. LIITE 3 

- 10.1.2023 pidettiin kiinteistön 445-548-8-28 lohkomistilaisuus, jonka kokouskutsussa oli 
maininta, että toimituksessa mahdollisesti käsitellään kohteen alueella sijaitsevia 
rasiteoikeuksia. LIITE 4   

- Toimituksessa  ilmoitti luopuvansa omasta venevalkamaoikeudestaan ja 
 ei halunnut sellaista oikeutta perustettavaksi heidän kiinteistölleen. 

Koska he halusivat luopua venevalkamaoikeudesta, päätimme mekin luopua siitä. Emme 
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kuitenkaan hyväksyneet, että heille olisi jäänyt rantaan polku/tieoikeus, joka olisi jäänyt 
meidän kiinteistön rasitteeksi. Harkinnan jälkeen toimitusinsinööri päätti lakkauttaa 
kyseessä olevat oikeudet kaikkien osalta. Kuitenkin  halusi säilyttää itsellään 
tieoikeuden K21211/ 6 m sekä autopaikkaoikeuden K21212 10x10 m, koska hänelle on 
tielle ja parkkipaikalle käyttöä, sillä aikovat rakentaa yhteislaiturin. Tässä yhteydessä 

 ja esittivät, että he voisivat rakentaa yhdessä laiturin eri paikkaan 
Norrbrinkenin 445-548-8-28 rannassa, jotta laiturihanke pystyisi etenemään. LIITE 5 

- Kiinteistöjen Norrbrinken 445-548-8-28 ja Lycknäsudden 445-548-8-21 omistajat ovat 
allekirjoittaneet 27.1.2023 rasitesopimuksen, jossa Lycknäsudden saa oikeuden laiturin 
ja sen rakennelmien sijoittamiseen ja käyttämiseen Norrbrinkenin ranta-alueella ja 
kulkuoikeuden laiturin käyttöön liittyvään 2,5 metriä leveään kulkuväylään 
Norrbrinkenin länsireunalla ja rannassa 10x10 m alueeseen. Hakemus nro 2023-710123 
yksityistietoimituksesta on jätetty 3.3.2023 Maanmittauslaitokselle. LIITE 6 

- Norrbrinkenin omistajat olivat hakeneet toimenpidelupaa vesirajalaitteen 
rakentamiselle vain omalla nimellään. Paraisten rakennusvalvonta lähetti 3.5.2023 
hakijalle ja naapureille kutsukirjeen laituriin liittyvästä katselmuksesta, joka pidettiin 
Norrbrinkenin rannassa 17.5.2023. LIITE 7 

o Toimme katselmuksessa esille kielteisen kantamme yhteislaiturin 
rakentamiseen. Norrbrinken sijaitsee Haverö-Norrbacka ranta-asemakaava-
alueella ja on kaavassa määritelty RA-alueeksi eli loma-asuntojen 
korttelialueeksi eli pelkästään yksityiseen käyttöön. Liitteenä katselmuksessa 
lukemamme ja toimitusmiehille luovuttamamme kannanottomme. LIITE 8 
Korostimme, että kyseessä on kahden kiinteistön yhteislaituri, joka on aivan 
ylisuuri pieneen lahteen. Kannanotostamme ilmenee myös, että vaadimme 
luvatta rakennetun vesirajapenkereen purkamista, kuten myös osittain meidän 
tontilla olevan rakennetun kulkuväylän purkamista, koska se on rakennettu 
loppuun rasiteoikeuksien purkamisen jälkeen. (Keskustelussamme johtavan 
rakennustarkastajan Sanna Simosen kanssa 2.3.2023 hän sanoi, että asia ei 
kuulu rakennusvalvonnalle vaan poliisille. Teimme asiasta rikosilmoituksen 
poliisille 3.8.2023. Poliisi on kirjannut tutkintailmoituksen nro 5650/R/30872/23 
nimikkeellä ympäristön turmeleminen ja hallinnan loukkaus. Asiaa ei ole 
tietääksemme vielä käsitelty).  

o Saimme 8.6.2023 katselmuksesta tehdyn pöytäkirjan kommentoitavaksi. LIITE 9  
- 15.6.2023 hakijat ovat lähettäneet rakennustarkastaja Kenneth Koskisen kehotuksesta 

ELY-keskukseen sähköpostilla tiedustelun laiturihankkeesta. Hakijat kertovat viestissään, 
että ”Hankinnassa on kelluva betoniponttonilaituri, JOKA TULEE VAIN OMAAN 
KÄYTTÖÖN”. Huom. rasitesopimus. LIITE 10 

- 10.7.2023 rakennusvalvonta teki hakijalle myönteisen toimenpidelupapäätöksen.  
LIITE 11 

- 11.7. 2023 ELY-keskus teki päätöksen, että suunnitelman mukaisesta laiturista ja sen 
käytöstä voi aiheutua haittaa kiinteistöllemme, ja pyysi hakijoita hakemaan vesilain 
mukaista lupaa Etelä-Suomen Aluehallintovirastolta. LIITE 12 

- 14.7. ELY-keskukselta saamassamme viestissä on maininta, että hakijoita kehotetaan 
hakemaan aluehallintoviraston lupaa ennen rakentamisen aloittamista, josta tieto meni 
myös kopiona Paraisten kaupungin ympäristö- ja rakennusvalvontaan. Viestissä oli myös 
maininta, että kaupungin puolelta oli hätiköity asian suhteen. (Tällainen kiirehtiminen on 
ilmeisesti hyvin poikkeuksellista, koska ELY-keskus siitä mainitsee erikseen. Mikä intressi 
kaupungin rakennustarkastajalla on kiirehtiä yksityisessä lupa-asiassa toista 
lupaviranomaista!) LIITE 13 
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- Hakijat toimittivat uuden lupahakemuksen ELY-keskukselle (sama laituri, mutta etäisyys 
rajaltamme muutettu), mutta ELY-keskus antoi 19.7. samanlaisen päätöksen, että 
laiturin suuren koon ja sijainnin vuoksi tulee edelleenkin hakea lupaa AVI:lta. LIITE 14 
 

- 11.7. pyysimme rakennusvalvonnasta laiturin toimenpidelupapäätökseen liittyvät 
paperit. Saimme ainoastaan päätöksen ja senkin ruotsinkielisenä. Pyytäessämme 
päätöstä suomen kielellä, saimme vastauksen, että naapureille ei tehdä käännöksiä. 
Pyysimme vielä erikseen lupapäätöksen liitteet, mutta saimme vain piirustukset eli 
vieläkään emme saaneet lopullista pöytäkirjaa. Vasta 17.7. johtava rakennustarkastaja 
Sanna Simonen toimitti meille erillisestä pyynnöstä pöytäkirjan ja lupasi toimittaa myös 
suomenkielisen lupapäätöksen, jonka myöhemmin saimmekin.  

- Tähän uuteen pöytäkirjaan oli tehty huomattavia sellaisia muutoksia, joita ei todellakaan 
katselmuksessa käsitelty. Miksi ihmeessä pöytäkirjan tekijä ei olisi laittanut näitä asian 
kannalta erittäin tärkeitä asioita heti ensimmäiseen pöytäkirjaan, jos ne olisi 
katselmuksessa käsitelty. Tämän johdosta pyysimme kaikkien osallistujien kannanotot 
alkuperäiseen pöytäkirjaan, jonka tässä vaiheessa sanottiinkin olleen vasta luonnos. 
Emme koskaan saaneet pyytämiämme kannanottoja, vaikka ne ovat julkista tietoa. 
Sähköpostissa johtava rakennustarkastaja kirjoitti, että päätös on tehty ja teiltä on tullut 
oikaisuvaatimus, tästä jatketaan eteenpäin. LIITE 15 (vrt. alkuperäiseen pöytäkirjaan, 
jota jälkeenpäin väitettiin luonnokseksi) 

- Teimme toimenpidelupapäätöksestä oikaisuvaatimuksen rakennus- ja 
ympäristölautakuntaan. LIITE 16 

- Kun johtava rakennustarkastaja esitteli asian lautakunnalle, hän totesi, että pengerrys ei 
sisälly toimenpidelupaan eikä sitä näin ollen käsitellä lautakunnassa, joka asia kirjattiin 
myös lautakunnan päätökseen. LIITE 17 

- Pengerrys on nimenomaan rakennettu laiturin maatueksi. Vertaa liitteenä oleva 
ensimmäisen toimenpidelupahakemuksen asemapiirros, jossa laituri on 14 m 
etäisyydellä rajastamme. Alkuperäiseen hakemukseen hakijat ovat myös liittäneet 
valokuvan pengerryksestä. Edellinen selvästi todistaa, että pengerrys on tehty 
suunnitelmissa olleen laiturin maatueksi ja mönkijän kääntöpaikaksi. Pengerrys siis ilman 
muuta liittyy täysin tähän laituriasiaan.  
 

- Pengerrys on tehty ilman lupaa, kuten  toinenkin laiturirakennelma oman 
tonttinsa edustalla.  ovat siis tottuneet siihen, että kun rakennelmat tekee 
luvatta, ne siihen loppujen lopuksi jäävät paikoilleen eikä kunta puutu asiaan mitenkään, 
vaikka pitäisi.  

-  rakensivat omalle tontilleen ilman rakennuslupaa MY-alueelle laiturin ja 
ison aallonmurtajan, johon kunta antoi jälkikäteen toimenpideluvan. Asian käsittely 
eteni niin, että Turun hallinto-oikeus päätöksessään 25.10.2022 nro H1736/2022 ilmaisi, 
että toimenpidelupa on oikein laadittu, mutta se seikka vastaavatko jo tehdyt 
rakennelmat myönnettyä lupaa, ei tule tässä yhteydessä arvioitavaksi. Viranomainen 
valvoo tältä osin lupapäätöksen täytäntöönpanoa erillisessä rakennusvalvonta-
menettelyssä.  

- Vertaamalla luvan asemapiirrosta ja kunnan karttamerkintöjä ja maanmittauslaitoksen 
ilmakuvaa, jossa laituri ja aallonmurtaja nyt näkyvät, on selvästi nähtävissä, että 
rakennelmat eivät todellakaan vastaa asemapiirrosta. LIITE 18  
Tilanne on siis tasan se, mikä on ollut meidän maallikoidenkin nähtävissä. Vaikka 
hallinto-oikeuden päätös on annettu jo 25.10.2022 eli lähes vuosi sitten, ei kunta ole 
vieläkään jostakin syystä vienyt asiaa eteenpäin. Eihän voi olla niin, että luvattomien 
rakennelmien annetaan olla paikoillaan siihen asti, kun kyseessä oleva toimenpidelupa 
on umpeutumassa. Mikäli kyseessä oleva laituri olisi rakennettu asemapiirroksen 
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mukaan, emme olisi vastustaneet rakentamista. Nyt rakennelmat täyttävät pienen 
lahden, jonka rannoista on meidän omistuksessa lähes 2/3 ja jonka rantaan meidän 
rantamme rakennusoikeusalue ulottuu, toisin kuin  ranta, joka on MY-
aluetta eli kaavoittaja on ilmaissut, ettei sinne puolelle voi rakentaa mitään ilmeisesti 
siksi, koska lahti on niin pieni. Kyseinen lahti ja siis laiturirakennelmat ovat suoraan 
vierasmajamme suuren näköalaikkunan edessä. Ne siis haittaavat pahasti sieltä näkyvää 
maisemaa ja laiturilla 24/7 ympäri vuoden palavat valot häiritsevät ikävästi jopa 
sisätiloihin pimeällä. Olemme tuoneet nämä samat asiat esille  laiturin 
toimenpidelupahakemukseen liittyvässä naapurinkuulemislausunnossa. Jostain syystä 
rakennusvalvonta ei niitä noteerannut ja antoi eri paikkaan tulevalle laiturille luvan hyvin 
tietäen, ettei jo luvatta tehty laituri ollut kohdassa, jonne lupa annettiin. Jos asia olisi jo 
silloin noteerattu ja tehty pyytämämme sijaintikatselmus ennen lupapäätöstä, kaikki 
osapuolet olisivat välttyneet koko turhalta raskaalta prosessilta.  
 
 

 
- Nyt kyseessä oleva hakemus on harhauttavasti laadittu, koska hakijat väittävät laiturin 

tulevan pelkästään omaan käyttöön. Kenneth Koskisen mukaan, jos hakijat ilmaisisivat 
hakevansa lupaa yhteislaiturille tai  olisivat myös hakijoina, niin tilanne olisi 
toinen. Jostain syystä rakennusvalvonta ei halua ymmärtää selviä kirjallisia todisteita, 
että kyseessä on kiinteistöjen yhteislaituri.  ovat kunnostaneet 
kiinteistönsä purkukuntoisina myydyt rakennukset omatoimisesti käyttökelpoisiksi. 
Tähän seikkaan suhteutettuna nyt suunnitteilla oleva laituri on todella suuri kustannus 
pelkästään heidän yksityiseen käyttöönsä. Huomioitavaa on myös se, että alkuperäisessä 
yhteislaiturihankkeessa he eivät halunneet kuin yhden pienehkölle veneelle soveltuvan 
venepaikan täysin samanlaisesta laiturista. Mielestämme, kyseessä on selvästi 
viranomaisten harhautus.  

-  ei saa antaa pilata ylisuurilla laiturihankkeilla toistakin hienoa suojaista 
lahtea, joista molempien rannoista suurin osa on meidän kiinteistömme ranta-aluetta. 
Lycknäsvikenin lahti tulee säilyä kahden kiinteistön virkistysalueena, jonne Norrbrinkenin 
omistajilla on tietenkin oikeus rakentaa VAIN OMAAN käyttöönsä tuleva kohtuullisen 
kokoinen laituri, jolle löytyy rannasta sopivaa kalliorantaa, jossa syväys riittää niin, että 
tarvitaan vain normaalimittainen lyhyt käyntisilta eikä tarvitse rakentaa maisemaa 
rumentavia kivirakenteita rantaan.  
 

- 4.9.2023 rakennustarkastaja Kenneth Koskinen oli meillä tekemässä lopputarkastusta. 
Meidän lisäksi läsnä olivat myös yrittäjä Juhani Maarala ja vastaava mestari Kauko Lius. 
Siinä yhteydessä Koskinen ilmoitti suullisesti kaikkien kuullen, että meidän tulee hakea 
venevajallemme toimenpidelupa. Kyseessä oli kehikon tukema pressu, joka oli liikkuvan 
kiskoilla olevan VeneRoller veneennostokelkan päällä. LIITE 19  
Katoksen pinta-alan tarkistimme kunnan mittausosastolta. Se oli heidän ilmoituksensa 
mukaan 7,3 m2. Paraisten rakennusjärjestyksen mukaan talousrakennus 15-40 m2 
rantavyöhykealueella vaatii toimenpideluvan. Tai jos rakennelma katsotaan 
talousrakennukseksi ilman tulisijaa, 7-15 m2 kokoinen vaja, varasto, säilytystila ym. 
vaatii rantavyöhykkeellä pelkästään ilmoituksen.  
Purimme ko. venepressun välittömästi, ettei meidän tarvitse ruveta Koskisen kanssa 
vääntämään toimenpideluvasta. Rakennusjärjestyksen mukaanhan toimenpidelupaa ei 
olisi tulkintamme mukaan tarvittukaan. Jos taas rakennelma olisi tulkittu 
talousrakennukseksi ilman tulisijaa, niin olisi tarvittu vain ilmoitus siitä johtuen, että 
rakennelma oli 0,3 m2 suurempi kuin rakennusjärjestyksessä oleva 7-15 m2, joka olisi 
vaatinut ilmoituksen. Mielestämme tämä osoittaa, että rakennusvalvonta ei kohtele 
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kuntalaisia tasavertaisesti, kun vertaa tätä meille osoitettua vaatimusta ja aiemmin tässä 
valituksessa selvittämiämme vaatimuksia  tai/ja  luvatta 
rakentamaa suurta pengerrystä Norrbrinkenin rannassa tai MY-alueelle 
toteuttamaa laituri-aallonmurtajakompleksia. Lisäksi huomioitavaa on, että pressu 
veneemme päällä on ollut paikoillaan jo vuosia, eikä siihen ole koskaan puututtu, vaikka 
rakennustarkastajat ovat käyneet kiinteistöllämme useasti ja nähneet sen.  

 
- Hakijat ovat laittaneet rakennusvalvontaan taas uuden toimenpidelupahakemuksen 

samasta laiturista samaan paikkaan. LIITE 20. Muutoksena on ainoastaan se, että 
käyntisilta on lyhennetty vähän. Asemapiirroksen päiväys on 8.8.2023.  

o Maanmittauslaitokselta saamamme tiedon mukaan hakijat ovat 
peruuttaneet yksityistietoimituksen 8.8.2023 liittyen rasitesopimukseen. 
Huomioitavaa kuitenkin on, että heidän keskinäinen sopimuksensa on yhä 
voimassa eli hanke yhteislaiturista ei ole mitenkään muuttunut. 
Huomioitavaa on sekin seikka, että laituri on yhä samalainen kuin 

 jo syksyllä 2022 suunnittelema yhteislaituriksi tarkoitettu laituri.  
o Puhelinkeskustelussa rakennustarkastaja Kenneth Koskinen sanoi, että kun 

uusi lupa on myönnetty, he peruuttavat vanhan luvan eli luvan, jota tämä 
valitus koskee. Tällä mitä ilmeisimmin haetaan sitä, että sekä hakijoiden että 
rakennusvalvonnan tekemät virheet on pyrkimys ’lakaista maton alle’. 

 
Toimenpidelupa tulisi hylätä sen vuoksi, että kyseessä on todistetusti yhteislaituri, joka 
toimisi  vieraslaiturina kuten hän on alusta asti asiasta sanonut. Hän on myös 
ilmaissut, että kuljettaa vieraansa mönkijällä omalle tontilleen ja siksi rakensi polun 
sepelistä, eikä suostunut siihen, että polku olisi jätetty luonnontilaan. on lähes 
pakkomielle saada laituri lahteemme, mitä osoittaa sekin, että ennen rasitepolun 
rakentamista, hän kävi näyttämässä usein vierailleen tulevaa laituripaikkaa. Jos 
on laiturissa vähintään kaksi venepaikkaa isoille veneille, silloin on vaarana, että laituri tulee 
toimimaan kuten vierasvenesataman laituri, joka vie koko lahdesta rauhan ja yksityisyyden.  
Vertailuna laiturin koosta on se, että meidän laituri on 8 metriä pitkä, joka on tuonut 
suojaisan paikan jopa kolmelle purjeveneelle.  
Edelleen meitä ihmetyttää, miksi  ja  haluavat antaa 

 laiturioikeuden omaan yksityiseen rantaansa. 
 
 
Parainen, 8.10.2023 
 
 
 
__________________________                            ___________________________ 
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